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
кв.м, балкон ПВХ, новые трубы, 
приборы учета, продаю, цена 
1500 тыс. руб. Тел. 8-920-388-
63-12.

• ДИМИТРОВА ул., 1-комн. кв., 
ул. план., 5/5 -эт. кирп. дома, 
30/14/9 кв.м, балкон, в норм. 
состоянии, продаю, цена 

1350 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-17-48.

• ДИМИТРОВА ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. кирп. дома, 
31/18/6 кв.м, неугл., без бал-
кона, с/у совм., нов. сантех-
ника и трубы, в хор. состоя-
нии, косм. ремонт, продаю. 
Тел. 8-967-683-08-21.

• Ерохова ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 2/5 -эт. кирп. дома, угл., 
окна ПВХ, продаю, цена 1250 
тыс. руб. Тел. 8-910-804-27-14.

• Жужелино, 1-комн. кв., но-
вая, 2/3 -эт. пан. дома, неугл., 
36/17/7 кв.м, с/у совм., окна 
ПВХ, АОГВ, приборы учета, под 
чистов. отделку, продаю, цена 
1500 тыс. руб. Тел. 8-910-954-
33-15.

• ЖУЖЕЛИНО, (Хвойная 
ул.,) 1-комн. кв., ул. план., 
40/18/11 кв.м, лоджия, про-
даю, цена 1750 тыс. руб. Ак-
варель РМ. Тел. 300-482.

• ЖУЖЕЛИНО, 1-комн. кв., к/
габ., новая, 3/5 -эт. кирп. 
дома, 42/17/12 кв.м, АОГВ, 
малоподъездный дом, про-
даю, цена 1500 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-17-48.

• ЖУЖЕЛИНО, 1-комн. кв., 
ул. план., 1/3 -эт. пан. дома, 
33/17/8 кв.м, неугл., АОГВ, 
лоджия, окна ПВХ, без отдел-
ки, продаю, цена 1500 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-99-91.

• ЖУЖЕЛИНО, 1-комн. кв., 
ул. план., 1/3 -эт. пан. дома, 
39/18/9 кв.м, неугл., окна 
ПВХ, АОГВ, нов. сантехника, 
нов. двери, встр. кухня, дом 
сдан, продаю. Тел. 8-903-
634-09-02.

• ЖУЖЕЛИНО, 1-комн. кв., 
ул. план., 2/3 -эт. пан. дома, 
36/17/9 кв.м, новая, АОГВ, 
черн. отд., с/у совм., окна во 
двор, дом сдан, продаю, цена 
1550 тыс. руб. Тел. 301-524, 
47-24-92, 8-915-904-60-35.

• ЖУЖЕЛИНО, 1-комн. кв., ул. 
план., 2/4 -эт. кирп. дома, 
41/18,5/10,8 кв.м, новая, 
АОГВ, окна ПВХ, лоджия, 
черн. отд., продаю, цена 1600 
тыс. руб. Тел. 301-528, 47-24-
92, 8-962-180-15-28.

• ЖУЖЕЛИНО, 1-комн. кв., ул. 
план., 3/3 -эт. дома, общ. пл. 
40 кв.м, окна ПВХ, АОГВ, про-
даю, цена 1650 тыс. руб. Тел. 
8-910-660-20-30.

• ЖУЖЕЛИНО, 1-комн. кв., ул. 
план., 4/4 -эт. кирп. дома, 
35/17,6/10 кв.м, новая, АОГВ, 
черн. отд., без балкона, ман-
сардный этаж, продаю, цена 
1240 тыс. руб. Тел. 301-524, 
47-24-92, 8-915-904-60-35.

• ЗАВОЛЖСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., новая, 1/3 -эт. кирп. 
дома, малоквартирный 
дом39,94/19,02/9,94 кв.м, 
АОГВ, продаю, цена 1613600 
тыс. руб. Проектная деклара-
ция на сайте http://anvendor.
ru Тел. 30-05-41.

• Заволжская ул., 1-комн. кв., 
новая, 4/10 -эт. кирп. дома, про-
даю, цена 2100 тыс. руб. Тел. 
8-905-152-58-15.

• ЗАВОЛЖСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 5/10 -эт. кирп. 
дома, 39,55/15,96/11,15, 
продаю, цена 1750 тыс. руб. 
Застройщик СК Офис-центр, 
проектная декларация на 
сайте http://anvendor.ru Тел. 
30-05-41, 8-903-634-65-41.

• ЗАВОЛЖСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 5/10 -эт. кирп. 
дома, неугл, 43/18/8,5, но-
вая, продаю, цена 1680 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-99-91.

• ЗАВОЛЖСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 5/5 -эт. пан. 
дома, 31,7/14,5/9 кв.м, не-
угл., застекл. балкон, новые 
трубы, окна ПВХ, продаю, 
цена 1500 тыс. руб. Тел. 
8-903-898-47-46 Фото на 
сайте: www.president-k.ru

• ЗАВОЛЖСКАЯ ул., дом 219, 
1-комн. кв., новая, 8/10 -эт. 
кирп. дома, 42/18/13 кв.м, 
лоджия, окна ПВХ, черн. отд., 
продаю, цена 1650 тыс. руб., 
торг. Прям. продажа. Тел. 49-
91-62, 8-950-247-56-96.

• ЗАВОЛЖСКАЯ ул., дом 219, 
1-комн. кв., новая, к/габ., 
2,6,10/10 -эт. кирп. дома, 
42/18/12, лоджия и окна ПВХ, 
продаю, срочно. Тел. 30-11-
72, 30-10-76, 37-23-73.

• ЗАВОЛЖЬЕ, 1-комн. кв., ул. 
план., 34/18/9 кв.м, в хор. 
состоянии, продаю. Тел. 30-
04-23.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., 
1-комн. кв., ул. план., 1/9 -эт. 
пан. дома, 34/18/9 кв.м, лод-
жия, окна выходят на ул. Ива-
на Сусанина, продаю, цена 
1700 тыс. руб. Тел. 34-80-34, 
41-28-51, 41-24-71, 8-950-
240-26-22, 8-960-739-78-94.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., 
1-комн. кв., ул. план., 2/9 -эт. 
пан. дома, 34/18/7,8 кв.м, 
окна ПВХ, чистая, продаю. 
Тел. 37-33-00, 300-279, 300-
251, 8-920-640-65-91.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., 
1-комн. кв., ул. план., 4/9 -эт. 
пан. дома, 34/18/9 кв.м, кух. 
гарнитур, продаю,цена 1700 
тыс. руб. Тел 8-960-740-99-
91.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., дом 
25, 1-комн. кв., ул. план., 
1/9 -эт. пан. дома, 33/18/9 
кв.м, лоджия, без ремонта, 
продаю, цена 1700 тыс. руб., 
торг. Тел. 30-00-22, 30-18-22.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., дом 
30, 1-комн. кв., ул. план., 
4/9 -эт. кирп. дома, 37/18/9 
кв.м, застекл. лоджия, с/у 
совм. -отд. кафелем, черн. 
отд., част. ремонт, продаю, 
цена 1850 тыс. руб., торг. Тел. 
8-953-648-00-73.

ПРОДАЮ

1- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

http://anvendor.ru
http://www.aquarelle-rm.ru/
http://www.aquarelle-rm.ru/
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://www.gilkom.com
http://www.gilkom.com
http://www.gilkom.com
http://www.gilkom.com
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru


«КВАРТИРКА»  № 48 / 27 ноября 2012 г.4 ПРЕСТИЖ-БЛОК

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., (р-н 
маг. «Уют»), 1-комн. кв., ул. 
план., 9/9 -эт. кирп. дома, за-
стекл. лоджия, окна ПВХ, нов. 
трубы, нов. сантехника, при-
боры учета, нов. трубы, про-
даю, цена 1700 тыс. руб. Тел. 
39-20-20, 8-903-895-64-34.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 31/18/6 кв.м, застекл. 
балкон, в отл. сост., про-
даю, цена1450 тыс. руб. Тел. 
8-953-642-06-32, Жанна

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., м/сем., 2/5 -эт. 
кирп. дома, 30/18/5,5, бал-
кон, сд. косм. ремонт, про-
даю, цена 1280 тыс. руб. Тел. 
39-20-20, 8-964-155-07-47.

• Индустриальная ул., 1-комн. 
кв., м/сем., 2/5 -эт. кирп. дома, 
30/18/6 кв.м, балкон, продает 
собственник, цена 1250 тыс. 
руб., торг. Тел. 34-83-84, 8-903-
798-15-66.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., м/сем., 2/5 -эт. 
кирп. дома, 31/18/6, застекл. 
балкон, в хор. состоянии, 
теплая, ванна - кафель, про-
даю. Тел. 8-929-090-25-59.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., м/сем., 2/5 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 30 кв.м, 
балкон, продаю, цена 1300 
тыс. руб. Тел. 8-920-381-01-
11.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., новая, 5/10 -эт. 
пан. дома, 38/17/8 кв.м, ул. 
план., с/у совм., отделка, 
продаю, инфо на сайте www.
gilkom.com. Тел. 8-905-153-
46-12.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., новая, 6/10 -эт. 
пан. дома, 38/18/10 кв.м, 
окна ПВХ, продаю. Возм. исп. 
ипотеки. Тел. 36-04-78, 36-
02-10.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., новая, к/габ., 
5,6,7 этажи, 40/18/9, с отдел-
кой, продаю, срочно. Тел. 30-
10-76, 30-11-72, 30-11-61.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., новая, ул. план., 
8/10 -эт. пан. дома, 38/18/9 
кв.м, без отделки, продаю, 
цена 1500 тыс. руб. Тел. 64-
81-80, 8-962-181-42-40, 
8-915-900-57-76, 8-906-609-
04-67.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., ул. план., 10/10 
-эт. пан. дома, 37/17,8/8 
кв.м, евроремонт, застекл. 
лоджия, продаю. Прям. про-
дажа Тел. 30-03-81.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., ул. план., 3,5,6/9 
-эт. кирп. дома, 38/16/11 
кв.м, комн. на разн. стороны, 
продаю. Тел. 34-80-34, 41-
28-51, 41-24-71, 8-950-240-
26-22, 8-960-739-78-94.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., ул. план., 3/5 -эт. 
пан. дома, 32/16/8 кв.м, за-
стекл. балкон, с/у совм. - отд. 
кафелем, новые трубы, про-
даю, цена 1420 тыс. руб. Тел. 
37-24-25, 8-960-739-24-25.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., ул. план., 6/9 -эт. 
пан. дома, 38/17/9 кв.м, бал-
кон, продаю, цена 1540 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-99-91.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., ул. план., 7/9 
-эт. пан. дома, 38/18/9 кв.м, 
неугл., без отделки, про-
даю, цена 1530 тыс. руб. Тел. 
8-960-740-99-91.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., ул. план., сред-
ний этаж, 38/18/10 кв.м, не-
угл., соц. отделка, продаю, 
цена 1650 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-05-06.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., хрущ., 5/5 -эт. 
кирп. дома, 32/19/6 кв.м, 
балкон, с/у совм. - кафель, 
в норм. состоянии, продаю, 
цена 1300 тыс. руб. Тел. 629-
900, 8-920-640-80-46.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
22-а, 1-комн. кв., 4,7/9 -эт. 
пан. дома, 38/17/9 кв.м, про-
даю, цена 1550 тыс. руб. Тел. 
47-05-77, 8-953-662-01-38. 
АН «Центр города».
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
даю, цена 1360 тыс. руб. Тел. 
8-953-641-20-62.

• ПАНОВО мкр-н, 1-комн. кв., 
ул. план., 2/5 -эт. пан. дома, 
продаю, цена 1380 тыс. руб. 
Прям. продажа. Тел. 8-903-
634-05-06.

• ПАНОВО мкр-н, 1-комн. кв., 
ул. план., 3/9 -эт. пан. дома, 
34/18/9 кв.м, в норм. состоя-
нии, окна ПВХ, балкон обшит 

вагонкой, продаю, цена 1570 
тыс. руб., торг. Прям. прода-
жа. Тел. 499-162, 8-950-247-
56-96, Ольга.

• ПАНОВО мкр-н, 1-комн. кв., 
ул. план., 3/9 -эт. пан. дома, 
окна ПВХ, лоджия ПВХ, в хор. 
состоянии, встр. кухня, про-
даю. Тел. 30-16-48, 8-960-
740-04-84, 8-953-643-34-29.

• ПАНОВО мкр-н, 1-комн. кв., 
ул. план., 37/17/7,5 кв.м, 
приборы учета, нов. трубы, 
балкон из кухни, 4/5 -эт. пан. 
дома, продаю,цена 1470 тыс. 
руб. Тел. 39-20-20, 8-903-
895-64-34.

• ПАНОВО мкр-н, 1-комн. кв., 
ул. план., 6/10 -эт. пан. дома, 
35/18/10 кв.м, в норм. со-
стоянии, нов. сантехника, 
продаю, цена 1480 тыс. руб. 
Фото на сайте http://www.
aquarelle-rm.ru Акварель РМ. 
Тел. 300-386, 8-903-634-63-
86.

• Паново мкр-н, 1-комн. кв., ул. 
план., 6/9 -эт. пан. дома, 35/17/8 
кв.м, кух. гарнитур, нов. сантех-
ника, большая гардеробная, ре-
монт, в хор. состоянии, продаю, 
цена 1600 тыс. руб. Тел. 8-964-
150-89-11.

• Паново мкр-н, д.14, 1-комн. 
кв., ул. план., 2/9 -эт. пан. дома, 

отл. ремонт, приборы учета, 
утепл. балкон, полн. мебл., про-
даю, цена 1900 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-920-382-22-27.

• ПАНОВО мкр-н, дом 11-б, 
1-комн. кв., новая, 9/10 -эт. 
кирп. дома, 49/20/13 кв.м, 
коридор 9 кв.м, лоджия 6,7 
кв.м, комн. на разн. стороны, 
продаю, цена 1930 тыс. руб. 
Тел. 8-920-643-48-88, Лари-
са.

• ПАНОВО мкр-н, дом 11-б, 
1-комн. кв., ул. план., 7/10 
-эт. кирп. дома, общ. пл. 40,7 
кв.м, без отделки, балкон, 
продаю. Тел. 8-964-155-00-
42.

• ПАНОВО мкр-н, Южная ул., 
1-комн. кв., перех., 4/5 -эт. 
пан. дома, 34/18/7 кв.м, тру-
бы ПВХ, косм. ремонт, про-
даю, срочно, недорого. Тел. 
47-05-77, 8-953-647-47-04. 
АН «Центр города».

• ПОДЛИПАЕВА ул., 1-комн. 
кв., перех., 9/9 -эт. кирп. 
дома, 28/13/7 кв.м, балкон, в 
хор. состоянии, нат. потолок, 
продаю, цена 1500 тыс. руб. 
Тел. 37-24-25, 8-960-739-24-
25.

• ПОКРОВСКОГО ул., 1-комн. 
кв., 2/2 -эт. кирп.-дер. дома, 
общ. пл. 28 кв.м, хороший ре-
монт, приборы учета, местн. 
канализ., продаю. Тел. 8-910-
956-07-62.

• ПРИВОКЗАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., хрущ., 1/5 -эт. 
кирп. дома, 31/18/6 кв.м, не-
угл., ремонт, высокий этаж, 
продаю, цена 1380 тыс. руб. 
Тел. 8-950-241-64-40.

ПРОДАЮТСЯ 

1-комн. кв. в центре города, 
пл. от 40 до 93 кв.м, цена 50 
тыс. руб./кв.м. Тел. 8-920-
646-17-07.

• ПРОСЕЛОЧНАЯ ул., 1-комн. 
кв., м/сем., 4/9 -эт. кирп. 
дома, 21/12/5,5 кв.м, про-

даю, цена 1220 тыс. руб. Тел. 
8-920-649-87-44.

• ПРОСЕЛОЧНАЯ ул., 1-комн. 
кв., м/сем., 7/9 -эт. кирп. 
дома, 30/17/5,5 кв.м, окна 
ПВХ, продаю, цена 1280 
тыс. руб. Прям. продажа Тел. 
8-960-740-99-91.

• Проселочная ул., дом 36, 
1-комн. кв., м/сем., 7/9 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 30 кв.м, 
окна ПВХ, в хор. состоянии, 
рядом школа, детсад, продаю, 
цена 1270 тыс. руб. Тел. 8-910-
191-78-42.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 1-комн. 
кв., (доля) 31/18/6 кв.м, 2/9 
-эт. кирп. дома, окна ПВХ, с/у 
совм., ремонт, продаю, цена 
1150 тыс. руб. торг. Фото на 
сайте http://www.aquarelle-
rm.ru Акварель РМ. Тел. 30-
07-59, 8-906-521-37-59.

• Профсоюзная ул., 1-комн. кв., 
1/5 -эт. кирп. дома, 39,4/16/9 
кв.м, продаю, цена 1700 тыс. 
руб. Без посредников. Тел. 
8-960-742-34-02.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 1-комн. 
кв., м/сем., 4/5 -эт. кирп. 
дома, общ. пл 23 кв.м, неугл., 
балкон, все уд., продаю, цена 
1250 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-09-02.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 1-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. кирп. 
дома, 30/18/6 кв.м, застекл. 
балкон, окна ПВХ,ремонт, 
продаю. Тел. 8-910-928-84-
69, 8-920-381-21-06.

• Профсоюзная ул., 1-комн. кв., 
ул. план., 1/5 -эт. пан. дома, 
34,5/17/9 кв.м, неугл., с/у совм., 
застекл. балкон 6 кв.м, выход 
из кухни и комнаты, мет. дверь, 
продаю, цена 1550 тыс. руб. Тел. 
8-960-746-70-73.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. кирп. 
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
8-910-661-74-63.

САМОКОВСКАЯ ул., 

1-комн. кв., все уд., хоро-
ший ремонт, лоджия, про-
даю, цена 1150 тыс. руб. 
торг. Возможна продажа с 
исп. ипотеки. Тел. 8-910-
928-84-69, 8-920-381-21-
06.

• САМОКОВСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., м/сем., 1/10 -эт. кирп. 
дома, 31/18/5,5 кв.м, в норм. 
состоянии, продаю, недоро-
го. Тел. 8-953-650-92-89.

• САМОКОВСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., м/сем., 1/12 -эт. кирп. 
дома, в кухне окно, продаю, 
цена 1100 тыс. руб. Тел. 300-
172, 8-910-956-69-81, Оль-
га.

• САМОКОВСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 5/9 -эт. кирп. 
дома, 35/18,4/9 кв.м, с/у 
разд., без балкона, продаю. 
Тел. 8-929-090-25-59.

• САМОКОВСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 5/9 -эт. кирп. 
дома, 35/18,5/7 кв.м, треб. 
косм. ремонта, продаю, цена 
1400 тыс. руб. Тел. 8-953-
641-20-62.

• САМОКОВСКАЯ ул., дом 3, 
1-комн. кв., м/сем., 9/12 -эт. 
кирп. дома, 23/12/5 кв.м, 
продаю, цена 1100 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 300-482.

• СВЕРДЛОВА ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 10/10 -эт. пан. 
дома, 35/17/8 кв.м, тех. 
этаж, застекл. лоджия, с/у 
совм., в хор. состоянии, не-
угл., продаю, цена 1490 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-99-91.

• СВЕРДЛОВА ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 9/10 -эт. кирп. 
дома, 35/18/9 кв.м, в отл. со-
стоянии, окна ПВХ, застекл. 
лоджия 6 кв.м, нов. трубы, 
приборы учета, мет. дверь, 
тел. точка, продаю. Тел. 64-
81-80, 8-915-900-57-76, 
8-962-181-42-40, 8-906-609-
04-67.

• СЕВЕРНОЙ ПРАВДЫ ул., дом 
33, 1-комн. кв., ул. план., 
3/9 -эт. пан. дома, 34/18/8 
кв.м, застекл. балкон, сост. 
от строителей, продаю, цена 
1550 тыс. руб. Прям. прода-
жа. Тел. 49-91-62, 8-950-247-
56-96.

• СЕННАЯ ул., 1-комн. кв., част. 
уд., 25/12/7 кв.м, газ, вода, 
отд. вход, нет гор. воды и ван-
ны, продаю, цена 650 тыс. 
руб. Тел. 47-01-72, 300-648, 
8-915-912-30-07.

• СЕННАЯ ул., дом 11, 1-комн. 
кв., новая, 4/5 -эт. кирп. 
дома, общ. пл. 40 кв.м, АОГВ, 
продаю, цена 1600 тыс. руб. 
Тел. 300-172, 8-910-956-69-
81, Ольга.

Коттедж стилизованный 

в 12 км от Костромы в устье р. Покши (приток Волги). Земли 
6 соток, практически свой пляж. Площадь 128,8 кв. м, 
панорамное остекление, экологически чистый материал, 
респектабельные соседи. Охотничьи угодья, рядом лосиная 
тропа. Цена 10 млн рублей.

КОМНАТЫ
1Мая комн 2к2 31кв  1000т.р
Голубкова кор. 2к5 18 кв. 650 т. р.
Симановского ком. 1д2 34 кв. 750 т.р.
Кинешемское ш. корид. 4к5 17 кв. 630 т.р.
Юбилейный  секц 5к5 12кв 600 т. р.
Димитрова  корид. 5к5 18 кв. 680 т.р.
Депутатская секц. 6к9 34 кв. 1050т.р.

1-КОМНАТНЫЕ
Водяная ул. 1к4 30/15/8,5 1350т.р.
Советская кр.г 9п9 48/25,7/9 2000т.р
Шагова(начало) ст 2к2 36/21/7 1350т.р
Димитрова хр. 2к5 32/20/6,5 1480 т.р.
Давыдовский-2  ул. 4п5 38/17,5/9 1630 т.р.
Давыдовский-2  ул. 3п5 33,8/17,5/8 1450 т. р.
черноречье хр. 1п5 30/17/6,2 1400 т. р.
Профсоюзная гост. 1к5 24/17/5 1100 т. р.
Долматова ст. 2к2 38/25/7 1450т.р.
Сутырина гост. 3к5 24/17/5 1050 т. р.
Давыдовский-2  ул. 3п5 33/18/7,8 1500 т.р.
Окружная  ул. 5п5 32/18/7,5 1550 т.р.
Магистральная  ул. 2п10 34/17,7/9 1600 т.р.
Суслова  ул. 2п9 36,5/17,3/7.6 1550 т. р.
Пр. говядиново ул. 1п10 32/18/9 1450 т. р.
Боевая ул. 5к5 32/18/8,5 1400 т. р.
Паново ул. 8к10 35/18/9 1800 т. р.
Свердлова ст 2к2 37/22/7,5 1300т.р
7-я Рабочая ст. 2д2 34/18/6 1050 т. р.
Суслова ул. 2п9 32/18/8 1560 т. р.
Студенческий ул.. 2п5 34/18/9 1470т.р.
Боевая  ул. 5к5 34/18,5/9 1570т.р.
Самоковская  ул. 6к9 35/18/8 1470 т.р.
Березовый пр-д ул. 2п10 35/18/9 1650 т.р.
Березовый пр-д ул.. 3к5 34/18.6/8 1600т.р.

2-КОМНАТНЫЕ
Советская ул. 3п5 52/32/ 9 2200т.р.
Сутырина перех. 4п5 44/29/6.5 1820т.р.

Никитская перех 2п5 43/ 30/6 1650т.р.
Черноречье хр. 3п5 44/29/6,5 1800т.р.
Давыдовский -3 кр/г 5к9 66/39/9 3100т.р.
м-н Юбилейный ул. 8п9 55/30/9 2000т.р.
Индустриальная ул 4п9 54/30/9 2550т.р.
Глазковский пр-д перех. 2п5 49/30/6 1900т.р.
Жужелино кр.г 3п3 62/38/12 2050т.р.
Индустриальная ул. 11к12 50/29/7 2200 т. р.
Пос. Шувалово  ул 1п3 50/30/7,5  1350 т. р.
Черноречье  пер.  2п5 45/28/6 1750 т. р.
Индустриальная  к/габар.  6п9 63/38/9 2550 т. р.
Студенческий пр-д ул. 4п5 52/30/9 2250т.р.
Пр.Мира хрущ 4к5 44/28.6/6 1950т.р.
Давыдовский ул. 4п9 52/30/9 2300 т. р.
Окружная  перех. 4п5 46/33/7 1700т.р.
Профсоюзная гост 1к5 24/16,5/6 1180.т.р.
Вертолетчиков пос. ул. 5м5 55,1/32,6/9 2400т.р.
Военный городок ст 1к2 42/ 25/6 1450т.р.
Якиманиха перех. 5к5 44/25/6 1730 т.р.
Юрия Смирнова хр 1к2 42/30/6 1280 т. р.
Якиманиха  перех. 2к5 42/29/6 1750 т. р.
Речной пр-д перех. 2к2 40,5/18,5/7 1450 т. р.
М-н юбилейный ул 9п9 55/31/9 2060т.р
Катушечная хр. 2к5 44/28/6 1750 т. р.
Нижняя Дебря ул 2к2 55,6/32/9,2 2300т.р.
Симановского(нов.) кр/габ. 2к3 74/40/15 3580 т. р.
Магистральная ул.нов 2к9 53/30/10 2330т.р
Пр. Текстильщиков хр. 4к4 42/29/6 1750т. р.
Советская хрущ. 3к5 44/28/5,8 1850т.р. 
Шагова перех. 3п5 47/30/5.5 2100т.р.
Машиностроителей ст. 1к2 37/25/5,5 1550 т.р.
Ярославская ул. 3к4 50/30/9 1750 т. р.
Черноречье хр. 3п5 46,6/31/6 1750 т. р.
Березовый пр-зд ул. 5к5 51/30/9 2050 т. р.
Ю.Смирнова ул. 2к9 48,7/28/7 1950 т.р.

3-КОМНАТНЫЕ
Индустриальная к/габ. 1к10 90 кв.м 3250 т. р.

Индустриальная ул.пл. 5к9 74/52/9 3700т.р.
Профсоюзная ул  3к9 65/48/9,5 2550т.р
Индустриальная ул. 1п9 68/49/9 2400 т.р.
Жужелино ул. 1к3 65/40/9,2 2320т.р.
Караваево перех. 1к2 58/32/7 1800т.р.
Индустриальная  ул. 1п9 68/40/9 2500т.р.
Маршала Новикова ст.  1к2 65/46/7 1700т.р.
Пушкина хр. 5к5 56/38/6,5 1950т.р.
Рабочий пр-т пер. 4к5 61/40/6 2100 т.р.
Давыдовский-2 ул. 2п9 68/42/9 2500т.р. 
Полянская ул. 1к9 90/54/16 3250 т.р.
Ленина ул. 9к9 72/44/9 2250 т.р.
Крупской ст. 1к2 64/43/7 2050 т. р.
Ленина ул. 6к9 65 42/7,5 2550,т.р.
Южная ул. 7п10 69/43/9 2550 т.р.
Голубкова  хр. 2к5 54/40/6 1900 т.р.
Свердлова хрущ. 4к5 58/44/6 2250т.р.
М.Новикова перех. 1к2 61,5/48 /6 1600т.р.
Шагова ул. 8п9 73/39/10 2250 т.р.
Симановского ст. 3к3 60/53/6 1950 т.р.
Магистральная ул. 5п10 68/40/9 2650т.р. 
Паново ул. 8п9 65/42/9 2400т.р. 
Сосновый пр-д перех. 2к5 54/39/6 2200 т.р.
Северной правды ул. 1п9 64.8/47/9 2800т.р.
 ДОМА, ЧАСТИ ДОМОВ, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
Гридино котт типа 275кв.м 34т.р кв. м
Красноарм.  дом под снос 50 кв.м+6 сот. 1200 т. р.
Полянская земля 10,7сот. 3300т.р.
Первомайский отд. ст. дом 160 кв.м+7 сот. 5000 т.р.
Первомайский отд. ст. дом 145кв.м+6,5 сот. 4500 т. р.
ЛЕСНАЯ отд.ст. дом 90кв.м+ 7,23 сот. 5000т.р
Карнахино(16км от костромы) отд.стоящий дом
 128,8кв.м+ 6 сот 10 млн
Козуева ул. 1/2 часть 50кв.м+ 3,5 сот  1550т.р

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
Симановского  1к4  129 кв.м 32т./1кв.м 
Ленина 1к1 330кв.м догов.

ПРОДАЮ

1- КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ

начало на стр. 2–5

СРОЧНО 
КУПЛЮ

1-комн. квартиру

Т. 300-648

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»

kvko.ru
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• СИМАНОВСКОГО ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 1/3 -эт. кирп. 
дома, 49/18/13 кв.м, новая, 
лоджия, АОГВ, продаю, цена 
2400 тыс. руб. Тел. 30-00-22, 
30-18-22.

• СИМАНОВСКОГО ул., 1-комн. 
кв., хрущ., 1/5 -эт. кирп. 
дома, 31/17,5/6,5 кв.м, не-
угл., новые трубы, приборы 
учета, с/у совм., газ. колонка, 
продаю, цена 1330 тыс. руб. 
Тел. 64-88-29, 36-05-10.

• СИМАНОВСКОГО ул., 1-комн. 
кв., хрущ., 1/5 -эт. кирп. 
дома, 31/17/6 кв.м, неугл., 
без балкона, ремонт в с/у и 
на кухне, продаю. Тел. 8-910-
958-74-91.

• СИМАНОВСКОГО ул., 1-комн. 
кв., част. уд., 1/2 -эт. кирп.-
дер. дома, 23/10,2/6 кв.м, 
треб. косм. ремонта, продаю. 
Тел. 8-910-956-07-62.

• СИМАНОВСКОГО ул., 1-комн. 
кв., част. уд., 1/3 -эт. кирп. 
дома, 15 кв.м, нет гор. воды и 
ванны, продаю, цена 580 тыс. 
руб. Тел. 64-88-29, 36-05-10.

• СИМАНОВСКОГО ул., дом 75, 
1-комн. кв., новая, 1/3 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 50 кв.м, 
балкон, АОГВ, без отдел-
ки, продаю. Тел. 64-81-80, 
8-962-181-42-40, 8-915-900-
57-76, 8-906-609-04-67.

• Советская ул., дом 101, 1-комн. 
кв., ул. план, 7/9 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 40,6 кв.м, балкон, про-
даю. Тел. 8-962-187-48-80.

• Советская ул., 1-комн. кв., к/
габ., новая, 9/9 -эт. пан. дома, 
50/26/10 кв.м, лоджия 7,5 кв.м, 
черновая отделка, продаю. Без 
посредников. Тел. 8-929-093-
94-70.

• СОВЕТСКАЯ ул., 1-комн. кв., 
ул. план., 40/20/9 кв.м, с/у 
разд.,в отл. состоянии, окна 
во двор, продаю, цена 1690 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-05-
06.

• СОВЕТСКАЯ ул., 1-комн. кв., 
ул. план., 7/9 -эт. кирп. дома, 
35/18/9 кв.м, продаю. АН Го-
родская служба жилья. Тел. 
37-21-48, 37-20-62 (с 9 ч. до 
17 ч.), 8-960-740-16-40.

• СОВЕТСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 7/9 -эт. кирп. 
дома, 42/20/9 кв.м, балкон, 
продаю. Тел. 8-929-090-25-
59.

• СОВЕТСКАЯ ул., дом 111-а, 
1-комн. кв., к/габ., 1/5 -эт. 
кирп. дома, 40/20/9 кв.м, 
с/у разд., без балкона, газ. 
колонка, хороший ремонт, 
продаю, цена 1830 тыс. руб. 
торг Тел. 8-920-643-48-88, 
Лариса.

• СОВЕТСКАЯ ул., дом 115-а, 
1-комн. кв., ул. план., 1/5 -эт. 
кирп. дома, 41/20/9 кв.м, в 
норм. состоянии, нов. трубы, 
продаю, цена 1720 тыс. руб. 
Тел. 301-570.

• СОВЕТСКАЯ ул., дом 128, 
1-комн. кв., хрущ., 4/5 -эт. 
кирп. дома, 34/18/6 кв.м, 

угл., без балкона, стены уте-
плены, кухня-студия, евро-
ремонт, нат. потолки, лами-
нат, окна ПВХ, в отл. сост., 
продаю, цена 1650 тыс. руб. 
Тел. 8-920-643-48-88, Лари-
са.

• СОЛОВЬИНАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 4/4 -эт. кирп. 
дома, 32/16,5/9 кв.м, при-
боры учета, застекл. лоджия, 
продаю. Тел. 8-903-634-63-
81 и 30-03-81.

• СОЛОНИЦА ул., 1-комн. кв., 
2/2 -эт. дер. дома, 30/17 
кв.м, все уд., нет ванны, 
АОГВ, продаю, цена 830 тыс. 
руб. Тел. 8-906-524-99-63.

• СОСНОВЫЙ 3-й пр-д, 1-комн. 
кв., м/сем., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 22,4/15/5,5 кв.м, бал-
кон, в хор. состоянии, про-
даю, цена 1250 тыс. руб. Тел. 
34-80-34, 41-28-51, 41-24-
71, 8-950-240-26-22, 8-960-
739-78-94.

• СОСНОВЫЙ пр-д, 1-комн. кв., 
м/сем., 2/5 -эт. кирп. дома, 
24/14/5,5 кв.м, балкон, про-
даю, цена 1290 тыс. руб. 
Прям. продажа Тел. 8-903-
634-05-06.

• СОСНОВЫЙ пр-д, 1-комн. 
кв., м/сем., 29/17/5,5 кв.м, 
окна ПВХ, пласт. трубы, в отл. 
сост., с/у отделан кафелем, 
продаю, цена 1400 тыс. руб. 
Тел. 300-423.

• СПАСОКУКОЦКОГО ул., 
1-комн. кв., все уд., 1/2 -эт. 
кирп. дома, 26/16/7 кв.м, ре-
монт, новые окна, АОГВ, зем. 
участок 2 сот., продаю, цена 
1050 тыс. руб. Тел. 47-19-11, 
300-186.

• СТОПАНИ ул. (мкр-н «Новый 
город»), 1-комн. кв., новая, 
3/9 -эт. кирп. дома, общ. пл. 
41,6 кв.м, АОГВ, окна ПВХ, 
лоджия, продаю, цена 1440 
тыс. руб. Тел. 8-910-808-08-
98, 31-33-66.

КОМНАТЫ
Боровая 4к5 секц 12 650
Голубкова 5к5 коммун 16 680
Димитрова 5к5 секц 13 580
Коммунаров 4к4 кор\т 18 500
Ленина 3к3 комн 30 650
Профсоюзная 2к2 комн 17 780
Северной Правды 9к9  30 930
Южная 2к9 секц 13 500

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Апраксино 5п5 у\п 34 1100
Боровая 4п5 у\п 33\17\8 1470
Венеция 2к3 у\п 32 1100
Голубкова 4к5 хру 32\18\6 1550
Давыдовский-1 8п9 у\п 36\19\8 1550
Димитрова 4к5 малос 21,3 1250
Индустриальная 3к5 малос 31\18,7 1400
Козуева 2к5 перех 31/17/6,5 1520
Магистральная 2п9 у\п 35\17\8,5 1700
Новополянская 2к3 у\п 38\22\10 1500
Проселочная 9к9 малос 20\12\5 1300
Самоковская 8п12 малос 24 1050
Суслова 3п9 у\п 38\17\7,5 1550
Центральная 2-я 1к2 малос 33\21,5\5 1350
Черноречье 1к5 перех 30\18\6 1350
Шагова 1п5 у\п 33\17\7 1450

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Апраксино  2п5 у\п 53\36\9 1450
Беленогова 7к9 перех 44 2050
Березовый пр 1к5 перепл. 43\25\12 1650
Березовый пр 5к5 у\п 48\\9 2050
Голубкова 3к5 хрущ 44\29\6 1800
Давыдовский-2 2к9 у\п 50\28\9 2150
Давыдовский-3 1п10 у\п 50\30\9 2150
Димитрова 3к5 хру 48//6 1630

Жужелино 3п3 у\п 51,4\\10 2050
Жужелино 2м3 к\г 70\\16 2430
Мира пр 3к5 хрущ 44\28\6 1750
Молочная гора 2к5  хрущ 43\\7 2150
Никитская 5к5 хрущ 44\\6 2000
Никольское 4п4 у\п 58\32\12 1450
Октябрьский пос 2к2 хрущ 38,7\\6 1600
Профсоюзная 1п9 у\п 57\30\9 2050
Рабочая 5я 1к5 у\п 48,4\28\9 2050

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Березовый пр 5к5 у\п 62\40\9 1850
Водяная 1к3 в\у 59,4\\8 1950
Голубкова 1к5 перех 55\35\7 2000
Задорина 8п9 у\п 65,8\43\9 2500
Индустримальная 1п9 у\п 66\\9 2450
Кинешемское шоссе 7к9 у\п 60\40\9 2500
Лагерная 2к2 стал 64\46\7 2550
Магистральная 2к10 у\п 75\\10 2950
Мира пр 3к5 хрущ 58 2550
Никитская 9п9 у\п 70\\11 2450
Осыпная 1п5 у\п 62\46\7,5 2300
Первомайский пос. 3к3 перех 54\36\7 2000
Рабочий пр 6к9 у\п 64\40\8,5 2550
Середняя 3п5 у\п 66,3 2100
Сосновый бор 2к3  64 1550
Студенческий пр 3п10 у\п 64\\9 2650
Шагова 2п5 у\п 63\43\10 2450
Юбилейный 7к9 у\п 60,5\\9 2750

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ И БОЛЕЕ
Безгачево 2п3  79\53\3 2450
Глазковский 2п5 перех 58/42/6,5 1950
Ивановская 2д2  104\\16 2300
Караваево 3к5 хрущ 61\6,5 2250
Кинешемское ш. 3п5 перех 60\\7 2550
 Паново 8к9 у\п 80\50\10 3150

Симановского 4к4 стал 91,4\\18 3050
Шагова 1к5 у\п 82\53\13 2550
Юбилейный 1п5 перех 56\\6 2200

ДОМА
Апраксино д рубл. 80 2250
Башутино д дер 40 1550
Галичская 1\2д ч/у 30 2050
Говядиново секц\котт  100 3900
Гридино д дер 42 1550
Ивакино д кирп 100 1550
Ильинское 2эт д дер 80 2050
Калинино д дер 70 1000
Клюшниково д кирп 90 1650
 8 Марта  д дер 50 2900
Нажерово д дер 46\18 1000
Просвещения 1\2д 2эт дер 50 1050
Семенково д дер 60 1850
Центр д дер 90 3150
Шунга  д кирп 100 3550

ЗЕМ.УЧАСТКИ
Абрамово уч 6 350
Башутино уч 15 850
Волгореченский тракт уч 7 300
Геофизиков уч 9,6 1100
Глазово 2 уч 30 1450
Зарубино уч 10 400
Ивакино уч 9 500
Калинино уч 19 700
Каримово уч 10 850
Кузьмищи уч 10 250
Малышковская уч 10 2250
Нажерово уч 24 1550
Середнее уч 10,3 1350
Чернопенье уч 16 1550
Шагова уч 8,5 2450
Ярославский тракт уч 25 550

ПРОДАЮ

1- КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ

начало на стр. 2–8

Продолжение на стр. 10

Просмотр объявлений до выхода газеты  на cайте
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kvko.ru



«КВАРТИРКА»  № 48 / 27 ноября 2012 г.10

1-КОМНАТНЫЕ
Беговая у/п 3п9 35/17,5/9 1650
Богатырская у/п 1к3 49/10/14 1930
Боевая хрущ 3к4 30/18/6 1350
Вишневая АОГВ у/п 1к2 37/20/11 1600
Венеция новая дом сдан 3к3 33/16/10 1190
Давыдовский нов. у/п 7п9 41/18/11 1650
Давыдовский у/п 7п9 34/17/8 1700
Давыдовский 1 у/п 4п5 34/18/9 1530
Давыдовский 2 у/п 2п9 34/17/8 1550
Давыдовский 2 у/п 1п9 34/18/9 1630
Давыдовский 2 у/п 5п5 32/18/7,5 1450
Давыдовский 3 у/п 1п10 34/18/9 1630
Димитрова пер 2к5 33/17/7 1550
Жужелино АОГВ у/п 2к3 36/17/9 1540
Пр-т Речной пер. 5к5 33/17/7 1380
Пр-т Речной пер. 1к2 32/17/6,5 1250
Козуева хрущ 2к5 44/28/6 1920
Кинешемское ш-се хрущ  4к5 31/18/6 1370
Индустриальная у/п 9п10 34/18/9 1700
Ленина  2дер.2 32/16/8 990
Ленина м/с 1к2 20/15/4 1030
Ленина пер. 3к3 32/18/6 1450
Маяковского хр. 4к4 31/18/6 1300
Студенческий пр-д у/п 1п5 36/18/9 1450
Симановского хр. 5к5 30/18/6 1300
Сутырина гост. 3к5 25/18/4 1050
Пр-т Текстильщиков ч/у 1д2 19/14/- 550
Юбилейный у/п 1п9 33/18/8 1580
Шагова у/п 1п5 31/14/9 1430

2-КОМНАТНЫЕ
Березовый пр-д у/п 2п9 52/30/9 2250
Беленогова пер. 7к9 44/28/9 2020

Беленогова пер. 3к9 44/28/9 1950
Войкова у/п 2п9 52/30/9 2340
Гагарина хр. 5к5 41/28/6 1730
Глазковский пр-д перех. 5к5 46/28/6 1850
Лавровская ч/у 1д2 37/25/9 990
Ленина хр. 1к5 46/28/6 1660
Никитская у/п 8п9 56/30/9 2380
Никитская хр. 1к5 42/28/6 1600
Пр-т Мира пер 1п5 45/31/7 1800
Петрковский б-р хр. 3к5 44/28/6 1800
Профсоюзная пер. 3к5 43/28/7 1950
Профсоюзная у/п 5к5 52/30/9 2350
Самоковская у/п 9к9 50/30/9 1950
Солоница хр. 2д2 41/31/6 1400
Солоница ч/у 2д2 32/24/5 1050
Советская хр. 5п5 44/28/6 1770
Скворцова у/п 5п9 60/35/9 2530
Студенческий у/п 4п10 50/32/9 2350
Суслова у/п 1п9 49/30/9 2050
Суслова у/п 2п9 60/30/ 11 2430
Сутырина перех. 1п5 38/26/7 1680
Шагова у/п 7п9 51/30/9 2250
Черноречье хр. 3к5 42/28/6,5 1750
Юных пионеров у/п 1к5 52/30/9 1930
8 Марта у/п 7п9 52/30/9 2350

3-КОМНАТНЫЕ
Давыдовский -1 у/п 3п9 68/40/9 2430
Давыдовский -2 у/п 4п9 65/44/8 2430
Голубкова к/г новая 6к9 110/--/-- 3990
Задорина у/п 8п9 66/44/9 2450
Козуева у/п 4п9 68/42/9 2900
Кинешемское ш-се у/п 2к9 79/50/9 3400
Новосельская АОГВ 3к5 64/42/12 3450

Магистральная у/п 2к10 106/--/-- 5150
Паново у/п 3к9 65/42/9 2700
Суслова 5а у/п 1п10 75/50/9 2750
Сутырина пер. 3п5 64/48/6,5 2130
Сутырина пер 2п5 64/48/7 2200

КОМНАТЫ
Березовый гост. 5к5 22 кв.м 950
Депутатская секц. 2п9 12 кв.м 630
Задорина коммун. 8п9 14 кв.м 680
Сутырина гост. 1к5 21кв. м 1050
Сутырина гост. 3к5 20/16 1080
Сутырина гост. 5к5 18 кв.м 980
Новополянская секц. 9к9 17 кв.м 630
Терешковой секц. 9к9 13 кв.м 670
Ткачей коридор  1к3 20 кв.м 510
Профсоюзная секц. 9к9 12 кв.м 650
Профсоюзная гост. 1к5 27 кв.м 1200
Профсоюзная гост. 4к5 20 кв.м 970
Профсоюзная гост. 5к5 23 кв.м 1150
Коммунаров коррид. 4к4 14 кв.м 520
Красноармейская коммун.  1к9 12 кв.м 600
Ленина ч/у коммун. 2к3 12 кв.м 480
Центр ч/у 1к3 17 кв. м. 580
Юбилейный коррид. 2к4 13 кв.м 650
Шагова стал. 1к5 19 кв.м 580
Шагова ч/у 2д2 10 кв.м 330
1 Мая коммун. ч/у 2к3 22 кв.м 630
1 Мая коммун. ч/у 2к3 9 кв.м 430
7я Рабочая в/у коммун. 1к2 14 кв.м 550
8я Рабочая в/у коммун. 2к2 14 кв.м 570

ДОМА
Коммунаров дом 40кв.м 4 сотки 800
Колебино дом кирпич. 80 кв.м з/у 6 сот. 1050

Полевая 1/2 дома, гараж, з/у 1,5 сотка 1200
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Борщино з/у 14 соток, газ вода рядом 730
Борщино з/у 8 соток, газ вода рядом 430
Бакшейка з/у 8 соток, коммуникации рядом 100
Гридино 10 соток, коммуникации 600
Гомониха 10 соток Эл-во 250
Минское з/у 19 сот. Фундамент 12*15, 700
Новосельская з/у 20 сот. Под ИЖС. Комм. Рядом 750
Середня 10 соток ИЖС, ком. рядом. 950
Раслово 10 соток ИЖС 300
Густомесово 8 соток ИЖС 550
п. им. Чапаева 15 соток газ вода эл. 250
Яковлевское 4 га с/х, межевание 300
Чернопенье 12 соток, коммун. рядом 550

НЕДВИЖИМОСТЬ В РАЙОНЕ
г. Галич 2 комн. кв-ра 1к2 все удобства 700
Г. Нерехта:  3 комн. АОГВ в/у, 1к3, 58 кв.м 1550
Дом дерев. ч/у, з/у 6 соток, 95 кв.м  1000
Дом кирпич в/у, 7 соток, 60 кв.м  1400
Дом рубленный, 6 соток, баня, в/у, 1000
Нерехтский р-н Дом все уд. 45 кв.м з/у 40  300
д. Хомутово Нерехтский р-н дом рубленый. 50 кв.р. 250
д. Лаврово дом щитовой, 8 соток, 35 кв.м 480
Космынино 1 комн. в/у 2к2 27/13/7 470
Космынино 2 комн. в/у 2к3 42/26/7 800
Островский р-н 1 комн. ч/у 1д1 38 кв.м 100
п. Островское 2 комн. ч/у 1к2 40 кв.м 400
Столбово 2х комн. у/п 3п3 52/30/9 260

КОММЕРЧЕСКАЯ
Ивановская 90 кв.м отдельный вход 3600 т.р.

• СТОПАНИ ул. (мкр-н «Новый 
город»), 1-комн. кв., новая, 
9/9 -эт. кирп. дома, общ. пл. 
42,1 кв.м, АОГВ, окна ПВХ, 
лоджия, продаю, цена 1420 
тыс. руб. Тел. 8-910-954-26-
44, 31-33-66.

• Стопани ул., 1-комн. кв., но-
вая, 4/9 -эт. пан. дома, 36/18/8,5 
кв.м, без отд., лоджия, про-
даю, цена от застройщика. Тел. 
8-903-897-79-05.

• СТОПАНИ ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 3/9 -эт. кирп. дома, 
35/17/9 кв.м, прихожая 6 м, 
лоджия 3 м, новая, продаю, 
цена 1350 тыс. руб. Тел. 36-
02-10.

• Студенческий пр-д, дом 10а, 
1-комн. кв., средний этаж, до-
мофон, мет. дверь, приборы 
учета, черновая отделка, про-
даю, цена 1700 тыс. руб. Тел. 
8-953-651-75-15

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 
1-комн. кв, ул. план., 2/5 -эт. 
пан. дома, неугл., балкон, 
34/18/7,5, комната и кухня на 
разн. стороны, продаю, цена 
1400 тыс. руб. АН «Консул». 
Тел. 8-915-929-90-16, 49-90-
87, 45-17-90, 8-950-240-37-
98, 8-953-663-08-70.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 
1-комн. кв., ул. план, 9/10 
-эт. пан. дома, 34/17/7 кв.м, 
застекл. лоджия, с/у разд., в 
хор. состоянии, продаю. Тел 
30-06-19.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 
1-комн. кв., ул. план., 3/5 
-эт. пан. дома, 34/18/8 кв.м, 
окна ПВХ, с/у совм., застекл. 
балкон, в хор. состоянии, 
продаю, цена 1550 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 300-439, 
8-915-905-05-19.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 
1-комн. кв., ул. план., 3/5 
-эт. пан. дома, 35/18/9 кв.м, 
дому 10 лет, неугл., балкон и 

окна ПВХ, в хор. состоянии, 
чистая. Прям. продажа. Тел. 
8-910-958-74-91.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 
1-комн. кв., ул. план., 6/9 
-эт. пан. дома, 34/18/9 кв.м, 
с/у отделан кафелем, в хор. 
состоянии, продаю, цена 
1700 тыс. руб. Тел. 39-20-20, 
8-964-155-07-47.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 1-комн. 
кв., ул. план., 7/9 -эт. пан. 
дома, 36/18,5/9 кв.м, не-
угл., лоджия и окна ПВХ, с/у 
разд., отл. ремонт, дому 10 
лет, продаю. Тел. 47-05-77, 
8-953-647-47-04. АН «Центр 
города».

• Суслова ул., 1-комн. кв., 8/9 
-эт. пан. дома, неугл., лоджия, 
нов. трубы, окна ПВХ, приборы 
учета, в хор. состоянии, продаю, 
цена 1550 тыс. руб. Прям. про-
дажа. Тел. 8-915-922-08-53.
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

• ФЕСТИВАЛЬНАЯ ул., 1-комн. 
кв., част. уд., 1/2 -эт. кирп. 
дома, 32/21/5 кв.м, АОГВ, нет 
гор. воды и ванны, в норм. со-
стоянии, продаю, цена 1250 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-09-
02.

• ЦЕНТР, 1-комн. кв., все уд., в 
хор. состоянии, продаю, цена 
1180 тыс. руб. или меняю на 
2-комн. кв., возможна прода-
жа с исп. ипотеки. Тел. 8-910-
928-84-69, 8-920-381-21-06.

• ЦЕНТР, 1-комн. кв., ул. 
план., 2/3 -эт. кирп. дома, 
42/20/11,3 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, продаю. Тел. 629-900, 
8-920-388-32-02.

• ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 1-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 42/20/10 кв.м, новая, 
продаю, цена 1590 тыс. руб. 
Тел. 8-964-153-42-34.

• ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 1-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 47/20/12 кв.м, новая, 
продаю, цена 1788 тыс. руб. 
Тел. 8-964-153-42-34.

• Черноречье мкр-н, 1-комн. кв., 
хрущ., 3/5 -эт. кирп. дома, общ. 
пл. 31,2 кв.м, хороший ремонт, 
окна ПВХ, пласт. трубы, нат. по-
толок, продаю, цена 1650 тыс. 
руб. Тел. 8-915-906-59-69.

• ШАГОВА ул., 1-комн. кв., 
30/18/5,5 кв.м, 4/5 -эт. кирп. 
дома, продаю, цена 1330 тыс. 
руб. Тел. 8-953-666-78-55.

• ШАГОВА ул., 1-комн. кв., 5/5 
-эт. кирп. дома, застекл. бал-

кон, окна ПВХ, с/у отделан ка-
фелем, продаю. Тел. 37-07-
52, 36-00-26, 36-00-56. АН 
Реквизит.

• ШАГОВА ул., 1-комн. кв., 
перех., 3/5 -эт. кирп. дома, 
30/17/7 кв.м, неугл., окна 
ПВХ, застекл. балкон, в хор. 
состоянии, продаю. Тел. 
8-910-956-71-24.

• ШАГОВА ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 5/5 -эт. кирп. дома, 
34/17/9 кв.м, застекл. лод-
жия, окна ПВХ, ремонт, про-
даю, цена 1550 тыс. руб. Тел. 
8-964-154-01-19.

• ШАГОВА ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
30/17/5,5 кв.м, окна ПВХ, в 
хор. состоянии, продаю, цена 
1350 тыс. руб. Тел. 8-953-
650-92-89, 55-55-13.

• ЭКСКАВАТОРщИКОВ ул., дом 
28, 1-комн. кв., ул. план., 3/3 
-эт. кирп. дома, 39/19/9 кв.м, 
новая, АОГВ, продаю, цена 
1760 тыс. руб. Тел. 30-00-22, 
30-18-22.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 1-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. пан. 
дома, 33/18/9 кв.м, застекл. 
лоджия, в хор. состоянии, 
продаю. Прям. продажа Тел. 
300-502, 8-903-634-65-02.

• Юбилейный мкр-н, 1-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. пан. дома, 
33/18/8 кв.м, с/у совм., балкон, 
окна ПВХ, новые трубы, прибо-
ры учета, мет. дверь, тел. точка. 
Прям. продажа. Тел. 32-10-59, 
8-915-925-41-02.

• Южная ул., 1-комн. кв., 2/3 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 32 кв.м, 
хороший ремонт, встр. кухня, 
новая газ. колонка и плита, окна 
ПВХ, застекл. балкон, продаю, 
цена 1600 тыс. руб. Тел. 8-906-
522-66-79.

• ЮЖНАЯ ул., 1-комн. кв., 
перех., 5/5 -эт. кирп. дома, 
34/18/6,5 кв.м, застекл. 
лоджия, в норм. сост., про-
даю, цена 1400 тыс. руб. Тел. 
8-903-897-65-25.

• Южная ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 3/5 -эт. пан. дома, общ. 
пл. 34 кв.м, балкон, продаю, 
цена 1570 тыс. руб. Без посред-
ников. Тел. 8-906-522-18-85.

ПРОДАЮ

1- КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ

начало на стр. 2–8

СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП

КВАРТИР, КОМНАТ

Т. 8-920-384-62-91
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• ЮЖНАЯ ул., 1-комн. кв., ул. 
план., общ. пл. 32,3 кв.м, 
застекл. балкон, с/у отде-
лан кафелем, пластиковые 
трубы, продаю, цена 1430 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
62-41 Фото на сайте http://
anvendor.ru

• ЮРИЯ СМИРНОВА ул., 
1-комн. кв., перех., 3/5 -эт. 
кирп. дома, неугл., нов. сан-
техника и трубы, продаю, 
цена 1400 тыс. руб. Тел. 300-
614, 8-953-655-58-04, Ана-
стасия ЦРУ «Кострома»

• ЮРИЯ СМИРНОВА ул., 
1-комн. кв., перех., 5/5 -эт. 
кирп. дома, 32/18/6 кв.м, не-
угл., окна ПВХ, застекл. бал-
кон, с/у совм., пласт. трубы, 
приборы учета, в хор. состоя-
нии, продаю. Тел. 8-903-634-
09-02.

• ЮРИЯ СМИРНОВА ул., 
1-комн. кв., хрущ., 1/5 -эт. 
кирп. дома, 30/17/6 кв.м, 
нов. сантехника и трубы, бал-
кон, продаю, цена 1400 тыс. 
руб. Тел. 37-07-52, 36-00-26, 
36-00-56. АН Реквизит.

• Юрия Смирнова ул., 1-комн. 
кв., хрущ., 3/5 -эт. кирп. дома, 
30/17/6 кв.м, неугл., балкон, 
домофон, мет. дверь, интернет, 
нов. сантехника и трубы, кла-
довка, продаю, цена 1370 тыс. 
руб. Тел. 8-920-382-00-28.

• ЮРИЯ СМИРНОВА ул., 
1-комн. кв., хрущ., 3/5 -эт. 
пан. дома, 30/18/6 кв.м, с/у 
совм. - отд. кафелем, застекл 
балкон, окна ПВХ, косм. ре-
монт, нов. сантехника, про-
даю, цена 1430 тыс. руб. Тел. 
41-91-66, 8-920-647-65-06, 
Егор.

• ЮРИЯ СМИРНОВА ул., 
1-комн. кв., хрущ., 31/16/5,5 
кв.м, с/у совм., окна ПВХ, 
балкон, кладовка, продаю, 
цена 1380 тыс. руб. Тел. 
8-953-643-95-54.

• ЯКИМАНИХА мкр-н, 1-комн. 
кв., м/сем., 1/5 -эт. кирп. 
дома, 29/17/5,5 кв.м, с/у 
совм., неугл., продаю, цена 
1250 тыс. руб. Тел. 36-05-10, 
64-88-29.

ПРОДАЮ

2 КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

• 2-КОМН. кв., новые, с АОГВ, 
в малокв. домах, от застрой-
щика, продаю. Цена от 36 
тыс. руб./кв.м. Тел. 301-524, 
8-962-180-15-24, 8-962-180-
15-28.

• 8 МАРТА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 1/3 -эт. кирп. дома, 
56/36/10 кв.м, АОГВ, новая, 
своб. планировка (отгороже-
ны кухня и с/у), террит-я ого-
рожена, дом сдан, продаю, 
цена 1962500 руб. Тел. 47-
24-92, 8-906-523-56-44.

• БЕГОВАЯ ул., 2-комн. кв., 
перех., 3/4 -эт. кирп. дома, 
45/28/6,5 кв.м, с/у совм., 
балкон, комн. на разн. сторо-
ны, треб. косм. ремонта, про-
даю, цена 1650 тыс. руб. Тел. 
47-19-11, 300-185.

• БЕГОВАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. кирп. дома, 
43/27/6 кв.м, неугл., с/у 
совм., кафель, с/т в отл. 
сост., окна ПВХ, новые ради-
аторы, теплая, в хор. состо-
янии, продаю, срочно, недо-
рого. www.gilkom.com. Тел. 
8-967-683-08-21.

• БЕГОВАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 4/4 -эт. кирп. дома, 
47/29/6,5, в отл. состоянии, 
продаю. Тел. 30-14-60 Фото 
на сайте http://anvendor.ru.

• Беленогова ул., 2-комн. кв., 
перех., 4/9 -эт. кирп. дома, общ. 
пл. 44 кв.м, с/у разд., балкон, в 
хор. состоянии, продаю, цена 
1800 тыс. руб. Тел. 8-920-385-
48-58.

• БЕЛЕНОГОВА ул., 2-комн. 
кв., перех., 7/9 -эт. кирп. 
дома,44,3/30/6 кв.м, с/у 
разд., застекл. лоджия, про-
даю. Тел. 8-929-090-25-59.

• БЕЛЕНОГОВА ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
42/28/6 кв.м, неугл., изол. 
комнаты, окна ПВХ- вых. во 
двор, после кап. ремонта. 
Прям. продажа. Тел. 8-961-
008-69-17.

• БЕЛЕНОГОВА ул., дом 17, 
2-комн. кв., перех., 4/9 -эт. 
кирп. дома, 45/28/7 кв.м, 
изол. комнаты, с/у совм., 
сост. жилое, продаю. Тел. 
301-524, 47-24-92, 8-915-
904-60-35.

• БЕРЕГОВАЯ ул., 2-комн. кв., 
1/2 -эт. дерев. дома, пл. 42,2 
кв.м, продаю, цена 750 тыс. 
руб. Тел. 34-80-34, 41-28-51, 
41-24-71, 8-950-240-26-22, 
8-960-739-78-94.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 2/9 -эт. пан. 
дома, 52/30/9 кв.м, дому 
6 лет, в хор. состоянии, от 
строителей, продаю, цена 
2250 тыс. руб. Тел. 8-920-
643-48-88, Лариса.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 2/9 -эт. пан. 
дома, 52/31/9 кв.м, неугл., 
застекл. лоджия, соц. отдел-
ка, дому 6 лет, продаю, цена 
2250 тыс. руб. Тел 8-903-634-
05-06.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 4/5 -эт. кирп. 
дома, 52/30/8 кв.м, неугл, 
тел. точка, домофон, треб. 
косм. ремонта, продаю, цена 
2050 тыс. руб. Тел. 8-953-
663-27-27.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 48/28/9 кв.м, нов. тру-
бы, приборы учета, застекл. 
балкон, в хор. состоянии, 
продаю, цена 1930 тыс. руб. 
Тел. 8-960-740-99-91.

• Березовый пр-д, 2-комн. кв., 
ул. план., 5/5 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 51 кв.м, кап. ремонт 
крыши - в 2011 г., пласт. трубы, 
лоджия, в отл. сост., продаю, 
цена 2050 тыс. руб. Тел. 8-920-
386-82-46.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, дом 20, ул. 
план., 2-комн. кв., 3/10 -эт. 
пан. дома, 52/29/9 кв.м, за-
стекл. лоджия, с/у разд., на 
одну сторону, продаю, цена 

2200 тыс. руб. Тел. 8-910-
661-74-63. Фото на сайте: 
www.president-k.ru

• Березовый пр-д, дом 3, 
2-комн. кв., ул. план., 5/5 -эт. 
кирп. дома, 50/30/8 кв.м, в хор. 
состоянии, комн. на разн. сто-
роны, ремонт крыши в 2011 г., 
продаю, цена 1800 тыс. руб. Тел. 
8-910-924-54-49.

• БОГАТЫРСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 1/2 -эт. пан. 
дома, 52/36/9 кв.м, бал-
кон, комн. на разн. стороны, 
АОГВ, евроремонт, дом сдан 
в 2011 г., продаю. Тел. 8-910-
956-07-68.

• БОГАТЫРСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план.,1/3 -эт. пан. 
дома, 50/30/9 кв.м, с/у 
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

ДОМА
Каримово коттеджи разной степени готовности 
 с зем уч в собств.
Шагова дом 320 кв.м, без внутр отделки, 
 + земля 6 соток  7500
Малышково дом 35.2/25.6/9.6 кв.м, АОГВ 
 + 10 сот собств  2060

ЗЕМЛЯ
Сухоногово 6 соток, центр комм рядом 350
Сухоногово 15 сот с домом, центр коммуник. 350
Самково 9 соток 875
Красное на Волге на берегу р. Волга 15 соток. 1600
Берег р. Волга зем. участки под дачи 25 т.р./сот
д. Некрасово 10 соток аренда 10 лет (торг) 1700
д. Воронино 10 соток аренда 10 лет 340
Обломихино 19.5 соток собств., комуникации 630
Обломихино 14.4 сотки собственность 430
Никольское 11 сот аренда 10 лет 400
Никольское 10 соток аренда 10 лет 300
д. Ивакино 30 соток собств, коммуникации 1300
Зарубино 13 соток собств, коммуникации 900
Зарубино 10 соток аренда 49 лет.  380

НЕЖИЛОЕ
Юбилейный  50 кв.м+3 сот в собств+ 
 пристройка гараж 25 м 1900
Губачево 100 кв.м,+80 кв.м жил. (2й этаж) + 
 8 сот в собс. 4635
Шагова 70 кв.м под нежилое 3100
Магистральная  59 кв.м, все коммуникации 2700
пр. Мира офисные помещения
 разн площади 23т/кв.м

http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://www.gilkom.com
http://anvendor.ru
http://www.president-k.ru
http://www.aquarelle-rm.ru/
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• ВОЛЖСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
перех., 4/5 -эт. кирп. дома, 
52/39/6 кв.м, с/у разд., евро-
ремонт, застекл. балкон, про-
даю. Тел. 8-929-090-25-59.

• ВОСКРЕСЕНСКИЙ пер., (р-н 
стад. «Спартак»), 1,2,3/3 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 65 кв.м, 
новая, без отд., продаю, цена 
2980 тыс. руб. Тел. 49-91-62, 
8-950-247-56-96.

• Гагарина ул., 2-комн. кв., пе-
рех., 5/5 -эт. кирп. дома, про-
даю, цена догов. Тел. 8-953-649-
10-74.

• Гагарина ул., 2-комн. кв., хрущ., 
3/5 -эт. кирп. дома, 42,8/26/5,9 
кв.м, в хор. состоянии, окна 
ПВХ, застекл. балкон, нов. сан-
техника, продаю. Тел. 8-910-
372-83-01.

• ГАЛИЧСКАЯ ул. (Нескучный 
пер.), 2-комн. кв., новая, 2/9 
-эт. пан. дома, 60/29/11 кв.м, 
с/у разд., без отделки, про-
даю, срочно, цена 2330 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-99-91.

• ГАЛИЧСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 1/5 -эт. кирп. дома, 
52/-/9 кв.м, в хор. состоянии, 
треб. косм. ремонта, про-
даю, цена 1600 тыс. руб. Тел. 
8-953-642-06-32, Жанна.

• ГАЛИЧСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 2/9 -эт. пан. дома, 
58/33/10 кв.м, без отд., дом 
сдан в феврале 2012 г., про-
даю, цена 2350 тыс. руб. Тел. 
301-273, 8-910-800-73-96, 
Сергей ЦРУ «Кострома»

• Глазковская 2-я ул., 2-комн. 
кв., част. уд., 2/2 -эт. дерев. 
дома, 53/32/72 кв.м, АОГВ, тел. 
точка, возм. уст. душ. кабины, 
солн. сторона, сарай с ямой, 
придомовая территория, про-
даю. Тел. 8-953-658-63-79.

• ГЛАЗКОВСКИЙ пр-д, 2-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. кирп. 

дома, 42/27/6,8 кв.м, с/у 
разд., в норм. состоянии, 
продаю, цена 1700 тыс. руб. 
Тел. 8-909-254-67-03.

• ГЛАЗКОВСКИЙ пр-д, 2-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. кирп. 
дома, балкон, с/у разд., ком-
наты смежные, продаю, цена 
1670 тыс. руб. Прям. прода-
жа. Тел. 49-91-62, 8-950-247-
56-96.

• ГЛАЗКОВСКИЙ пр-д, 2-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 48/28/6,5 кв.м, за-
стекл. балкон, с/у разд., но-
вые м/комн. двери, продаю, 
цена 1900 тыс. руб. Тел. 41-
41-01, 41-41-02, 8-909-255-
74-74.

• Глазковский пр-д, 2-комн. 
кв., хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
42/29/6 кв.м, в хор. состоянии, 
продаю, цена 1800 тыс. руб. 
Возм. обмен на 2-комн. кв., ул. 
план., в р-не Давыдовского мкр-
на, пос. Октябрьский, ул. Инду-
стриальная. Рассм. все предл. 
Тел. 34-70-28, после 18 ч. и 
8-910-800-44-62.

• ГОЛУБКОВА ул., 2-комн. кв., 
перех., 1/5 -эт. кирп. дома, 
62/32,6/10,6 кв.м, без бал-
кона, неугл., изол. комнаты, 
с/у совм. - отд. кафелем, 
нов. сантехника, в отл. сост., 
теплая, мет. дверь, продаю. 
www.gilkom.com. Тел. 8-967-
683-08-21.

• ГОЛУБКОВА ул., 2-комн. кв., 
перех., 41/30/7 кв.м, изол. 
комнаты, окна ПВХ, нов. сан-
техника, отл. ремонт, нат. по-
толки, продаю. Тел. 47-05-77, 
8-953-647-47-04. АН «Центр 
города».

• ГОЛУБКОВА ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
45/27/6 кв.м, застекл. бал-
кон, неугл., новые трубы и 
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
www.president-k.ru

• ЖУЖЕЛИНО, 2-комн. кв., ул. 
план., 1/3 блочного дома, 
комн. на разн. стороны, с/у 
разд., лоджия из кухни, с/у 
разд., продаю, цена 1880 
тыс. руб., дом сдан. Тел. 
8-903-634-09-02.

• ЖУЖЕЛИНО, 2-комн. кв., ул. 
план., 1/3 -эт. кирп. дома, но-
вая, с отделкой, балкон, про-
даю, цена 2300 тыс. руб. Тел. 
39-20-20, 8-903-895-64-34.

• ЖУЖЕЛИНО, 2-комн. кв., 
ул. план., 1/3 -эт. пан. дома, 
44/21/7, новая, АОГВ, окна 
ПВХ, продаю, цена 1800 тыс. 
руб. Тел. 30-00-22, 30-18-22.

• ЖУЖЕЛИНО, 2-комн. кв., 
ул. план., 1/3 -эт. пан. дома, 
53/18+16/9 кв.м, с/у разд., 
лоджия ПВХ, АОГВ, встр. кух-
ня, никто не жил, продаю, 
цена 2250 тыс. руб. Тел. 35-
90-11, 8-960-740-04-35. АН 
«Татьяна»

• ЖУЖЕЛИНО, 2-комн. кв., 
ул. план., 1/3 -эт. пан. дома, 
54/30/10 кв.м, неугл., с/у 
совм., с/у отделан кафелем, 
нов. сантехника, евроотдел-
ка, окна ПВХ, лоджия 4 м, 
продаю, цена 2230 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-09-02

• ЖУЖЕЛИНО, 2-комн. кв., ул. 
план., 2/3 эт. дома, 56/28/11 
кв.м, с/у разд., лоджия 6 м, 
от строителей, продаю. Тел. 
301-452.

• ЖУЖЕЛИНО, 2-комн. кв., 
ул. план., 3/3 -эт. пан. дома, 
58/30/11 кв.м, новая, АОГВ, 
окна ПВХ, новые межк. двери, 
нов. сантехника, 2 лоджии, 
окна на одну сторону, про-
даю, цена 2250 тыс. руб. Тел. 
301-524, 47-24-92, 8-915-
904-60-35.

• ЖУЖЕЛИНО, 2-комн. кв., ул. 
план., 4/4 -эт. кирп. дома, 
57/35/12,5 кв.м, новая, АОГВ, 
окна ПВХ, черн. отд., без бал-
кона, мансардный этаж, про-
даю, цена 1990 тыс. руб. Тел. 
301-528, 47-24-92, 8-962-
180-15-28.

• Заволжская ул., дом 219, 
2-комн. кв., новая, 6/10 -эт. 
кирп. дома, 74/-/14 кв.м, с/у 
разд., балкон и окна ПВХ, про-
даю, срочно, цена 2500 тыс. руб. 
Тел. 8-903-895-70-31.

• ЗАВОЛЖСКАЯ ул., дом 219, 
2-комн. кв., ул. план., 2/10 
-эт. кирп. дома, 68/40/12 
кв.м, без отделки, продаю. 
Тел. 64-81-80, 8-962-181-42-
40.

• ЗАПРУДНЯ ул., 2-комн. кв., 
перех., 2/3 -эт. кирп. дома, 
42/25/7 кв.м, застекл. бал-
кон, с/у разд., продаю., цена 
1650 тыс. руб. Прям. прода-
жа. Тел. 30-05-34.

• ЗАПРУДНЯ, 2-комн. кв., ул. 
план., 3/3 -эт. кирп. дома, 
42/26/8 кв.м, с/у разд., изол. 
комнаты, застекл. балкон, 
окна на детсад, продаю. Тел. 
8-910-956-07-68.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., 
2-комн. кв., ул. план., 2/9 
-эт. кирп. дома, 49/28/9 кв.м, 
с/у разд., нов. трубы, двери, 
застекл. лоджия, решетки, 
продаю, цена 2350 тыс. руб. 
Прям. продажа. Фото на сай-
те www.aquarelle-rm.ru Аква-
рель РМ. Тел. 300-759, 8-906-
521-37-59.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., 
2-комн. кв., ул. план., 3/9 -эт. 
пан. дома, 52/30/9 кв.м, лод-
жия 3 м, неугл., соц. отделка, 
от строителей, продаю, цена 
2200 тыс. руб. Тел. 47-01-72, 
300-648, 8-915-912-30-07.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., 
2-комн. кв., ул. план., 3/9 -эт. 
пан. дома, общ. пл. 51 кв.м, 
чистая, продаю. Тел. 64-81-
80, 8-962-181-42-40, 8-915-
900-57-76, 8-906-609-04-67.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., 
2-комн. кв., ул. план., 4/9 -эт. 
пан. дома, 52/28/9, застекл. 
лоджия, косм. ремонт, про-
даю. Тел. 8-910-956-07-61.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., 
2-комн. кв., ул. план., 5/9 -эт. 
пан. дома, 50/30/9 кв.м, за-
стекл. лоджия, треб. косм. 
ремонта, продаю. Тел. 30-05-
34.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., 
2-комн. кв., ул. план., 8/9 
-эт. пан. дома, 50/28/9 кв.м, 
лоджия ПВХ, окна ПВХ, нов. 
сантехника, ламинат, в отл. 
состоянии, мебель итехника 
остаются, продаю, срочно. 
Тел. 47-05-77, 8-953-644-41-
44. АН «Центр города».

• ИВАНА СУСАНИНА ул., дом 
31, 2-комн. кв., ул. план., 5/9 
-эт. пан. дома, 49/28/9 кв.м, 
от строителей, продаю, цена 
2150 тыс. руб. Возможна про-
дажа вместе с 3-комн. кв. Ак-
варель РМ. Тел. 300-482.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., новая, 2/3 -эт. 
кирп. дома, 60/35/11 кв.м, 
АОГВ, на одну сторону, окна 
ПВХ, лоджия, продаю, цена 
2700 тыс. руб. Тел. 301-528, 
47-24-92, 8-962-180-15-28.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., новая, 4/10 -эт. 
пан. дома, 60/30/11 кв.м, без 
отделки, продаю, цена 2160 
тыс. руб. Прям. продажа. Тел. 
8-960-740-99-91.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., новая, ул. план., 
60/37/11 кв.м, 3/10 -эт. пан. 
дома, продаю, срочно, Тел. 
30-11-61, 37-23-73, 30-10-
76.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., перех., 1/5 -эт. 
пан. дома, 46/30/6,5 кв.м, с/у 
отделан кафелем, с/у разд., 
изол. комнаты, окна ПВХ, в 
хор. состоянии, продаю,цена 
1950 тыс. руб. торг Фото на 
сайте www.aquarelle-rm.ru Ак-
варель РМ 30-07-59, 8-906-
521-37-59.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., новая, 
застекл. балкон, неугл., ре-
монт. Тел. 30-05-69, 8-903-
634-65-69.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 4/5 -эт. 
пан. дома, неугл., 54/31/8 
кв.м, застекл. лоджия, про-
даю, цена 2100 тыс. руб. Тел. 
8-953-656-39-17.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 4/9 
-эт. пан. дома, 50/30/9 кв.м, 
с/у отделан кафелем, тел. 
точка, домофон, косм. ре-
монт, продаю. Тел. 47-05-77, 
8-953-644-41-44. АН «Центр 
города».

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–13

КОМНАТЫ
Пушкина комн. 2к3 13 600

1-КОМНАТНЫЕ
Профсоюзная гост. 4К5 19/13/- 1025
Профсоюзная ул. 1К5 34/19/9 1480
Текстильщиков ч/у 1Д1 19 кв.м 500

2-КОМНАТНЫЕ
Сутырина пер. 2п5  2050
Черноречье хр 4к5 44/28/6,5 1750
Глазковский пер. 5к5 48/28/6,5 1900

3-КОМНАТНЫЕ
Профсоюзная ул. 3к5 64/40/8 2400
Водяная пер 1к2 64/40/7 1800

Маяковского пер 2к2 67/40/9 2300
ДОМА

Безгачево(ст.«Сендега»), дом 80 кв.м,уч. 20 сот.
КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Коммунаров 1к1, 85 кв. 2200
КУПЛЮ 1-, 2-, 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
Гагарина 4к4 32/18/6 1450
Голубкова 1к5 31/17/6,5 1480
Давыдовский3  2п9 40 1550
Калиновская 3к5 31/18/6,5 1600
Мира проспект 3к5 32/18/6 1530
Маяковского 4к4 32/18/6,5 1250
Никитская 4к5 31/18/6 1500
Новый город 3к9 35/17/9 1350
Октябрьский 1к5 25/ 1100
Профсоюзная 5к5 39/18,6/9 1760
Сутырина 8к9 30/16/7,5 1350
Суслова 8п9 34/18/8 1430
Самоковская 12к12 22,9/12/5,5 1100
Свердлова 2п9 35/17/9 1650
Симановского 1к3 15/12/3 580
Симановского 1к5 31/17,5/6,5 1330
Титова 4к5 31/17/6,5 1500
Черноречье 2к5 32/18/6,5 1500
   1430
Ю Пионеров 1д1 34/ 400
Ю.Пионеров 8п9 34/18/9 1580
ЮПионеров 1к5 52/31/9 1950
Якиманиха 4к5 34/17/6,5 1500

2-КОМНАТНЫЕ
Автовокзал 3к5 50/32/8 1750
Боровая 1п5 44/30/6,5 1700
Гагарина 2к5 50/31/6 1780
Голубкова  4к5 44/28/7 1700
Давыдовский-3 7п9 65/ 1980
Димитрова 5к5 44/29/7 1750
Калиновская 4к5 40/ /6,5 1900
Мира проспект 3п9 50/30 /9 2030
Никитская 2к5 44/31/6 1750
Новоселов 1п5 48/39/6,5 1730
Октябрьский 2к2 41/28/5,5 1500
Паново 3к5 54/32/9 2050
Рабочий пр-т 5к9 51/32/8,5 2150
Скворцова 9п9 52/32/8,5 2040
Сосновый 3-й пр-зд 3п5 48/30/8 2000
Советская 3к5 45/29/6 1750
Фанерник 1к2 34/ 1530
Черноречье 4к4 44/30/6.5 1730
Шагова 3п5 48/29/8 1950
ЮПионеров 2к5 43/30/6,5 1800
ЮПионеров 1к5 52/31/9 1950
Якиманиха 5п5 54/30/9 2000

3-КОМНАТНЫЕ
Глазковский пр-зд 1к3 64/46/6,5 2150

Задорина 5п9 67/42/9 2450
Свердлова 3п9 65/40/9 2550
Сутырина 1к5 59/42/6 2050
Сутырина 4 комн 5п5 80/ 2850
Якиманиха 4к5 72/ /14 2500
Текстильщиков пр-т 4к4 63/43/7 2500
Катушечная 3к5 57/43/6,5 2120
Давыдовский 10п10 65/48/9 2850
Кирпичный проезд 7п9 65/45/8 2830
Кинешемское шоссе 2к9 78/50/9 3350

КОМНАТЫ:
Никольское 2к5 12м и 17,5м 450/550
Ново-Полянская 3к9,  13,4 600

ДОМА:
Никольское дом   40м+15 сот  1200/500
Космонавтов  1/2 дома 80м/3 сот 1500
Селище дом 80м/5сот 2100
Заречная  дом 80м/6сот 2500
Вокзальная ч/д 40м/2сот 1400
Симаково земля 15сот 800
Песочное земля 16 сот 300
Зарубино зем участок 10 сот 550

И множество других вариантов.

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»
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• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 4/9 -эт. 
пан. дома, 52/30/9 кв.м, с/у 
разд., балкон, продаю, цена 
2150 тыс. руб., торг. Тел. 300-
614, 8-953-655-58-04, Ана-
стасия ЦРУ «Кострома»

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 4/9 
-эт. пан. дома, 50/30/9 кв.м, 
застекл. балкон, неугл., в 
норм. состоянии, продаю. 
Прям. продажа. Тел. 300-502, 
8-903-634-65-02.

• Индустриальная ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 8/10 -эт. пан. дома, 
общ. пл. 55 кв.м, ремонт, в отл. 
сост., солн. сторона, застекл. 
балкон, окна ПВХ, продаю, цена 
2550 тыс. руб. Тел. 8-953-667-
42-20.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., новая, 
1/3 -эт. кирп. дома, 53/29/9 
кв.м, АОГВ, окна ПВХ, продаю 
Тел. 64-81-80, 8-915-900-57-
76, 8-962-181-42-40, 8-906-
609-04-67.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., но-
вые, 1,3,4,10/10 эт. дома, 
разл. планировки с отделкой 
и без, продаю, цена 2050 - 
2400 тыс. руб. Тел. 39-20-20, 
8-903-895-64-34.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
22-а, 2-комн. кв., новая, 1/10 
-эт. кирп. дома, 54,6/29/11 
кв.м, с отд., лоджия 3,6 кв.м, 
с/у разд., комн. на разн. сто-
роны, продаю, цена 2250 тыс. 
руб. Тел. 47-19-11, 300-185.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
22-а, 2-комн. кв., новая, 
10/10 -эт. кирп. дома, 58/-

/10 кв.м, лоджия 9 кв.м, соц. 
отделка, новая, продаю. Тел. 
8-964-155-00-42.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
дом 22-а, 2-комн. кв., но-
вая, 10/10 -эт. кирп. дома, 
57,3/10 кв.м, лоджия, соц. 
отделка, новая, продаю. Тел. 
8-964-155-00-42.

• Индустриальная ул., дом 22-а, 
2-комн. кв., новая, 3/10 -эт. пан. 
дома, 60/35/11 кв.м, без отд., 
комн. на разн. стороны, продаю. 
Тел. 8-962-185-69-13.

• Индустриальная ул., дом 22-а, 
2-комн. кв., новая, 8/10 -эт. пан. 
дома, общ. пл. 58 кв.м, неугл., 
сост. от строителей, продаю, 
цена 2250 тыс. руб., торг. Тел. 
8-961-008-09-33.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
22-а, 2-комн. кв., ул. план., 
4/10 -эт. пан. дома, 58/32/12 
кв.м, лоджия, черн. отд., про-
даю, цена 2150 тыс. руб. Тел. 
49-91-62, 8-950-247-56-96.

• КАЛИНОВСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., 2/5 -эт. пан. дома, 
48/32/6,5 кв.м, с/у разд., 
изол. комнаты - на разн. сто-
роны, застекл. лоджия, про-
даю. Тел. 8-910-956-07-68.

• КАЛИНОВСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 2/5 -эт. кирп. 
дома, неугл., 44/26/6 кв.м, 
с/у совм., застекл. балкон, в 
хор. состоянии, продаю. Тел. 
30-27-14, 8-905-153-46-12.

• КАРАВАЕВО пос., 2-комн. кв., 
хрущ., 1/3 -эт. кирп. дома, 
44/28/6 кв.м, в хор. состоя-
нии, продаю, цена 1490 тыс. 
руб. Тел. 8-964-154-01-19.

• КАРАВАЕВО, (ул. Штеймана), 
2-комн. кв., ул. план., 5/5 -эт. 
пан. дома, техэтаж, в хор. 
сост., продаю, цена 1850 тыс. 
руб. Тел. 35-90-11, 8-960-
740-04-35. АН «Татьяна».

• КАРАВАЕВО, 2-комн. кв., к/
габ., 1/2 -эт. кирп. дома, 69/-
/11 кв.м, окна ПВХ, евроре-
монт, парковка, своя котель-

ная, продаю, цена 2700 тыс. 
руб. Тел. 35-90-11, 8-960-
740-04-35. АН «Татьяна»

• КАРАВАЕВО, 2-комн. кв., 
новая, 2/3 -эт. кирп. дома, 
73/40/12 кв.м, лоджия, чист. 
отделка, продаю, цена 2150 
тыс. руб. Тел. 37-06-60, 
8-906-520-00-99.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 2-комн. кв., новая, 2/5 
-эт. кирп. дома, 57/-/10,93 
кв.м, АОГВ, окна ПВХ, лод-
жия, продаю, цена 2005 тыс. 
руб. Тел. 8-910-808-08-98, 
31-33-66.

• КАТИНО, 2-комн. кв., но-
вая, 4/4 -эт. кирп. дома, 
63,6/35/10,6 кв.м, окна ПВХ, 
продаю, цена 2300 тыс. руб. 
Возм. исп. ипотеки. Тел. 36-
02-10.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. 
кв., 2/9 -эт. кирп. дома, 
57,7/30/10 кв.м, АОГВ, с/у 
разд., застекл. лоджия, окна 
ПВХ, новая, без отд., подбор 
этажа, продаю, инфо на сайте 
www.gilkom.com. Тел. 30-27-
14, 8-905-153-46-12.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. кв., 
новая, 6/10 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 60 кв.м, АОГВ, от 
строителей, лоджия, продаю, 
срочно, цена 2500 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-30-38, 30-10-
76.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. кв., 
новая, 6/9 -эт. кирп. дома, 
59,5/33/11 кв.м, АОГВ, с/у 
разд., застекл. лоджия, окна 
ПВХ, без отд., подбор этажа, 
продаю, инфо на сайте www.
gilkom.com. Тел. 30-27-14, 
8-905-153-46-12.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. 
кв., новые, кирп. дом, АОГВ, 
лоджия. ДДУ, продаю. Про-
ектная декларация на сайте 
http://anvendor.ru застрой-
щик - ООО «Комфорт» Тел. 30-
05-34.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. кв., 
перех., 1/5 -эт. кирп. дома, 

без балкона треб. косм. ре-
монта, продаю, цена 1700 
тыс. руб. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 41/28/6 кв.м, застекл. 
балкон, с/у разд., новые 
трубы, продаю, цена 1850 
тыс. руб. Тел. 8-903-898-
47-46. Фото на сайте: www.
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
крыша, продаю. Тел. 8-910-
956-07-61.

• КРУПСКОЙ ул., 2-комн. кв., 
м/сем., 3/9 -эт. кирп. дома, 
42/27 кв.м, свой с/у, в хор. 
состоянии, продаю. Тел. 
8-967-683-08-21.

• КРУПСКОЙ ул., 2-комн. кв., 
стал., 1/3 -эт. кирп. дома, 
60/30/10, неугл., с/у разд., 
треб. косм. ремонта, продаю. 
Тел. 8-903-898-47-46.

• КРУПСКОЙ ул., дом 17, 
2-комн. кв., в общ. гост. типа, 
3/9 -эт. кирп. дома, общ. пл. 
42,6 кв.м, продаю, цена 1200 
тыс. руб. Тел. 8-963-218-74-
48.

• КРУПЯНОЙ пер., 2-комн. кв., 
перех., 2/5 -эт. кирп. дома, 
42/30/7 кв.м, евроремонт, 
ванна отделана кафелем, за-
стекл.- балкон, вид на р. Вол-
га, продаю. Тел 8-910-956-
07-63.

• Крупяной пер., 2-комн. кв., 
перех., 2/5 -эт. кирп. дома, 44/-
/7 кв.м, стеклопакеты, нат. по-
толки, хороший ремонт, продаю, 
цена 1900 тыс. руб. Тел. 8-953-
659-08-85.

• Лавровская ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 3/5 -эт. пан. дома, общ. 
пл. 46 кв.м, в норм. состоянии, 
неугл., балкон. Прям. продажа. 
Тел. 8-953-647-65-32.

• ЛАВРОВСКАЯ ул., дом 21, 
2-комн. кв., хрущ., 3/5 -эт. 
кирп. дома, 44/28/6,5 кв.м, 
застекл. балкон, неугл., но-
вые трубы, треб. косм. ре-
монта, продаю, цена 1850 
тыс. руб. Прям. продажа. Тел. 
49-91-62, 8-950-247-56-96.

• ЛЕНИНА ул., 2-комн. кв. в нов. 

кирп. доме, общ. пл. 57,8 
кв.м, и 54,7 кв.м неугл., лод-
жия, без отделки, цена от за-
стройщика, ДДУ. Проектная 
декларация на сайте www.
ANVENDOR.RU, застройщик 
ООО «Мегаполис» Тел. 8-903-
634-62-41.

ЛЕНИНА ул., 

2-комн. кв. от застройщика. 
Распродажа. Тел. 37-17-31, 
37-17-34, 300-818, 8-906-
524-12-54.

• ЛЕНИНА ул., 2-комн. кв., 
все уд., 2/2 -эт. кирп.-дер. 
дома, 52/30/8 кв.м, про-
даю, цена1300 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-20-70.

• Ленина ул., 2-комн. кв., все уд., 
2/3 -эт. кирп. дома, 51,9/41,6/
кухня-студия, балкон, нов. сан-
техника, трубы, радиаторы, 
окна ПВХ, гардеробная, продаю, 

цена 1850 тыс. руб. Тел. 8-903-
895-51-96.

• ЛЕНИНА ул., 2-комн. кв., все 
уд., 48/36/7 кв.м, 3/3 -эт. 
кирп. дома, неугл. лоджия и 
окна ПВХ, ламинат, нат. по-
толки, с/у отделан кафелем, 
встр. кухня, 2 шкафа-купе, 
отл. ремонт, продаю. Прям. 
продажа. Тел. 47-05-77, 
8-953-647-47-04. АН «Центр 
города».

• Ленина ул., 2-комн. кв., перех., 
1/2 -эт. дерев. дома, 44/30/7 
кв.м, все уд, комн. на разн. сто-
роны, окна ПВХ, цена 1050 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-950-249-52-68.

• ЛЕНИНА ул., 2-комн. кв., 
перех., 5/5 -эт. кирп. дома, 
44/28/7 кв.м, балкон, мет. 
дверь. Прям. продажа. Тел. 
37-33-00, 300-279, 300-251, 
8-920-640-65-91.

• ЛЕНИНА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 11/12 -эт. кирп. дома, 
50/29/8 кв.м, с/у разд., окна 
ПВХ, застекл. лоджия, про-
даю, цена 2150 тыс. руб. 

Акварель РМ. Тел. 301-412, 
8-903-899-14-71.

• ЛЕНИНА ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 4/4 -эт. кирп. дома, 
45/30/6,5 кв.м, неугл., в хор. 
состоянии, продаю, цена 
1550 тыс. руб., торг. Тел. 301-
279, 8-930-391-17-76, Вячес-
лав ЦРУ «Кострома»

• Ленина ул., 2-комн. кв., част. 
уд., 3/3 -эт. кирп. дома, общ. пл. 
47 кв.м, нет ванны, продаю. Тел. 
8-953-654-29-43.

• Ленина ул., центр, 2-комн. 
кв., стал., 3/3 -эт. кирп. дома, 
32/24/8 кв.м, тр. ремонта, про-
даю, цена 1000 тыс. руб. Тел. 
8-915-906-09-00.

• ЛЕНИНА ул., центр, 2-комн. 
кв., част. уд., 2/3 -эт. кирп. 
дома, 31,5/20,5/6 кв.м, изол. 
комнаты, газ. колонка, центр. 
отопление, продаю, цена 
1000 тыс. руб. Акварель РМ. 
Тел. 301-412, 8-903-899-14-
71.

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–15

Продолжение на стр. 18

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»

kvko.ru
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• ЛЕНИНСКИЙ р-н, (р-н ТЦ 
«Семерка»), 2-комн. кв., ул. 
план., 11/12 -эт. кирп. дома, 
50/27/8 кв.м, застекл. лод-
жия, в отл. сост., продаю. Тел. 
8-953-642-06-32, Жанна.

• ЛЕНИНСКИЙ р-н, 2-комн. кв., 
перех., 2/3 -эт. кирп. дома, 
42/26/7 кв.м, с/у разд., изол. 
комнаты, газ. колонка, бал-
кон застекл., продаю. Прям. 
продажа Тел. 47-05-77, 
8-953-647-47-04. АН «Центр 
города».

• ЛЕСНАЯ ул., 2-комн. кв., част. 
уд., 2/2 -эт. кирп. дома, общ. 
пл. 26,6 кв.м, нет канализа-
ции, воды, (колонка рядом), 
газ баллонный, продаю, цена 
700 тыс. руб. Тел. 8-903-634-
20-70.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 10/10 -эт. пан. 
дома, 64/32/9 кв.м, в хор. со-
стоянии, встр. кухня, барная 
стойка, продаю, цена 2150 
тыс. руб. Тел. 8-909-254-67-
03.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 2/10 -эт. кирп. 
дома, 53/-/10 кв.м, без от-
делки, продаю, цена 2320 
тыс. руб. Тел. 8-960-740-99-
91.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 5/10 -эт. пан. 
дома, 52/-/9 кв.м, изол. ком-
наты, ремонт, приборы уче-
та, окна ПВХ, развитая ин-
фраструктура, продаю. Тел. 
8-910-956-07-62.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 5/10 -эт. пан. 
дома, 52/30/9 кв.м, неугл., 
ремонт, окна ПВХ, приборы 

учета, продаю, цена 2400 
тыс. руб. Прям. продажа. Тел. 
8-960-740-99-91.

• Магистральная ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 5/10 -эт. пан. дома, 
52/-/9 кв.м, неугл., изол. комна-
ты, ремонт, приборы учета, окна 
ПВХ, развитая инфраструктура. 
Прям. продажа. Тел. 8-915-919-
08-23.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 55/33/10 кв.м, 
неугл., лоджия, без отделки, 
окна на ул. Магистральная, 
продаю, цена 2260 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-09-02.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 8/9 -эт. пан. 
дома, окна ПВХ, новые тру-
бы, в хор. сост., продаю, цена 
2200 тыс. руб. Тел. 301-278, 
Алексей, ЦРУ «Кострома».

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., новая, 2/10 
-эт. кирп. дома, 55/30/10 
кв.м, застекл. лоджия, без 
отд., дом сдан, продаю. Тел. 
8-967-683-08-21.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., дом 43, 
2-комн. кв., новая, ул. план., 
4,8,9/10 -эт. кирп. дома, 
64/36/13 кв.м, евроремонт, 
продаю, срочно. Тел. 30-11-
61, 8-920-648-51-82.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., дом 
43, 2-комн. кв., ул. план., 
2/10 -эт. кирп. дома, неугл., 
64/36/13 кв.м, комн. на разн. 
стороны, хороший ремонт, 
встр. кухня, продаю, цена 
3150 тыс. руб. Тел. 37-06-60, 
8-906-520-00-99, 8-909-256-
86-86.

• МАЛЫШКОВО мкр-н, 2-комн. 
кв., к/габ., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 59/33/11 кв.м, от стро-
ителей, лоджия, продаю. Тел. 
49-40-60, 8-910-807-72-00.

• МАЛЫШКОВСКАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 3/5 
-эт. кирп. дома, 60/18+12/26 
кв.м (кухня-студия), АОГВ, 
с/у разд. - отд. кафелем, ди-
зайнерский ремонт, продаю, 
цена 2300 тыс. руб. Тел. 301-
524, 8-962-180-15-24, 8-962-
180-15-28.

• МАЛЫШКОВСКАЯ, 2-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 57/24/20 кв.м, застекл. 
лоджия, АОГВ, кухня-студия, 
окна ПВХ, в хор. состоянии, 
шкаф-купе, продаю, цена 
2250 тыс. руб. Рядом с домом 
есть гараж. Тел. 8-910-661-
74-63. Фото на сайте: www.
president-k.ru

• Маяковского ул., 2-комн. кв., 
все уд., 1/2 -эт. кирп. дома, 
44/37/7 кв.м, неугл., изол. ком-
наты, окна ПВХ, приборы учета, 
новые проводка, сантехника, 
трубы, газ. колонка, с/у отделан 

кафелем, продаю, цена 1850 
тыс. руб. Тел. 8-909-254-97-58.

• МАЯКОВСКОГО ул., 2-комн. 
кв., стал., 2/3 -эт. кирп. дома, 
57/36/12 кв.м, в хор. состоя-
нии, продаю, цена 1900 тыс. 
руб. Тел. 301-279, 8-930-391-
17-76, Вячеслав ЦРУ «Ко-
строма»

• МИРА пл., дом 2, 2-комн. кв., 
ул. план, неугл., балкон, с/у 
разд., с/у отделан кафелем, 
кладовая, окна во двор, в отл. 

сост., продаю, цена 2250 тыс. 
руб. Фото на сайте http://
anvendor.ru Тел. 8-903-634-
62-41.

• МИРА пр., 2-комн. кв., ул. 
план., 3/9 -эт. пан. дома, 50/-
/9 кв.м, с/у разд., продаю, 
цена 1950 тыс. руб. Тел. 64-
88-29, 36-05-10.

• МИРА пр., дом 10, 2-комн. 
кв., стал., 3/4 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 38 кв.м, изол. ком-
наты, неугл., газ. колонка, нет 
ванны, в хор. состоянии, про-
даю, цена 1560 тыс. руб. Тел. 
8-960-740-38-08, 55-55-13.

• МИРА пр-т, 2-комн. кв., пе-
рех., 4/5 -эт. кирп. дома, 
44/28/6 кв.м, изол. комнаты, 
с/у совм., новые трубы, окна 
ПВХ, продаю, цена 1980 тыс. 
руб. Тел. 301-273, 8-910-800-
73-96, Сергей ЦРУ «Костро-
ма»

• Мира пр-т, 2-комн. кв., перех., 
5/5 -эт. пан. дома, 48/33/6 кв.м, 
ремонт крыши, застекл. лоджия, 
приборы учета, пласт. трубы, 
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
30-00-22, 30-18-22.

• НИЖНЯЯ ДЕБРЯ ул., 2-комн. 
кв., перех., 44/28/7 кв.м, 2/5 
-эт. кирп. дома, застекл. бал-
кон, хороший ремонт, про-
даю, цена 1920 тыс. руб. Тел. 
8-964-154-01-19.

• НИЖНЯЯ ДЕБРЯ ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 2/5 -эт. кирп. 

дома, окна ПВХ, новые тру-
бы, ремонт, продаю, цена 
1680 тыс. руб. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

• НИЖНЯЯ ДЕБРЯ ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 3/5 -эт. кирп. 
дома, застекл. балкон, новая 
газ. колонка, два окна ПВХ, 
неугл., в хор. состоянии, про-
даю. Тел. 30-05-69 и 8-903-
634-65-69.

• Никитская ул. (в р-не универ-
мага), 2-комн. кв., ул. план., 8/9 
-эт. пан. дома, 56/31/9 кв.м, 2 
застекл. лоджии, комн. на разн. 
стороны, с/у разд., в хор. состо-
янии. Прям. продажа. цена 2280 
тыс. руб., торг. Тел. 31-16-89, 
8-915-906-01-13.

• НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
перех., 3/5 -эт. пан. дома, 
38/24/6 кв.м, в хор. состоя-
нии, продаю, цена 1850 тыс. 
руб. Тел. 30-05-41.

• НИКИТСКАЯ ул.( ЖК«Фрегат»), 
2-комн. кв., ул. план., 6/7 -эт. 
кирп. дома, 70/40/10 кв.м, 
подземная парковка, про-
даю, цена 4000 тыс. руб. Тел. 
300-541, 8-903-634-65-41.

• НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
(28), новая, 8/9 -эт. кирп. 
дома, 61/30/11,4 кв.м, лод-
жия, комн. на разн. стороны, 
с/у совм., продаю. инфо на 
сайте www.gilkom.com.Тел. 
8-905-153-46-12.

• НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., (4), новая, 2/9 -эт. кирп. 
дома, 61/30/11,4 кв.м, лод-
жия, комн. на разн. стороны, 
с/у разд., кладовка, продаю. 
Инфо на сайте www.gilkom.
com. Тел. 8-905-153-46-12.

• НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
1/5 -эт. пан. дома, продаю, 
цена 1540 тыс. руб. Тел. 34-80-
34, 41-28-51, 41-24-71, 8-950-
240-26-22, 8-960-739-78-94.

• НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
новая, 10/10 -эт. кирп. дома 
67/35/12 кв.м, продаю, цена 
2550 тыс. руб. Тел. 8-960-
740-08-01.

• НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. кирп. дома, 
44/28/6,5 кв.м, продаю, цена 
1530 тыс. руб. Прям. прода-
жа. Тел. 8-960-740-99-91.

• НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
42/28/6 кв.м, застекл. бал-
кон, изол. комнаты, неугл., 
продаю, цена 1850 тыс. руб. 
Тел. 301-279, 8-930-391-17-
76, Вячеслав ЦРУ «Кострома»

• НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 3/5 -эт. кирп. дома, 
изол. комнаты, в хор. состо-
янии, продаю, цена 1850 тыс. 
руб. Тел. 8-964-154-01-19.

КОМНАТЫ
Депутатская ком 3к9 24 850
Крупская ком 2к2 21 550

1-КОМНАТНЫЕ
Южная ул 5к5 34/17/7 1400
Суслова ул 8п9 34/17/7,5 1600
Паново ул 2п5 34/17/8 1360
Самоковская ул 5к9 35/19/7 1400
Говядиново ул 1п9 34/18/9 1450

2-КОМНАТНЫЕ
Беленогова ст 3к3 54/30/9 1730
Мичуринцев в/у 2к2 42/28/6 1310
Магистральная ул 9п10 52/30/9 2200

3-КОМНАТНЫЕ
Давыдовский ул 7п9 67/46/9 2500

4-КОМНАТНЫЕ
Вертолетчиков ул 1м5 80/50/9 3300

ДОМА
Становщиково  отд.ст,кирп,3ур,200кв.м,
 18сот 5000
Коряково отд.ст,блочн,2ур,140кв.м,10сот.3600
Следово отд.ст,дер 34 кв.м 390
Водяная отд.ст,дер,70кв.м,6сот. в собст 2800
Селище дом,дер, 60кв.м,7сот.в собст. 2300
Каримово коттедж,кирп,отд.ст,150кв.м,
 3уровня,8сот.в соб. 4700

УЧАСТКИ
Заречье 17соток в собст. 500
Каримово 10соток в собст. 750
Клюшниково 8сотокв в собст. 400
Коряково 10 соток в собств 500

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–17

ПРОДАюТСЯ КВАРТИРЫ
в строящемся 9-этажном 
117 квартирном доме по 
адресу: город Кострома, 
улица Катушечная, 26, по 
договорам долевого участия. 
Планируемая сдача дома в 
эксплуатацию - 2-й квартал 
2013 года.

Строительство объекта ведётся с использованием 
энергосберегающих технологий.

Более подробная информация по тел.: 31-50-45
Застройщик ООО «УК Комфорт». 

Проектная декларация опубликована на сайте www.gk-komfort44.ru

Просмотр объявлений до выхода газеты  на cайте
Обновление - ежедневно.

kvko.ru kvko.ru

http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://www.gilkom.com
http://www.gilkom.com
http://www.gilkom.com
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• НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
42/26/6 кв.м, продаю, цена 
1750 тыс. руб. Тел. 8-964-
154-01-19.

• НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
в норм. сост., продаю, цена 
1650 тыс. руб. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

• НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. пан. дома, 
43/28/6,5 кв.м, с/у разд., 
изол. комнаты, застекл. бал-
кон, ванна отд. плиткой, в 
хор. состоянии, продаю. Тел. 
8-967-683-08-21.

• Никитская ул., дом 112, 2-комн. 
кв., перех., 44/12+18/6 кв.м, 3/5 
-эт. пан. дома, с/у разд., окна 
ПВХ, застекл. балкон, тел. точка, 
с мебелью, продает собствен-
ник, цена 2000 тыс. руб. Тел. 
8-905-774-08-31.

• НИКИТСКАЯ ул., дом 118, 
2-комн. кв., нов., общ. пл. 
60 кв.м, средний этаж кирп. 
дома, неугл., лоджия, про-
даю. Тел. 8-910-958-74-91.

• НИКИТСКАЯ ул., дом 118, 
2-комн. кв., новая, 3/9 -эт. 
кирп. дома, 60/35/12 кв.м, 
комн. на разн. стороны, про-
даю, цена 2500 тыс. руб. Тел. 
64-81-80, 8-962-181-42-40, 
8-915-900-57-76.

• НИКИТСКИЙ пр-д, 2-комн. 
кв., новая, к/габ., 2/4 -эт. 
кирп. дома, 64 кв.м, АОГВ, 
высота потолка 3,7 м, про-
даю. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 30-06-19.

• НИКОЛЬСКОЕ, 2-комн. кв., 
перех., 1/2 -эт. пан. дома, 
40/25/7 кв.м, неугл., изол. 
комнаты, продаю, цена 1250 
тыс. руб. Тел. 47-01-72, 300-
648, 8-915-912-30-07.

• НИКОЛЬСКОЕ, 2-комн. кв., 
ул. план., 1/3 -эт. кирп. дома, 
52/28/9 кв.м, с/у разд., изол. 
комнаты, застекл балкон, 
окна ПВХ, неугл., в хор. со-
стоянии, продаю, цена 1630 
тыс. руб. Тел. 8-960-740-99-
91.

• НИКОЛЬСКОЕ, 2-комн. кв., 
ул. план., 52/29/9 кв.м, 2/5 
-эт. пан. дома, застекл. лод-
жия, продаю, срочно. Тел. 
8-903-634-93-81 Фото на 
сайте http://anvendor.ru

• НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 5/9 
-эт. пан. дома, 57/30/9 кв.м, 
застекл. лоджия, неугл., кла-
довка, с/у разд., в хор. состо-
янии, продаю, цена 2250 тыс. 
руб. Тел. 47-19-11, 300-186.

• НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 1/9 
-эт. кирп. дома, 52/30/9 
кв.м, угл., застекл. лоджия, 
с/у разд., продаю, цена 2160 
тыс. руб. Тел. 8-903-898-
47-46. Фото на сайте: www.
president-k.

• НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 5/9 -эт. 
пан. дома, 54/31/9 кв.м, лод-
жия, большая гардеробная, 
с/у разд., чистый подъезд, 
хороший ремонт, продаю, 

цена 2260 тыс. руб. Тел. 300-
172, 8-910-956-69-81, Ольга. 
ЦРУ «Кострома»

• НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 6/9 -эт. 
кирп. дома, 54/41/9 кв.м, за-
стекл. балкон, в хор. состоя-
нии, продаю. Тел. 8-910-956-
07-63.

• НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 6/9 -эт. 
пан. дома, 54/41/9 кв.м, в 
хор. состоянии, продаю, цена 
2250 тыс. руб. Тел. 301-273, 
8-910-800-73-96, Сергей ЦРУ 
«Кострома»

• НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., дом 
6/41, 2-комн. кв., ул. план., 
8/9 -эт. пан. дома, общ. пл. 
51 кв.м, продаю. Тел. 64-81-
80, 8-962-181-42-40, 8-915-
900-57-76, 8-906-609-04-67.

• НОВОСЕЛОВ ул., дом 28, 
2-комн. кв., перех., 5/5 -эт. 
пан. дома, 50/30/7 кв.м, в 
норм. состоянии, продаю, 
цена 1850 тыс. руб. Тел. 64-
81-80, 8-915-900-57-76, 
8-962-181-42-40.

• НОВОСЕЛЬСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 50/30/9 кв.м, комн. на 
разн. стороны, застекл. лод-
жия, окна ПВХ, новые меж-
комн. двери, в хор. состоя-
нии, продаю, цена 2200 тыс. 
руб. Тел. 37-24-10, 8-920-
382-79-56.

• НОВЫЙ пос., (Вертолетчи-
ков гор.), 2-комн. кв., ул. 
план., 5/5 -эт. монолит. дома, 
55/32/9 кв.м, застекл. лод-
жия, с/у отделан кафелем, 
продаю. Тел. 300-381.

• ОВРАЖНАЯ ул., 2-комн. кв., 
стал., 3/4 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 54 кв.м, все уд., ре-
монт, продаю, цена 1850 тыс. 
руб. Тел. 8-903-634-20-70.

• Окружная ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 1/5 -эт. пан. дома, 55/29/9 
кв.м, ремонт, комн. на разн. 
стороны, с/у разд., с/у отделан 
кафелем, продаю. Тел. 8-950-
248-94-55.

ОКРУЖНОЙ 8-й пр-д, 

2-комн. кв., перех., 4/5 -эт. 
пан. дома, 52/35,4/7 кв.м, 
застекл. балкон, нов. тру-
бы, приборы учета, треб. 
косм. ремонта, продаю, 
цена 1800 тыс. руб. Тел. 64-
82-48, 8-953-644-23-43.

• ОКТЯБРЬСКИЙ пос., 2-комн. 
кв., все уд., 2/2 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 39 кв.м, окна ПВХ, 
пласт. трубы, душ. кабина, 
АОГВ, косм. ремонт, кух. гар-
нитур, продаю, цена 1550 тыс. 
руб. Тел. 8-915-929-93-04.

• ОКТЯБРЬСКИЙ пос., 2-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. кирп. 
дома, 44/26/6,5 кв.м, изол. 

комнаты, неугл., балкон, в 
хор. состоянии, продаю, цена 
1730 тыс. руб. Тел. 8-960-
740-38-08.

• ОСТРОВСКОГО ул., 2-комн. 
кв., стал., 2/4 -эт. кирп. дома, 
с/у совм., неугл., в хор. сост., 
продаю, цена 1700 тыс. руб., 
торг. Тел. 300-614, 8-953-
655-58-04, Анастасия ЦРУ 
«Кострома»

• ОСТРОВСКОГО ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 4/4 -эт. кирп. 
дома, неугл., застекл. балкон, 
окна ПВХ, продаю, цена 1660 
тыс. руб. АН «Меридиан» Тел. 
8-903-899-51-34, 37-04-61.

• Паново мкр-н, 2-комн. кв., ул. 
план., 1/5 -эт. кирп. дома, общ. 
пл. 53 кв.м, в хор. состоянии, 
балкон, продаю, цена 2000 тыс. 
руб. Тел. 8-910-921-18-78.

• ПАНОВО мкр-н, 2-комн. кв., 
ул. план., 5/9 -эт. кирп. дома, 
50/30/9 кв.м, дому 5 лет, 2 
застекл. лоджии, окна ПВХ, 
неугл., приборы учета, про-
даю, срочно, недорого. Тел. 
30-16-48, 8-960-740-04-84, 
8-953-643-34-29.

• ПАНОВО мкр-н, 2-комн. кв., ул. 
план., 6/9 -эт. пан. дома, бал-
кон, треб. косм. ремонта, про-
даю. Тел. 8-910-956-07-72.

• ПАНОВО мкр-н, 2-комн. кв., 
ул. план., 8/10 -эт. кирп. 
дома, 52/32/9 кв.м, изол. 
комнаты, евроремонт, кух. 
гарнитур, встр. техника, раз-
витая инфраструктура, вид 
на р. Волга, дому 7 лет, про-
даю. Тел. 301-524, 47-24-92, 
8-915-904-60-35.

• ПАНОВО мкр-н, 2-комн. кв., 
ул. план., 9/10 -эт. пан. дома, 
54/30/9 кв.м, в отл. состоя-
нии, окна ПВХ, застекл. лод-
жия, нов. трубы, приборы 
учета, продаю. Прям. прода-
жа Тел. 8-962-181-42-40.

• ПАНОВО мкр-н, 2-комн. кв., 
ул. план., 9/9 -эт. пан. дома, 
52/30/9 кв.м, окна ПВХ, но-
вые трубы, в хор. сост., про-
даю, цена 2100 тыс. руб. Тел. 
300-614, 8-953-655-58-04, 
Анастасия ЦРУ «Кострома»

• ПАНОВО мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., в кирп. доме, 
52/30/9 кв.м, неугл, в норм. 
состоянии, лоджия ПВХ, про-
даю. Прям. продажа. Тел. 47-
05-77, 8-953-647-47-04. АН 
«Центр города».

• ПАНОВО мкр-н, дом 11-
б, 2-комн. кв., новая, ул. 
план., 5/10 -эт. кирп. дома, 
60/31/11,5 кв.м, от строите-
лей, продаю, срочно. Тел. 30-
10-76, 30-11-61, 47-04-41.

• ПАНОВО мкр-н, дом 11-
б, 2-комн. кв., ул. план., 
6/10 -эт. кирп. дома, новая, 
60/31/12 кв.м, неугл., комн. 
на разн. стороны, продаю. 
Тел. 629-900, 8-920-640-80-
46.

• ПАНОВО мкр-н, дом 11-б, 
2-комн. кв., ул. план., 6/10 
-эт. кирп. дома, 60/31/12 
кв.м, комн. на разн. стороны, 
с/у разд., окна ПВХ, лоджия 
7 кв.м, мет. дверь, с/у отде-
лан кафелем, вид на р. Волга, 
продаю. Тел. 8-903-634-09-
02.

• ПЕРВОМАЙСКИЙ пос., 
2-комн. кв., все уд., 2/2 -эт. 
дерев. дома, 40/28/6 кв.м, 
ремонт, АОГВ, окна ПВХ, про-
даю. Тел. 8-910-956-07-61.

• ПЕТРКОВСКИЙ б-р (р-н «Спар-
така»), 2-комн. кв., хрущ., 3/5 
-эт. кирп. дома, 44/28/6 кв.м, 

балкон, обшит сайдингом, 
треб. косм. ремонта, продаю. 
Тел. 8-910-956-07-68.

• ПОДЛИПАЕВА ул., 2-комн. 
кв., перех., 3/9 -эт. кирп. 
дома, 44/29/6 кв.м, неугл., 
балкон, окна ПВХ, с/у разд., 
новые трубы, сантехника, 
приборы учета, продаю, цена 
2050 тыс. руб. Тел. 37-24-25, 
300-212.

• ПОДЛИПАЕВА ул., 2-комн. 
кв., перех., 3/9 -эт. кирп. 
дома, 46/28/7 кв.м, неугл, с/у 
разд., нов. сантехника, при-
боры учета, балкон 4 кв.м, 
продаю, цена 2050 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-09-02.

• ПОЛЯНСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 2 этаж, 52/30/9 
кв.м, евроремонт, быт. тех-
ника, мебель, продаю, цена 
2600 тыс. руб. Прям. прода-
жа. Тел. 8-960-740-99-91.

• ПОЛЯНСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 44/24/8 кв.м, 9/9 
-эт. кирп. дома, лоджия 5 м, 
продаю. Прям. продажа. Тел. 
300-381, 8-903-634-63-81.

• ПРИВОКЗАЛЬНАЯ ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
44/28/6,5, застекл. балкон, 
изол. комнаты, нов. газ. ко-
лонка, в норм. сост., продаю. 
Тел. 8-910-807-72-00, 41-18-
09 - вечером.

• Привокзальная ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 4/4 -эт. кирп. дома, 
44/30/6,5 кв.м, в хор. состоянии, 
балкон, продаю, цена 1700 тыс. 
руб. Тел. 8-962-181-27-91.

• Профсоюзная ул., дом 26.а, 
2-комн. кв., новая, 1/5 -эт. кирп. 
дома, 60/-/9 кв.м, соц. отделка, 
две лоджии, окна ПВХ, продаю, 
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
руб. Тел. 36-05-10, 64-88-29.

• Речной 6-й пр-д, 2-комн. кв., 
все уд., 1/3 часть кирп. дома, 
статус квартиры, отд. вход, зем. 
участок 2 сот., сарай, насажде-
ния, продаю, цена 1200 тыс. руб. 
Тел. 8-920-644-89-33.

• Речной пр-т, 2-комн. кв., все 
уд., 1/2 -эт. кирп. дома, 50/36/10 
кв.м, неугл., мет. дверь, АОГВ, 
окна ПВХ, ремонт, комн. на разн. 
стороны, продаю. Тел. 8-953-
657-18-69.

• РЕЧНОЙ пр-т, 2-комн. кв., 
хрущ., 2/2 -эт. кирп. дома, 

38/28/6 кв.м, АОГВ, продаю, 
цена 1380 тыс. руб. Тел. 37-
24-10, 8-920-382-79-56.

• САМОКОВСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., м/сем., 11/12 -эт. пан. 
дома, общ. пл. 38 кв.м, бал-
кон, с/у разд., продаю, цена 
1450 тыс. руб. Тел. 8-903-
898-47-46. Фото на сайте: 
www.president-k.ru.

• САМОКОВСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 52/30/9 кв.м, 
неугл., лоджия ПВХ, с/у 
разд., хороший ремонт, про-
даю. Прям. продажа Тел. 47-
05-77, 8-953-647-47-04. АН 
«Центр города».

• СВЕРДЛОВА ул., 2-комн. кв., 
3/3 -эт. кирп. дома, 30 кв.м, 
водонагреватель, ремонт, 
окна ПВХ, продаю, цена 1250 
тыс. руб. Тел. 8-906-524-99-
63.

• СВЕРДЛОВА ул., 2-комн. кв., 
част. уд., 2/2 -эт. кирп. дома, 
42/33/8 кв.м, нет ванны, 
центр. канал. и отопление, 
окна ПВХ, мет. дверь, про-
даю, цена 1220 тыс. руб. Тел. 
8-910-190-99-22.

• СВЕРДЛОВСКИЙ р-н, 2-комн. 
кв., все уд., 2/2 -эт. кирп. 
дома, 40/-/6 кв.м, продаю, 
цена 1390 тыс. руб. Тел. 35-
63-71, 8-920-388-20-10.

• Северной Правды ул., дом 33, 
2-комн. кв., ул. план., 9/9 -эт. 
пан. дома, 54/30/9 кв.м, с/у от-
делан кафелем, застекл. лод-
жия, новый кух. гарнитур, про-
даю, цена 2300 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-920-646-08-85.

• Северной Правды ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 9/9 -эт. пан. дома, 
52/30/9 кв.м, неугл., окна ПВХ, 
приборы учета, новый кух. гар-
нитур, интернет, тел. точка, про-
даю. Тел. 8-960-749-85-45.

• СЕВЕРНОЙ ПРАВДЫ ул., 
2-комн. кв., хрущ., 5/5 -эт. 
кирп. дома, 44/30/6,5 кв.м, 
новые трубы, приборы учета, 
мет. дверь, сост. среднее, 
продаю, цена 1650 тыс. руб. 
Тел. 301-279, 8-930-391-17-
76, Вячеслав ЦРУ «Кострома»

• СИМАНОВСКОГО ул., 2-комн. 
кв., новая, 2/3 -эт. кирп. 
дома, черновая отделка, 
70/40/14 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, продаю. Тел. 64-81-80, 
8-962-181-42-40, 8-915-900-
57-76, 8-906-609-04-67.

• СИМАНОВСКОГО ул., 2-комн. 
кв.,новая, 2/3 -эт. кирп. 
дома, 72,3/38,7/14,1 кв.м, 
АОГВ, неугл., лоджия, окна 
ПВХ, малокв. дом, продаю. 
ДДУ Проектная декларация 
на сайте http://anvendor.ru. 
застройщик ООО «Геология и 
бизнес» Тел 8-903-634-62-41.

• СКВОРЦОВА ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 51/32/9, евроре-
монт, теплые полы, нов. сан-
техника, стояки, окна ПВХ, 
продаю, цена 2100 тыс. руб. 
Тел. 47-05-77, 8-953-647-47-
04. АН «Центр города».

• СКВОРЦОВА ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 9/9 -эт. пан. дома, 
51/31/9, в отл. сост., раз-
витая инфраструктура, про-
даю, цена 2150 тыс. руб. Тел. 
8-953-642-06-32, Жанна.

• СКВОРЦОВА ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 9/9 -эт. пан. дома, 
51/32/9 кв.м, евроремонт, 
кап. ремонт крыши, про-
даю, цена 2100 тыс. руб. Тел. 
8-915-929-93-04.

• СКВОРЦОВА ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 9/9 -эт. пан. дома, 
неугл., 52/32/8,5 кв.м, бал-
кон, в хор. состоянии, про-
даю, цена 2040 тыс. руб. Тел. 
64-88-29, 36-06-11.

• Советская ул. (р-н универма-
га), 1-комн. кв., мал/габ., 1/2 
-эт. дерев. дома, продаю, цена 
780 тыс. руб., торг. Без посред-
ников. Тел. 8-920-385-38-19.

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–18

Продолжение на стр. 20

КОМНАТЫ
Боровая сек 4к5 30 1150
Студенческий пр-д ул 1п5 11.2 600

1-КОМНАТНЫЕ
Жужелино-новостр ул 3к3 40/18/11 1630
Профсоюзная гос 4к5 18/13 1000
Проселочная м/с 6к9 32/18/5,5 1250
Шагова ул 2п5 50/-/9 2100
Проселочная м/с 4к9 21/12/5 1220

2-КОМНАТНЫЕ
Беленогова пер 4к9 44/-/6,5 2350
Северной правды ул 9п9 50/-/9 2300

Ленина кв 2д2 50/28/9 1280
Рабочий пр-т ул 1к5 50/-/9 2350
Черноречье хр 5п5 43/-/6 1850

3-КОМНАТНЫЕ
Школьный пр-д пер 3к3 57/-/6 2050
Паново ул 1п9 65/-/9 2650
Паново ул 3п9 64/-/9 2650

ДОМА
Сущево дом дер 40 кв.м 10 сот 1350
Селище дом дер 80 кв.м 2100
Северной правды 1/2 дома 40 кв.м 1350
Речной пр 1/2 кирп 53 кв.м в/у 1750

ПРОДАМ 2-, 3-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ в кирпичном доме 
с автономным отоплением в 
м/р-не «Новый город»

тел. : 8-909-256-94-60;
8-910-660-11-77 

СРОЧНО
КУПЛЮ
2- или 3-комн. 
квартиру,
в м/р-не Юбилейный, 

Черноречье, 
на ул. Сутырина

Деньги наличные

Т. 8-962-185-37-60

Просмотр объявлений до выхода газеты  на cайте
Обновление - ежедневно.

kvko.ru kvko.ru

http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
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• СОВЕТСКАЯ ул. (центр), 
2-комн. кв., част. уд., 2/2 
-эт. кирп. дома, 41/28/8 
кв.м, окна ПВХ, продаю. Тел. 
8-903-634-63-81 и 30-03-81.

• Советская ул., дом 79, 2-комн. 
кв., хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
43/-/6 кв.м, балкон, окна во 
двор, евроремонт, нат. потолки, 
ламинат, продаю, цена 1850 тыс. 
руб. Тел 8-910-954-48-90.

• СОВЕТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
4/5 -эт. кирп. дома, общ. пл. 
43 кв.м, в отл. сост., окна во 
двор, продаю, цена 1950 тыс. 
руб. Тел. 8-953-642-06-32, 
Жанна

• СОВЕТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
стал., к/габ., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 63,1/32,8/9,1 кв.м, с/у 
разд., комнаты смежные, в 
хор. состоянии, продаю. Тел. 
8-967-683-08-21.

• СОВЕТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. пан. дома, 
42/30/6 кв.м, неугл., окна 
ПВХ, ламинат, нов. сантехни-
ка и трубы, шкаф-купе, про-
даю, цена 1850 тыс. руб. Тел. 
37-24-25, 300-212.

• Советская ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 3/5 -эт. кирп. дома, 
43/28/6 кв.м, в хор. состоянии, 
балкон, продаю, цена 1750 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-953-656-80-49.

• Советская ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, угл., 
40,8/29/6 кв.м, изол. комнаты, 
окна - на пл. Конституции, за-
стекл. балкон, газ. колонка, с/у 
совм., пласт. трубы, мет. дверь, 
ремонт, продаю, цена 1800 тыс. 
руб. Тел. 8-964-150-69-01.

• СОВЕТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. пан. дома, 
44/32/6 кв.м, застекл. бал-
кон, ремонт, приборы учета, 
продаю, цена 1780 тыс. руб. 
Тел. 8-953-642-06-32.

• СОВЕТСКАЯ ул., дом 113-а, 
2-комн. кв., к/габ., 4/5 -эт. 
кирп. дома, 62/42/9 кв.м, 
угловая, кухня-студия, нат. 
потолки, окна ПВХ, застекл. 
балкон, утепл. лоджия, ев-
роремонт, в отл. состоянии, 
продаю, цена 2950 тыс. руб. 
Тел. 8-920-643-48-88, Лари-
са.

• СОВЕТСКАЯ ул., дом 34, 
2-комн. кв., хрущ., 2/2 -эт. 
дерев. дома, 25/19/6 кв.м, 
АОГВ, продаю, цена 1600 
тыс. руб., торг. Тел. 30-00-22, 
30-18-22.

• СОВЕТСКАЯ ул., дом 82, 
2-комн. кв., хрущ., 5/5 -эт. 
кирп. дома, 31/-/5 кв.м, с/у 
совм., душ. кабина, окна во 
двор, продаю, цена 1600 тыс. 
руб. Тел. 8-920-381-01-11.

• СОВЕТСКАЯ ул., дом 96-а, 
2-комн. кв., хрущ., 1/5 -эт. 
кирп. дома, 44/30/6,5 кв.м, 
окна новые - дерево, лами-
нат, с/у отделан кафелем, хо-
роший ремонт, продаю, цена 
1800 тыс. руб. Тел. 8-920-
643-48-88, Лариса.

• Советская ул., дом 96-а, 
2-комн. кв., хрущ., 5/5 -эт. пан. 
дома, 44/31/6,5 кв.м, продаю, 
цена 1730 тыс. руб., торг. Тел 32-
41-29 и 8-953-640-95-34.

• СОЛОНИЦА ул., 2-комн. кв., 
все уд., 2/2 -эт. дерев. дома, 
44/57/7 кв.м, душ. каби-
на, окна ПВХ, продаю. Тел. 
8-910-956-07-72.

• СОЛОНИЦА ул., 2-комн. кв., 
все уд., 2/2 -эт. кирп. дома, 
42,2/26/6,5 кв.м, ремонт, 
окна ПВХ, продаю, цена 1550 
тыс. руб. Тел. 301-460 Фото 
на сайте http://anvendor.ru

• Солоница ул., 2-комн. кв., част. 
уд., 1/2 -эт. дерев. дома, общ. 
пл. 48 кв.м, АОГВ, центр. канал., 
хол. вода, ванна, продаю, цена 
1050 тыс. руб., торг. Тел. 8-920-
640-75-07.

• СОЛОНИЦА ул., 2-комн. кв., 
част. уд., общ. пл. 48 кв.м, 
АОГВ, центр. канал. и водо-
снабжение, продаю. Тел. 
8-910-956-07-63.

• СОЛОНИЦА ул., дом 8, 
2-комн. кв., все уд., 2/2 -эт. 
дер. дома, 42/32/8 кв.м, 

АОГВ, нов. душ. кабина, в 
отл. состоянии, продаю, цена 
1450 тыс. руб. Тел. 301-570.

• Сплавщиков ул., 2-комн. кв., 
все уд., 2/2 -эт. кирп. дома, 
40/28/5,5 кв.м, 2-конт. котел, с/у 
разд., соврем. ремонт, приборы 
учета, рядом река, продаю, цена 
1550 тыс. руб. Тел. 8-910-800-
86-72.

• СТОПАНИ ул. (мкр-н «Новый 
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
даю, цена 2050 тыс. руб. Тел. 
8-920-643-48-88, Лариса.

• СУСЛОВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 2/10 -эт. пан. дома, 
58/34/11, с/у разд., кладовка, 
соц. отделка, приборы учета, 
продаю, цена 2250 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-09-02.

• СУСЛОВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 8/10 -эт. пан. дома, 
56/28/11 кв.м, новая, соц. 
отд., с/у разд., лоджия, про-
даю. Тел. 8-929-090-25-59.

• СУСЛОВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 9/10 -эт. пан. дома, не-
угл., 52/30/9 кв.м, с/у разд, 
с/у отделан кафелем, нов. 
сантехника, окна ПВХ, прибо-
ры учета, трубы ПВХ, нат. по-
толки, ламинат, застекл. лод-
жия 5 м, 2 шкафа-купе, про-
даю. Тел. 8-903-634-09-02.

• СУСЛОВА ул., дом 5, 2-комн. 
кв., ул. план., 9/10 -эт. пан. 
дома, 58/-/11 кв.м, застекл. 
лоджия, в хор. сост., про-
даю, цена 2400 тыс. руб. Тел. 
8-953-648-00-73, Екатерина.

• СУТЫРИНА ул., 2-комн. кв., 
перех., 1/5 -эт. пан. дома, 
47/32/6,5 кв.м, с/у разд., за-
стекл. балкон, комн. на разн. 
стороны, новые стояки, не-
угл., в хор. состоянии, про-
даю. Тел. 8-967-683-08-21.

• СУТЫРИНА ул., 2-комн. кв., 
перех., 1/5 -эт. пан. дома, 
49/38/7,5 кв.м, изол. комна-
ты, застекл. балкон, в хор. 
состоянии, продаю, цена 
1850 тыс. руб. Тел. 301-279, 
8-930-391-17-76, Вячеслав 
ЦРУ «Кострома»

• СУТЫРИНА ул., 2-комн. кв., 
перех., 2/5 -эт. пан. дома 
48/30/6,5 кв.м, с/у разд., 
застекл. балкон, окна ПВХ, 
новые межк. двери, про-
даю, цена 2000 тыс. руб. Тел. 
8-950-240-08-78.

• СУТЫРИНА ул., 2-комн. кв., 
перех., 4/5 -эт. пан. дома, 

изол. комнаты, застекл. бал-
кон, в норм. состоянии, про-
даю, цена 1840 тыс. руб. 
Прям. продажа Тел. 39-20-20, 
8-903-895-64-34.

• ТЕКСТИЛЬщИКОВ пр., дом 
26-а, 2-комн. кв., стал., 1/4 
-эт. кирп. дома, 54/32/8, нов. 
сантехника и трубы, нат. по-
толки, хороший ремонт, про-
даю, цена 2250 тыс. руб. Тел. 
8-920-643-48-88, Лариса.

• ТЕКСТИЛЬщИКОВ пр., дом 
86, 2-комн. кв., ул. план., 2/3 
-эт. кирп. дома, 45/29/9 кв.м, 
новая, АОГВ, продаю, цена 
1750 тыс. руб. Тел. 8-920-
388-65-65.

• ТЕРЕШКОВОЙ ул., 2-комн. 
кв., все уд., 1/2 -эт. дер. 
дома, изол. комнаты, общ. 
пл. 38 кв.м, евроремонт, про-
даю, цена 1200 тыс. руб. Тел. 
39-20-20, 8-964-155-07-47.

• ТРАНСПОРТНАЯ ул., 2-комн. 
кв., новая, 64/35/12 кв.м, от 
строителей, АОГВ, продаю, 
цена 2400 тыс. руб. Тел. 30-
05-34.

• ФАНЕРНИК, 2-комн. кв., ул. 
план., 1/2 -эт. кирп. дома, 
46/30/9 кв.м, застекл. бал-
кон, окна ПВХ, новые трубы, 
газ. колонка, сантехника, 
приборы учета, продаю, цена 
1450 тыс. руб. Тел. 37-24-25, 
300-212.

• ФЕСТИВАЛЬНАЯ ул. (в доме 
поликлиника и магазин), 
2-комн. кв., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 45/30/7 кв.м, застекл. 
балкон, отделан вагонкой, 
изол. комнаты, приборы 
учета, ремонт, продаю. Тел 
8-910-956-07-68.

• ФЕСТИВАЛЬНАЯ ул., 2-комн. 
кв., все уд., 1/2 -эт. дер. 
дома, 40/27/6 кв.м, АОГВ, 
душ. кабина, окна ПВХ, хоро-
ший ремонт, продаю. Тел. 47-
05-77, 8-953-647-47-04. АН 
«Центр города».

• ФИЗКУЛЬТУРНАЯ ул., 2-комн. 
кв., все уд., 2/2 -эт. дерев. 
дома, 47/27/8,5 кв.м, с/у 
совм, хороший ремонт, окна 
ПВХ, АОГВ, изол. комнаты, 
место под гараж, продаю, 
цена 1350 тыс. руб. Фото на 
сайте http://www.aquarelle-
rm.ru Акварель РМ. Тел. 300-
759, 8-906-521-37-59.

• Центр (перекр. ул. Пятницкая и 
пр. Текстильщиков), 2-комн. кв., 
все уд., 1/2 -эт. кирп. дома, общ. 
пл. 34 кв.м, во дворе Гараж, са-
рай с ямой, продает собствен-
ник. Цена 1500 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-920-381-68-81.

• Центр, 2-комн. кв., ул. план., 1/3 
-эт. кирп. дома, этаж высокий, 
53/30/8,5 кв.м, комн. на разн. 
стороны, с/у разд., застекл. лод-
жия, 2 коридора, евроремонт, 
продаю, цена 2650 тыс. руб. Тел. 
8-906-666-46-25.

• ЦЕНТР, 2-комн. кв., ул. 
план., в новом кирп. доме, 
59/33/11,3 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, застекл. лоджия ПВХ, 
без отд., продаю, цена 2590 
тыс. руб. Тел. 629-900, 8-920-
388-32-02.

• ЦЕНТР, 2-комн. кв., хрущ., 
4/5 -эт. кирп. дома, 44/28/6,5 
кв.м балкон, продаю, цена 
1650 тыс. руб. Тел. 8-960-
740-99-91.

• Центральная 2 я ул., 2-комн. 
кв., част. уд., 1/2 -эт. кирп. дома, 
38/26/6, АОГВ, хол. вода, центр. 
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
8-930-391-17-76, Вячеслав 
ЦРУ «Кострома»

• Э К С К А В А Т О Р щ И К О В 
ул., 2-комн. кв., (11), но-
вая, 3/3 -эт. кирп. дома, 
69/34,25/15,92, лоджия, 
комн. на разн. стороны, АОГВ, 
окна ПВХ, с/у разд., продаю. 
инфо на сайте www.gilkom.
com. Тел. 8-905-153-46-12.

• ЭКСКАВАТОРщИКОВ ул., 
2-комн. кв., (7), новая, 2/3 -эт. 
кирп. дома, 69/34,25/15,92, 
лоджия, комн. на разн. стороны, 
АОГВ, окна ПВХ, с/у разд., про-
даю. инфо на сайте www.gilkom.
com. Тел. 8-905-153-46-12.

• ЭКСКАВАТОРщИКОВ ул., дом 
28, 2-комн. кв., ул. план., 
2/3 -эт. кирп. дома, 68/34/16 
кв.м, новая, АОГВ, продаю, 
цена 2623 тыс. руб. Тел. 30-
00-22, 30-18-22.

• Ю. ПИОНЕРОВ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 1/5 -эт. кирп. 
дома, 54/30/9 кв.м, застекл. 
лоджия, комн. на разн. сто-
роны, с/у разд., продаю, цена 
догов. Тел. 35-90-11, 8-960-
740-04-35. АН «Татьяна»

• Ю. ПИОНЕРОВ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 1/5 -эт. пан. 
дома, 52/31/9 кв.м, с/у разд., 
застекл. лоджия, продаю, 
цена 1950 тыс. руб. Тел. 36-
05-10, 36-02-10.

• Юбилейная ул., 2-комн. кв., 2/5 
-эт. кирп. дома, изол. комнаты, 
лоджия 6 м, окна ПВХ, новые м/
комн. двери, ламинат, с/у разд., 
нов. сантехника, приборы учета, 
тел. точка, мет. дверь, каб. ТВ, 
продаю, цена 1850 тыс. руб. Тел. 
8-920-384-85-28, 42-38-54.

• ЮБИЛЕЙНАЯ ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 2/5 -эт. кирп. дома, 
47/31/10, с/у разд.- кафель, 
лоджия 6 м, угл., окна ПВХ, 
ламинат, приборы учета, мет. 
дверь, в отл. сост., продаю. 
Тел. 8-967-683-08-21.

• ЮБИЛЕЙНАЯ ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 2/5 -эт. кирп. дома, 
48/31/10 кв.м, с/у разд., с/у 
отделан кафелем, лоджия 6 
м, угл., окна ПВХ, ламинат, 
приборы учета, мет. дверь, 
в отл. сост., продаю. Тел. 
8-929-090-25-59.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв, перех., 1/5 -эт. пан. дома, 
52/29/6,5 кв.м, неугл., отл. 
ремонт, нараз, застекл. бал-
кон, продаю, цена 1800 тыс. 
руб. торг. Тел. 300-632.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. пан. дома, 
47,5/31/6 кв.м,продаю, цена 
1750 тыс. руб. Тел. 301-
460 Фото на сайте http://
anvendor.ru.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. пан. 
дома, 51/34,6/7 кв.м, комн. 
на разн. стороны, с/у разд., 
лоджия, чистая, продаю, 
цена 2000 тыс. руб. Тел. 47-
24-92, 8-906-523-56-44.

• Юбилейный мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. пан. дома, 
51/34/6,5 кв.м, продаю. Тел. 
8-961-129-95-61.

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–19

СРОЧНО 
КУПЛЮ

2-комн. квартиру

Т. 300-882

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»

kvko.ru

ПРОДАЖА 1-, 2-, 3-КОМН. КВАРТИР
с автономным отоплением в 
строящемся 9-этажном доме 
по адресу: город Кострома, 
улица Катушечная, 26.

Тел. 30-27-14
www.gilkom.com

без выходных
Проектная декларация опубликована на сайте www.gk-komfort44.ru. Застройщик ООО "УК Комфорт"

http://anvendor.ru
http://www.gilkom.com
http://www.aquarelle-rm.ru/
http://www.aquarelle-rm.ru/
http://anvendor.ru
http://www.aquarelle-rm.ru/
http://www.aquarelle-rm.ru/
http://anvendor.ru
http://www.gilkom.com
http://www.gilkom.com
http://www.gilkom.com
http://www.gilkom.com
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru


«КВАРТИРКА»  № 48 / 27 ноября 2012 г.21

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. пан. 
дома, 52/35/7 кв.м, неугл., 
комн. на разн. стороны, окна 
ПВХ, застекл лоджия, с/у 
разд., ламинат, нат. потолки, 
продаю, цена 2100 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-09-02.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 2/5 -эт. пан. 
дома, 52/-/9 кв.м, ул. план., 
окна ПВХ, нов. трубы, интер-
нет, тел. точка, треб. косм. 
ремонта, продаю, цена 2150 
тыс. руб. Тел. 8-953-643-95-
54.

• ЮНЫХ ПИОНЕРОВ ул., 
2-комн. кв., перех., 1/5-эт. 
дома, неугл., без балко-
на, окна ПВХ, отл. ремонт, 
изол. комнаты, продаю, цена 
1880 тыс. руб. Тел. 300-614, 
8-953-655-58-04, Анастасия 
ЦРУ «Кострома»

• ЮНЫХ ПИОНЕРОВ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 1/5 -эт. 
кирп. дома, 52/30/9 кв.м, за-
стекл. балкон, неугл., комн. 
на разн. стороны, треб. косм. 
ремонта, продаю, цена 1950 
тыс. руб. Срочно. Тел. 37-24-
25, 8-960-739-24-25.

• ЮНЫХ ПИОНЕРОВ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 8/9 
-эт. пан. дома, 53/40/9 кв.м, 
застекл. лоджия, в норм. со-
стоянии, продаю, цена 2200 
тыс. руб. АН «Консул». Тел. 
8-915-929-90-16, 49-90-87, 
45-17-90, 8-950-240-37-98, 
8-953-663-08-70.

• ЮНЫХ ПИОНЕРОВ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 8/9 
-эт. пан. дома, 56/30/9 кв.м, 
застекл. лоджия - на торец 
дома, изол. комнаты, ремонт, 
продаю. Тел. 8-910-956-07-
68.

• ЮРИЯ СМИРНОВА ул., 
2-комн. кв., перех., 44/27/6,5 
кв.м, с/у разд., застекл. бал-
кон, изол. комнаты, удобная 
планировка, окна ПВХ, мет. 
дверь, новые трубы, прибо-
ры учета, неугл., теплая. Тел. 
8-967-683-08-21.

• ЯКИМАНИХА мкр-н, 2-комн. 
кв., перех, 2/5 -эт. кирп. 
дома, 46/32/7 кв.м, за-
стекл. балкон, ремонт, комн. 
на разн. стороны, продаю. 
Тел 300-619, Фото на сайте 
http://anvendor.ru

• ЯКИМАНИХА мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 1/5 -эт. пан. дома, 
общ. пл. 41 кв.м, неугл., изол. 
комнаты, застекл. лоджия и 
окна ПВХ, пласт. трубы, треб. 
небольшого косм. ремонта, 
продаю, цена 1670 тыс. руб. 
Тел. 8-910-802-72-62.

• ЯКИМАНИХА мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 47/28/7 кв.м, застекл. 
балкон, ремонт, встр. ме-
бель, окна ПВХ, продаю. Тел. 
8-929-090-25-59.

• ЯКИМАНИХА мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. пан. 
дома, 50/32/7 кв.м, застекл. 
балкон, неугл., евроремонт, 
продаю, цена 2000 тыс. руб. 
Прям. продажа. Тел. 499-162, 
8-950-247-56-96, Ольга

• ЯКИМАНИХА мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. пан. 
дома, 51/34/7 кв.м, комн. на 
разн. стороны, застекл. бал-
кон, неугл., окна ПВХ, новые 
трубы, хороший ремонт, про-
даю, цена 2000 тыс. руб. Тел. 
300-614, 8-953-655-58-04, 
Анастасия ЦРУ «Кострома»

• ЯКИМАНИХА мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. пан. 
дома, 50/32/8 кв.м, с/у отде-
лан кафелем, нат. потолки, 
окна ПВХ, продаю, цена 1950 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-05-
06.

• Якиманиха мкр-н, 2-комн. кв., 
ул. план., 4/5 -эт. пан. дома, 
50/32/8,5 кв.м, неугл., застекл. 
лоджия, окна ПВХ, нов. сантех-
ника, приборы учета, встр. ме-
бель, ремонт, мет. дверь, тел. 
точка, домофон, сарай, продаю. 
Тел. 8-953-650-12-31.

ПРОДАЮ

3 КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

• БЕГОВАЯ ул., 3-комн. кв., 
хрущ., 1/4 -эт. кирп. дома, 
57/37/6,5 кв.м, окна ПВХ, 
новые трубы, приборы уче-
та, газ. колонка, в хор. сост., 
продаю, цена 2200 тыс. руб. 
Тел. 300-614, 8-953-655-58-
04, Анастасия ЦРУ «Костро-
ма»

• БЕРЕГОВАЯ ул., 3-комн. кв., 
все уд., 3/3 -эт. кирп. дома, 
60,1/36/7 кв.м, изол. комна-
ты, 2 лоджии ПВХ, хороший 
ремонт, продаю. Прям. про-
дажа. Тел. 47-05-77, 8-953-
647-47-04. АН «Центр горо-
да».

• БЕРЕЗОВАЯ роща ул., дом 
14-а, 3-комн. кв., к/габ., общ. 
пл. 85 кв.м, 4/5 -эт. кирп. 
дома, 2 застекл. лоджии, с/у 
разд., с/у отделан кафелем, 
окна ПВХ, кух. гарнитур, про-
даю. Тел. 64-81-80, 8-915-
900-57-76, 8-906-609-04-67.

• Березовый пр-д, 3-комн. кв., 
ул. план., 64,5/-/9 кв.м, два за-
стекл. балкона, решетки, тел. 
точка, интернет, с/у отделан 
кафелем, в хор. сост., продает 
собственник, цена 2450 тыс. 
руб., торг. Без посредников. Тел. 
8-909-255-41-11, 33-23-75.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 3-комн. 
кв., 1/9 -эт. пан. дома, ул. 
план., 65/-/9 кв.м, 2 застекл. 
балкона, решетки, с/у отде-
лан кафелем, в хор. состоя-
нии, интернет, продаю, цена 
2500 тыс. руб. Тел. 8-953-
642-06-32, Жанна.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 3-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. пан. 
дома, 67/40/9 кв.м, 2 лод-
жии, продаю, цена догов. Тел. 
35-90-11, 8-960-740-04-35. 
АН «Татьяна»

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 3-комн. 
кв., ул. план., 4/5 -эт. кирп. 
дома, 66/40/9 кв.м, новые 
окна, нов. м/комн. двери, в 
хор. сост., продаю. Тел. 30-
02-61, 8-961-008-02-88.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 3-комн. 
кв., ул. план., 4/9 -эт. пан. 
дома, 65/40/9 кв.м, с/у разд., 
неугл., 2 застекл. лоджии, 
окна ПВХ, нов. сантехника 
и трубы, радиаторы, про-
даю, цена 2600 тыс. руб. Тел. 
8-910-661-74-63. Фото на 
сайте: www.president-k.ru

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 3-комн. 
кв., ул. план., 9/10 -эт. пан. 
дома, пл. 70 кв.м, 2 застекл. 
лоджии, АОГВ, теплые полы, 
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
тыс. руб. Тел. 8-960-740-08-
01.

• ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 
80/50/10 кв.м, кирп. дом, 
средний этаж, лоджия, про-
даю. Тел. 8-910-928-84-69, 
8-920-381-21-06.

• ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, дом 
20, 3-комн. кв., ул. план., 9/10 
-эт. пан. дома, 68/40/9 кв.м, 
соц. отделка, 2 лоджии, про-
даю. Тел. 64-81-80, 8-962-
181-42-40, 8-915-900-57-76.

• ДАВЫДОВСКИЙ-3, 3-комн. 
кв., ул. план., 8/9 -эт. пан. 
дома, 68/40/9 кв.м, окна 
ПВХ, ремонт от строителей, 
продаю, цена 2850 тыс. руб. 
Прям. продажа. Тел. 8-903-
634-17-48.

• ДОЛМАТОВА ул., 3-комн. кв., 
перех., 2/2 -эт. дер. дома, 
изол. комнаты, все уд., хо-
роший ремонт, продаю, цена 
1500 тыс. руб., торг. Тел. 37-
24-10, 8-920-382-79-56.

• ЖУЖЕЛИНО, 3-комн. кв., 
новая, 1/3 -эт. пан. дома, 
63/48/9 кв.м, АОГВ, лоджия 
6 м, окна ПВХ, хороший ре-
монт, продаю, цена 2650 тыс. 
руб. Тел. 8-903-898-47-46.

• ЖУЖЕЛИНО, 3-комн. кв., 
новая, 1/3 -эт. пан. дома, 
80/44/12 кв.м, АОГВ, 2 лод-
жии, окна ПВХ, евроремонт, 
продаю, цена 3100 тыс. руб. 
Тел. 8-903-898-47-46. Фото 
на сайте: www.president-k.ru

• ЖУЖЕЛИНО, 3-комн. кв., 
ул. план., 1/3 -эт. пан. дома, 
68/40/10 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, евроотделка, продаю, 
цена 2700 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-09-02.

• ЖУЖЕЛИНО, 3-комн. кв., 
ул. план., 3/3 -эт. пан. дома, 
80/42/14 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, продаю, цена 2584 тыс. 
руб. Тел. 30-00-22, 30-18-22.

ЖУЖЕЛИНО, дом 31, 

3-комн. кв., к/габ., 2/3 -эт. 
монолит. дома, 74/39/14 
кв.м, лоджия, приборы уче-
та, охрана, АОГВ, теплые 
полы, дому 1 год, продаю, 
цена 3650 тыс. руб. Тел. 64-
82-48, 8-953-644-23-43.

ЖУЖЕЛИНО, дом 31, 

3-комн. кв., новая, 2/3 -эт. 
монолит. дома, 74/40/14 
кв.м, евроокна, балкон, с/у 
разд., с/у отделан кафелем, 
теплые полы, АОГВ, при-
боры учета, продаю, сроч-
но, цена 3580 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-920-398-61-20, 
8-953-654-07-13, 64-82-13.

• ЖУЖЕЛИНО, 3-комн. кв., ул. 
план., 4/4 -эт. кирп. дома, 
68,3/33/18,3 кв.м, новая, 

АОГВ, черн. отд., окна ПВХ, 
без балкона, мансардный 
этаж, продаю, цена 2200 тыс. 
руб. Тел. 301-528, 47-24-92, 
8-962-180-15-28.

• ЖУЖЕЛИНСКАЯ ул., 3-комн. 
кв, новая, 67/43/10 кв.м, с 
ремонтом, изол. комнаты, 
полы с подогревом, продаю. 
Тел. 300-569, 8-903-634-65-
69.

• ЗАВОЛЖЬЕ, 3-комн. кв., но-
вая, 9/10 -эт. кирп. дома, 
71/45/11 кв.м, чист. отд., 
мет. дверь, вид на р. Волга, 
разрешение на АОГВ, дом 
сдан, цена догов. Тел. 47-19-
11, 300-186.

• ЗАГОРОДНАЯ ул., дом 52, 
3-комн. кв., ул. план, 3/3 -эт. 
кирп. дома, 66/43/9 кв.м, хо-
роший ремонт, ламинат, те-
плые полы, в отл. состоянии, 
продаю, цена 2550 тыс. руб. 
Тел. 8-920-381-01-11.

• ЗАДОРИНА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 6/10 -эт. пан. дома, 
65/43/9 кв.м, застекл. лод-
жия, с/у разд., продаю, цена 
2700 тыс. руб. Акварель РМ. 
Тел. 300-483, 8-953-665-20-
83.

• Задорина ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 8/9 -эт. пан. дома, 
65,8/43,3/9 кв.м, продаю. Прям. 
продажа. Цена 2500 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-920-643-39-33, Мак-
сим.

• ЗАДОРИНА ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 8/9 -эт. пан. 
дома, 66/43/9 кв.м, неугл., 
с/у разд., застекл лоджия, 
в норм. состоянии, продаю, 
цена 2500 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-09-02.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., 
3-комн. кв., ул. план., 4/9 -эт. 
кирп. дома, в норм. состоя-
нии, окна ПВХ, продаю, цена 
2850 тыс. руб. Тел. 39-20-20, 
8-903-895-64-34.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., 
3-комн. кв., ул. план., 5/9 -эт. 
кирп. дома, 63/40/9 кв.м, не-
угл., с/у отделан кафелем, 
мебель, в отл. сост., про-
даю, цена 2800 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-09-02.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., 
3-комн. кв., ул. план., 5/9 -эт. 
пан. дома, 64/38/8 кв.м, в 
хор. сост., 2 застекл. лоджии, 
продаю. Тел. 30-05-34.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., 
3-комн. кв., ул. план., 7/9 -эт. 
кирп. дома 66/40/- кв.м, за-
стекл. лоджия, с/у разд., ев-
роремонт, продаю. Акварель 
РМ. Тел. 300-387.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., 
3-комн. кв., ул. план., 8/9 
-эт. пан. дома, 64/41/9 кв.м, 
с/у разд., 2 лоджии, продаю, 
цена 2650 тыс. руб. торг. Тел. 
8-929-093-91-62.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., 
3-комн. кв., ул. план., в кирп. 
доме, 62/40/9 кв.м, лоджия 6 
м, ремонт, продаю, цена 2850 
тыс. руб. АН Городская служ-
ба жилья. Тел. 37-21-48, 37-
20-62 (с 9 ч. до 17 ч.), 8-960-
740-16-40.

• ИВАНА СУСАНИНА ул., дом 
31, 3-комн. кв., ул. план., 5/9 
-эт. пан. дома, 64/44/8 кв.м, 
продаю, цена 2800 тыс. руб. 
Возможна продажа вместе с 
2-комн. кв. Акварель РМ. Тел. 
300-482.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., (м-н 
«Уют»), 3-комн. кв., ул. план., 
1/9 -эт. кирп. дома, 63/-/9 
кв.м, неугл., застекл лоджия, 
сост. от строителей, продаю. 
Тел. 8-910-956-07-61.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
3-комн. кв., новая, 7/10 -эт. 
кирп. дома, 67/40/11 кв.м, 
две лоджии, продаю, цена 
2950 тыс. руб. Тел. 8-960-
740-08-01.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план, 7/9 -эт. 
пан. дома, 67/-/9 кв.м, окна 
ПВХ, балкон застекл., в отл. 
сост., продаю, цена 2850 
тыс. руб. Тел. 8-953-642-06-
32, Жанна.

Продолжение на стр. 22
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• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
3-комн. кв., новая, 7/9 -эт. 
кирп. дома, 70/40/11 кв.м, 
лоджия, с/у разд., под чисто-
вую отд., продаю. Тел. 8-929-
090-25-59.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план., 2/3 
-эт. кирп. дома, общ. пл. 83 
кв.м, комн. на разн. стороны, 
АОГВ, с/у разд., лоджия, чи-
стовая отделка, продаю. Тел. 
64-81-80, 8-962-181-42-40, 
8-915-900-57-76, 8-906-609-
04-67.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план., 3/9 -эт. 
пан. дома, 67/41/9 кв.м, окна 
ПВХ, застекл. лоджия, неугл, 
продаю, цена 2460 тыс. руб. 
Тел. 300-534.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план., 7/9 
-эт. пан. дома, 64/40/9 кв.м, 
2 застекл. лоджии, с/у разд., 
изол. комнаты, с/у отделан 
кафелем, в хор. состоянии, 
нов. двери, кондиционер, 
продаю, цена 2450 тыс. руб. 
Тел. 47-01-72, 300-648, 
8-915-912-30-07.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
22-а, 2-комн. кв., новая, 
10/10 -эт. кирп. дома, 57,7/-
11 кв.м, лоджия, без. отдел-
ки, продаю, цена 2150 тыс. 
руб. Тел. 8-903-634-20-70.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
22-а, 3-комн. кв., новая, к/
габ., 7/10 -эт. кирп. дома, 
70/46/11 кв.м, без отделки, 
продаю, срочно. Тел. 8-920-
648-51-82, 30-11-61.

• ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
30, 3-комн. кв, ул. план., 1-й 
этаж, неугл., продаю, цена 
2200 тыс. руб. Без посредни-
ков. Тел. 8-903-899-18-19.

• КАЛИНОВСКАЯ ул., 3-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. пан. 
дома, 52/36/6,5 кв.м, окна 
ПВХ, с/у отделан кафелем, в 
хор. состоянии, продаю. Тел. 
37-21-48, 37-20-62 (с 9 ч. до 
17 ч.), 34-21-45- вечером.

• Калиновская ул., д.41-а, 
3-комн. кв., перех., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 58/42/6 кв.м, с/у совм., 
застекл. балкон, встр. кухня, 
шкаф, продаю, цена 2450 тыс. 
руб., торг. Прям. продажа. Тел. 
8-903-899-25-65.

• КАЛИНОВСКАЯ ул., дом 41-а, 
3-комн. кв., перех., 5/5 -эт. 
кирп. дома, 58/42/6 кв.м, с/у 
совм., застекл балкон, окна 
ПВХ, евроремонт, встр. ме-
бель, в отл. состоянии, про-
даю, цена 2480 тыс. руб. Тел. 
8-920-643-48-88, Лариса.

• Караваево пос., 3-комн. кв., ул. 
план., 5/5 -эт. кирп. дома, 63/-/9 
кв.м, застекл. лоджия 6 м, гар-
деробная, с/у разд., мет. дверь, 
в хор. состоянии, продаю. Тел. 
66-25-13, 8-960-742-03-81.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 3-комн. кв., новая, 1-й 
этаж кирп. малоэтажного 
дома, общ. пл. 81,62 кв.м, 
АОГВ, окна ПВХ, лоджия, про-
даю, цена 3030 тыс. руб. Тел. 
8-910-808-08-98, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 3-комн. кв., новая, 1-й 
этаж кирп. малоэтажного 
дома, общ. пл. 83,79 кв.м, 
АОГВ, окна ПВХ, лоджия, про-
даю, цена 2810 тыс. руб. Тел. 
8-910-808-08-98, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 3-комн. кв., новая, 2/5 
-эт. кирп. дома, 79,4/-/10 
кв.м, АОГВ, окна ПВХ, лод-
жия, продаю, цена 2680 тыс. 
руб. Тел. 8-910-808-08-98, 
31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 3-комн. кв., новая, 
4-й этаж кирп. малоэтажно-
го дома, общ. пл. 72 кв.м, 
АОГВ, окна ПВХ, лоджия, про-
даю, цена 2495 тыс. руб. Тел. 
8-910-808-08-98, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 3-комн. кв., новая, 
4-й этаж кирп. малоэтажно-
го дома, общ. пл. 74,5 кв.м, 
АОГВ, окна ПВХ, лоджия, про-
даю, цена 2290 тыс. руб. Тел. 

8-910-808-08-98, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 3-комн. кв., новая, 4-й 
этаж кирп. малоэтажного 
дома, общ. пл. 73,41 кв.м, 
АОГВ, окна ПВХ, лоджия, про-
даю, цена 2250 тыс. руб. Тел. 
8-910-808-08-98, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 3-комн. кв., новая, 
4-й этаж кирп. малоэтажно-
го дома, общ. пл. 70 кв.м, 
АОГВ, окна ПВХ, лоджия, про-
даю, цена 2425 тыс. руб. Тел. 
8-910-808-08-98, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 3-комн. кв., новая, 4-й 
этаж кирп. малоэтажного 
дома, общ. пл. 68,18 кв.м, 
АОГВ, окна ПВХ, лоджия, про-
даю, цена 2100 тыс. руб. Тел. 
8-910-808-08-98, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 3-комн. кв., новая, 4-й 
этаж кирп. малоэтажного 
дома, общ. пл. 93,81 кв.м, 
АОГВ, окна ПВХ, лоджия, про-
даю, цена 2890 тыс. руб. Тел. 
8-910-808-08-98, 31-33-66.

• КАТИНО, 3-комн. кв., но-
вая, 1/4 -эт. кирп. дома, 
73,5/47/10,5 кв.м, окна ПВХ, 
продаю, цена 3080 тыс. руб. 
Возм. исп. ипотеки. Тел. 36-
02-10.

• КАТИНСКАЯ ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 4/5 -эт. пан. дома, 
67/40/9 кв.м, с/у разд., 2 
лоджии, в хор. состоянии, 
продаю, цена 2850 тыс. 
руб. Фото на сайте: www.
president-k.ru. Тел. 8-910-
661-74-63.

• КАТИНСКАЯ ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 4/5 -эт. пан. дома, 
69/42/9 кв.м, в хор. состоя-
нии, ремонт, продаю, цена 
2850 тыс. руб., торг. Тел. 37-
24-10, 8-920-382-79-56.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 3-комн. кв., 
новая, 2/9 -эт. кирп. дома, 
85,5/42/12 кв.м, АОГВ, с/у 
разд., застекл. лоджия, окна 
ПВХ, без отд., подбор этажа, 
продаю, инфо на сайте www.
gilkom.com. Тел. 30-27-14, 
8-905-153-46-12.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 3-комн. кв., 
новая, 4/9 -эт. кирп. дома, 
83,5/43/12 кв.м, АОГВ, с/у 
разд., застекл. лоджия, окна 
ПВХ, без отд., продаю, инфо 
на сайте www.gilkom.com. 
Тел. 30-27-14, 8-905-153-46-
12.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 3-комн. 
кв., новые, кирп. дом, АОГВ, 
лоджия. ДДУ, продаю. Про-
ектная декларация на сайте 
http://anvendor.ru застрой-
щик - ООО «Комфорт» Тел. 30-
05-34.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 3-комн. кв., 
перех., 3/5 -эт. кирп. дома, 
57/-/6,5 кв.м, окна ПВХ, но-
вые двери, застекл. балкон, 
продаю, цена 2120 тыс. руб. 
Тел. 64-88-29, 36-05-10.

• КАТУШЕЧНАЯ ул., 3-комн. 
кв., перех., 3/5 -эт. кирп. 
дома, угл., 57/-/6 кв.м, за-
стекл. балкон, окна ПВХ, в 
хор. состоянии, продаю, цена 
2150 тыс. руб. Тел. 301-273, 
8-910-800-73-96, Сергей ЦРУ 
«Кострома»

• КАТУШЕЧНАЯ ул., дом 23, 
3-комн. кв., ул. план., 6/9 -эт. 
пан. дома, 64,4/41/9 кв.м, не-
угл., с/у разд., два балкона, в 
хор. состоянии, продаю, цена 
2800 тыс. руб. Тел. 8-920-
389-42-84. Фото на сайте: 
www.president-k.ru.

• Кинешемское ш., 3-комн. кв., 
1/9 -эт. пан. дома, 68/40/9 кв.м, 
неугл., продаю. Тел. 8-960-746-
84-61.

• КИНЕШЕМСКОЕ ш., 3-комн. 

кв., перех., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 59/42/6 кв.м, неугл., 
балкон, изол. комнаты, с/у 
разд., газ. колонка, про-
даю, цена 2300 тыс. руб. Тел. 
8-920-389-42-84. Фото на 
сайте: www.president-k.ru.

• КИНЕШЕМСКОЕ ш., 3-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. пан. 
дома, 68/40/9 кв.м, 2 лод-
жии, решетки, продаю, цена 
2250 тыс. руб. Тел. 300-614, 
8-953-655-58-04, Анастасия 
ЦРУ «Кострома»

• КИНЕШЕМСКОЕ ш., 3-комн. 
кв., ул. план., 2/9 -эт. кирп. 
дома, 78/50/9 кв.м, застекл. 
лоджия, ремонт, коридор 12 
кв.м, окна ПВХ, продаю, цена 
3350 тыс. руб. Тел. 36-05-52, 
64-88-29.

• КИНЕШЕМСКОЕ ш., 3-комн. 
кв., ул. план., 5/9 -эт. кирп. 
дома, дому 5 лет, 74/50/9 
кв.м, с/у отделан кафелем, 
изол. комнаты, ламинат, за-
стекл. лоджия 6 м, шкафы-
купе, продаю. Тел. 35-63-71, 
8-920-388-20-10.

• Кинешемское ш., 3-комн. кв., 
ул. план., 8/9 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 65 кв.м, комн. на разн. 
стороны, в хор. состоянии, с ме-
белью, продаю. Без посредни-
ков. Тел. 8-910-800-06-24.

• КИНЕШЕМСКОЕ ш., 3-комн. 
кв., хрущ., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 58/39/6 кв.м, про-
даю. Фото на сайте http://
anvendor.ru Тел. 30-14-60.

• КИРПИЧНЫЙ пр-д, 3-комн. 
кв., ул. план., 7/9 -эт. пан. 
дома, 65/45/8 кв.м, балкон 
8 кв.м, окна ПВХ, с/у разд., 
ванна кафель, продаю, цена 
2830 тыс. руб. Тел. 36-05-10, 
64-88-29.
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
кв.м, дому 5 лет, продаю. Тел. 
47-24-92, 8-906-523-56-44.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 3-комн. 
кв., новая, ул. план., 71/45/11 
кв.м, средний этаж, с/у разд., 
продаю, цена 3050 тыс. 
руб. Фото на сайте http://
anvendor.ru Тел. 30-02-71.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 3-комн. 
кв., новая, ул. план., 9/10 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 71 кв.м, 
под чист. отд., застекл. лод-
жия, с/у разд., продаю, цена 
3000 тыс. руб., торг. Тел. 
8-903-898-47-46. Фото на 
сайте: www.president-k.ru.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. пан. 
дома, 67/40/9 кв.м, неугл., 
застекл. лоджия, в норм. со-
стоянии, продаю, цена 2550 
тыс. руб. АН «Меридиан» Тел. 
8-903-899-51-34, 37-04-61.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 4/9 -эт. пан. 
дома, 66/40/9 кв.м, неугл., 
две лоджии, продаю, цена 
2500 тыс. руб. Тел. 47-01-72, 
300-648, 8-915-912-30-07.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 5/10 -эт. пан. 
дома, 65/40/9 кв.м, про-
даю. Фото на сайте http://
anvendor.ruТел 301-460.

• Магистральная ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 6/9 -эт. пан. дома, 
65/40/9 кв.м, неугл., окна ПВХ, 
мет. дверь, в хор. состоянии, 
нов. сантехника и трубы, про-
даю. Тел. 8-906-522-90-00.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., дом 
37, 3-комн. кв., новая, 2/10 
-эт. кирп. дома, 74/50/11 
кв.м, застекл. лоджия, сост. 
от строителей, продаю, цена 
3250 тыс. руб, торг. Тел. 49-
91-62, 8-950-247-56-96.

• МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., дом 39, 
3-комн. кв., ул. план., 9/10 
-эт. пан. дома, 65/40/9 кв.м, 
неугл., с/у отделан кафелем, 
окна ПВХ, 2 лоджии, комн. 
на разн. стороны, кух. гарни-
тур, дубовый паркет, продаю. 
Фото на сайте www.aquarelle-
rm.ru Акварель РМ 30-02-93, 
8-903-634-62-93.

• Малышково мкр-н (Студенче-
ский пр.), 3-комн. кв., ул. план., 
неугл., 10/10 -эт. пан. дома, 
68/40/9 кв.м, две застекл. лод-
жии, от строителей, продаю, 
цена договорная. Тел. 33-58-25, 
8-960-746-99-07.

• Маршала Новикова ул., 
3-комн. кв., стал., 2/2 -эт. кирп. 
дома, 62/40/8 кв.м, АОГВ, в хор. 
состоянии, продаю, цена 1630 
тыс. руб. Тел. 8-953-649-81-55.

• МАРШАЛА НОВИКОВА ул., 
3-комн. кв., ул. план., 3/9 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 60 кв.м. 
Прям. продажа. Тел. 629-900, 
8-920-386-81-86.

• МИРА пр. (центр), 3-комн. 
кв., стал., 1/4 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 62 кв.м, изол. ком-
наты, с/у разд., газ. колонка, 
продаю. Тел. 37-07-52, 36-00-
26, 36-00-56. АН Реквизит.

• МИРА пр-т, 3-комн. кв., к/
габ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
АОГВ, 81/56/16 кв.м, окна 
ПВХ, в хор. состоянии, за-
стекл. лоджия, продаю, цена 
3800 тыс. руб. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

• МИРА пр-т, 3-комн. кв., стал., 
3/3 -эт. кирп. дома, стал., 
64/40/11 кв.м, АОГВ, ванная 
- кафель, лоджия, ремонт в 
доме и подъезде, продаю, 
цена 2900 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-17-48.

• МИРА пр-т, 3-комн. кв., стал., 
общ. пл. 62 кв.м, 4/4 -эт. 
кирп. дома, нет гор. воды, 
новая крыша, продаю, цена 
1950 тыс. руб. Тел. 8-950-
244-41-52.

• МИРА пр-т, 3-комн. кв., ул. 
план., 5/5 -эт. кирп. дома, 
60/40/8 кв.м, в отл. сост., 
продаю. Тел. 301-460 Фото на 
сайте http://anvendor.ru.

• МИРА пр-т, 3-комн. кв., ул. 
план., 65/39/8 кв.м, 4/5 -эт. 
кирп. дома, в хор. сост., про-
даю. АН Городская служба 
жилья. Тел. 37-21-48, 37-20-
62 (с 9 ч. до 17 ч.) и 45-10-32 
(вечером).

• МИРА пр-т, 3-комн. кв., хрущ., 
3/5 -эт. кирп. дома, общ. пл. 
58 кв.м, балкон, в хор. сост., 
продаю, цена 2300 тыс. руб. 
Тел. 8-920-381-01-11.

• МИХАЛЕВСКИЙ б-р, 3-комн. 
кв., к/габ, в малоквартирном 
доме, 98/55/17 кв.м, АОГВ, 
совр. ремонт, теплые полы, 
продаю, цена 4400 тыс. руб. 
Тел. 30-05-34. Фото на сайте 
http://anvendor.ru

• МИХАЛЕВСКИЙ б-р, 3-комн. 
кв., к/габ., 3/4 -эт. кирп. 
дома, АОГВ, 98/58/14 кв.м, 
гараж 20 кв.м, лоджия 7 кв.м, 
отл. ремонт, высокие потол-
ки, встр. мебель, быт. техни-

ка, охр. сигнализ. Прям. про-
дажа. Тел. 8-910-193-30-03, 
8-915-901-10-01.

• МИХАЛЕВСКИЙ б-р, 3-комн. 
кв., к/габ., новые, общ. пл. 
100 кв.м, в кирп. доме, АОГВ, 
система кондиционирования, 
можно с гаражом, вид на р. 
Волга, пруд, продаю цена 
договорная. Тел. 64-81-80, 
8-915-900-57-76, 8-962-181-
42-40, 8-906-609-04-67.

• МИХАЛЕВСКИЙ б-р, 3-комн. 
кв., новые, 2,3/5 монол. дома, 
без отделки, общ. пл. 93 кв.м, 
кухня 13 кв.м, АОГВ, окна ПВХ, 
2 лоджии, продаю. Тел. 39-20-
20, 8-964-155-07-47.

• МИХАЛЕВСКИЙ б-р, 3-комн. 
кв., общ. пл. 75 кв.м, нежи-
лое 77 кв.м, отд. вход, гараж 
20 кв.м, АОГВ, в хор. состоя-
нии, продаю. Тел. 30-05-69 и 
8-903-634-65-69.

МИХАЛЕВСКИЙ б-р, 

3-комн. кв., общ. пл. 96 
кв.м, евроремонт, АОГВ, 
гараж, продаю. Тел. 8-910-
660-32-61.

• МИХАЛЕВСКИЙ б-р, дом 13, 
3-комн. кв., к/габ., 2/5 -эт. 
пан. дома, 92/54/15 кв.м, но-
вая, АОГВ, продаю, цена 2781 
тыс. руб. Тел. 30-00-22, 30-
18-22.

• МЯСНИЦКАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 3/9 -эт. пан. 
дома, 68/40/9 кв.м, окна 
ПВХ, 2 лоджии, отл. ремонт, 
ламинат, нат. потолки, нов. 
сантехника, с/у отделан ка-
фелем, кух. гарнитур, шкаф-
купе, продаю, цена 2900 тыс. 
руб. Тел. 301-524, 47-24-92, 
8-915-904-60-35.

• МЯСНИЦКАЯ ул., дом 39, 
3-комн. кв., ул. план., 2/3 -эт. 
кирп. дома, 89/45/19 кв.м, 
новая, лоджия, АОГВ, про-
даю, цена 3471 тыс. руб. Тел. 
30-00-22, 30-18-22.

• Мясницкая ул., дом 56, 3-комн. 
кв., ул. план., 3/9 -эт. пан. дома, 
2 застекл. лоджии ПВХ, мебл., 
окна ПВХ, ламинат, продаю, 
цена 2900 тыс. руб. Тел. 8-910-
950-19-04.

• НАТЫ БАБУШКИНОЙ ул., 
3-комн. кв., ул. план., 4/4 -эт. 
кирп. дома, 105/35(кухня + 
зал)+18+16 кв.м, кухня-сту-
дия, АОГВ, огор. территория, 
подвал 17 кв.м, продаю, цена 
4300 тыс. руб. Тел. 8-920-
643-48-88, Лариса.

• Некрасовское ш., 3-комн. кв., 
ул. план., 1/5 -эт. кирп. дома, 
продаю. Цена 2500 тыс. руб., 
торг. Без посредников. Тел. 37-
17-26, 8-915-921-41-36.

• НЕСКУЧНЫЙ пер., дом 7, 
3-комн. кв., ул. план., 3/3 -эт. 
кирп. дома, 97/47/22 кв.м, 
новая, лоджия, АОГВ, про-
даю, цена 4630 тыс. руб. Тел. 
30-00-22, 30-18-22.

• НИЖНЯЯ ДЕБРЯ ул., 3-комн. 
кв., все уд., 57/40/9, АОГВ, 
отд. вход, продаю, цена 1450 
тыс. руб. Тел 30-15-70.

• НИКИТСКАЯ ул., 3-комн. кв., 
(61), новая, 9/9 -эт. кирп. 
дома, 87,5/47,4/13 кв.м, лод-
жия, комн. на разн. стороны, 
с/у разд., кладовка, продаю. 
Инфо на сайте www.gilkom.
com. Тел. 8-905-153-46-12.

• НИКИТСКАЯ ул., 3-комн. кв., 
новая, к/габ, общ. пл. 88 
кв.м, 9/10 -эт. кирп. дома, 
без отделки, продаю, срочно. 
Тел. 30-11-61, 37-23-73, 30-
10-76.

ПРОДАЮ

3- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–21

СРОЧНО
КУПЛЮ
2- или 3-комн. 
квартиру,
в м/р-не Юбилейный, 

Черноречье, 
на ул. Сутырина

Деньги наличные

Т. 8-962-185-37-60

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»

kvko.ru
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• НИКИТСКАЯ ул., 3-комн. кв., 
перех., общ. пл. 56 кв.м, 
1/5 -эт. кирп. дома, продаю, 
можно под комм. недв. Тел. 
8-960-740-73-36.

• НИКИТСКАЯ ул., д.58, 3-комн. 
кв., ул. план., 6/9 -эт. пан. 
дома, 72/50/11 кв.м, окна 
ПВХ, в отл. сост., кух. гарни-
тур, кондиционер, мебель в 
детской комнате, продаю, 
цена догов. Тел. 47-19-11, 
300-620.

• НИКИТСКАЯ ул., дом 15, ж.к. 
«Фрегат», 3-комн. кв., новая, 
к/габ., 5/7 -эт. кирп. дома, 
116/72/18 кв.м, под чисто-
вую отделку, подземная пар-
ковка, продаю, цена 5500 
тыс. руб. Прям. продажа. Тел. 
8-920-643-48-88, Лариса.

• НИКИТСКИЙ пр-д, 3-комн. 
кв., новая, к/габ., 4/4 -эт. 
кирп. дома, 160 кв.м, АОГВ, 
продаю. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 30-06-19.

• НИКОЛЬСКОЕ, 3-комн. кв. в 
новом дерев. доме, 2 этажа, 
общ. пл. 82 кв.м, все комму-
никации центр., зем. участок 
6 сот. в собств., продаю, цена 
1450 тыс. руб. Тел. 8-910-
190-99-22.

• НИКОЛЬСКОЕ, 3-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. пан. дома, 
51/35/6,6 кв.м, хороший ре-
монт, застекл. лоджия, с/у 
отделан кафелем, окна ПВХ, 
продаю, цена 1900 тыс. руб. 
торг. Прям. продажа Фото на 
сайте www.aquarelle-rm.ru 
Акварель РМ. Тел. 300-759, 
8-906-521-37-59, Марина.

• НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план., 6/9 -эт. 
пан. дома, 68/40/9 кв.м, дому 
6 лет, продаю, цена 2700 тыс. 
руб. Тел. 8-910-660-61-97, 
8-953-656-39-17.

• НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план., 7/9 -эт. 
пан. дома, 66/41/9 кв.м, две 
застекл лоджии, дому 10 лет, 
продаю, срочно. Прям. про-
дажа. Тел. 8-903-634-63-81.

• Новый Быт ул., в р-не т/ц 
«Семерочка», 3-комн. кв., 
62/17+17+12/6 кв.м, 1/5 -эт. пан. 
дома, с/у разд., застекл. балкон, 
окна ПВХ, ремонт, продаю,цена 
1850 тыс. руб. Без посредников. 
Тел. 8-953-653-11-65 и 35-45-65 
- вечером.

• НОВЫЙ БЫТ ул., 3-комн. кв., 
перех., 1/5 -эт. пан. дома, 
62/18+12/7 кв.м, неугл., за-
стекл. лоджия, ремонт, окна 
ПВХ, с/у разд., продаю, цена 
1900 тыс. руб. Прям. прода-
жа. Тел. 499-162, 8-950-247-
56-96, Ольга

• НОВЫЙ БЫТ ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 1/5 -эт. пан. дома, 
62/35/9 кв.м, застекл. балкон 
3 м, изол. комнаты, окна ПВХ, 
с/у разд., продаю, цена 1900 
тыс. руб. Тел. 8-953-642-06-
32.

• НОВЫЙ пос., (Вертолетчиков 
гор.), 3-комн. кв.,. ул. план., 
68/42/9 кв.м, 1/5 -эт. моно-
лит. дома, 2 застекл. лод-
жии, продаю. Тел. 8-903-634-
63-81 Фото на сайте http://
anvendor.ru

• ОВРАЖНАЯ ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 63/34/10 кв.м, 
изол. комнаты, больш. лод-
жия, продаю. Фото на сайте 
http://anvendor.ru. Тел. 30-
05-69, 8-903-634-65-69.

ОВРАЖНАЯ ул., 

3-комн. кв., ул. план., 9/10 
-эт. кирп. дома, 60/40/9 
кв.м, застекл. лоджия 12 м, 
большой коридор, чистый 
подъезд, красивый вид на р. 
Волга, продаю или обменяю 
на 2 жилплощади. Срочно. 
АН «Квартирный вопрос и 
К». Тел. 360-047, 8-915-
916-22-05.

• ОСЫПНАЯ ул., 3-комн. кв., 
перех., 3/5 -эт. кирп. дома, 
55/36/6,5 кв.м, с/у разд., 

продаю. Прям. продажа. Ак-
варель РМ. Тел. 300-759, 
8-906-521-37-59.

• ПАНОВО мкр-н, 3-комн. кв., 
ул. план., 1/5 -эт. кирп. дома, 
60/40/7,5 кв.м, неугл., за-
стекл. балкон, окна ПВХ, 
нат. потолки, продаю, цена 
2550 тыс. руб. Тел. 37-24-25, 
8-960-739-24-25.

• ПАНОВО мкр-н, 3-комн. кв., 
ул. план., 2/9 -эт. кирп. дома, 
66/43/9 кв.м, с/у разд. - ка-
фель, застекл. лоджия 7 м, 
изол. комнаты, окна ПВХ, с/т 
в отл. сост., ремонт, дому 
6 лет, продаю. www.gilkom.
com. Тел. 8-953-665-21-00.

• ПАНОВО мкр-н, 3-комн. кв., 
ул. план., 3/9 -эт. кирп. дома, 
60,5/35,9/8 кв.м, 2 застекл. 
лоджии, с/у отделан кафе-
лем, ПВХ трубы, продаю, 
цена 2200 тыс. руб. Фото на 
сайте http://anvendor.ru. Тел. 
8-903-634-62-41.

• ПАНОВО мкр-н, 3-комн. кв., 
ул. план., 8/9 -эт. пан. дома, 
69/39/9 кв.м, 3 балкона, про-
даю, цена 2650 тыс. руб. Тел. 
8-920-381-01-11.

• ПАНОВО мкр-н, дом 11-б, 
3-комн. кв., новая, общ. пл. 
87,5 кв.м, 2 застекл. лоджии, 
соц. отделка, комн. на разн. 
стороны, 2 с/у, продаю. Тел 
8-964-155-00-42.

• ПАНОВО мкр-н, дом 19, 
3-комн. кв., ул. план., 3/5 -эт. 
кирп. дома, 60/38/6, изол. 
комнаты, балкон, окна ПВХ, 
нат. потолки, с/у разд., в хор. 
сост., продаю, цена 2550 тыс. 
руб. Прям. продажа. Тел. 499-
162, 8-950-247-56-96, Ольга.

• ПЕТРКОВСКИЙ б-р, 3-комн. 
кв., перех., общ. пл. 60 кв.м, 
1/2 -эт. дер. дома, АОГВ, 
2-конт. котел, ремонт, про-
даю, цена 1550 тыс. руб. Тел. 
39-20-20, 8-964-155-07-47.

• ПОЛЯНСКАЯ ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 9/9 -эт. кирп. дома, 
67/40/9 кв.м,в норм. состо-
янии, продаю. АН «Консул». 
Тел. 8-915-929-90-16, 49-90-
87, 45-17-90, 8-950-240-37-
98, 8-953-663-08-70.

• ПОЛЯНСКАЯ ул., 3-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. кирп. дома, 
56/38/6 кв.м, нов. трубы, 
приборы учета, в хор. состо-
янии, продаю, цена 1860 тыс. 
руб. Тел 8-910-660-61-97.

• Полянская ул., 3-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. кирп. дома, общ. 
пл. 55 кв.м, продаю. Тел. 8-910-
925-52-38.

• ПРОСЕЛОЧНАЯ ул., 3-комн. 
кв., к/габ., 1/5 -эт. кирп. 
дома, общ. пл. 115 кв.м, не-
угл., две лоджии, с/у разд., в 
хор. сост., продаю, цена 2800 
тыс. руб. Тел. 8-920-389-
42-84. Фото на сайте: www.
president-k.ru

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 1/5 -эт. кирп. 
дома, 59/44/9 кв.м, с/у разд., 
хороший ремонт, продаю. 
Тел. 8-910-956-07-72.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 64/40/8, новые меж-
комн. двери, окна ПВХ, с/у 
разд., 2 лоджии, продаю, цена 
2400 тыс. руб. Тел. 8-909-255-
74-74, 8-950-240-08-78.
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
3-комн. кв., хрущ., 3/5 -эт. 
кирп. дома, 55/40/6 кв.м, ла-
минат, с/у отделан кафелем, 
кухня - панель, новые дерев. 
окна, застекл. балкон, окна 
во двор, в хор. состоянии, 
продаю, цена 2350 тыс. руб. 
Тел. 8-920-643-48-88, Лари-
са.

• СОВЕТСКАЯ ул., дом 97, 
3-комн. кв., к/габ., 8/9 -эт. 
пан. дома, 89/60/14 кв.м, ев-
роремонт, окна ПВХ, больш. 
лоджия, комн. на разн. сторо-
ны, дому 7 лет, продаю, цена 
3550 тыс. руб. Тел. 8-920-
643-48-88, Лариса.

• СОВЕТСКАЯ ул., дом 97, 
3-комн. кв., новая, 7/8 -эт. 
пан. дома, 88/55/12 кв.м, за-
стекл. лоджия, окна ПВХ, в 
хор. сост., встр. мебель, про-
даю. Тел. 8-910-190-99-22.

• СОВЕТСКАЯ ул., дом 97, 
3-комн. кв., ул. план., 2/9 
-эт. кирп. дома, 90/48/12 
кв.м, застекл. лоджия, хоро-
ший ремонт, продаю, цена 
6500 тыс. руб. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

• Советская ул., дом 97, 3-комн. 
кв., ул. план., 7/8 -эт. пан. дома, 
89,7/50,2/12 кв.м, продаю, цена 
3700 тыс. руб. Тел. 8-916-941-
00-40.

• СТОПАНИ ул., 3-комн. кв., 
перех., 5/5 -эт. кирп. дома, 
57/38/7 кв.м, застекл. бал-
кон, комн. на разн. стороны, 
с/у отделан кафелем, нов. 
сантехника, квадр. коридор, 
продаю, цена 2350 тыс. руб. 
Тел. 8-906-666-03-51, 55-55-
13.

• Стопани ул., 3-комн. кв., ул. 
план., 5/5 -эт. кирп. дома, 
57/38/7 кв.м, с/у разд., комн. на 
разн. стороны, застекл. балкон, 
продаю, цена 2300 тыс. руб. Тел. 
32-08-44, 8-964-154-60-38.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 
3-комн. кв., ул. план., 1/5 
-эт. пан. дома, 67/42/8,7 
кв.м, неугл., 2 застекл. лод-
жии, с/у отделан кафелем 
- разд., нов. сантехника, ре-
монт, мебл. и орг. техника, 
в отл. сост., продаю. Тел. 
8-967-683-08-21.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 
3-комн. кв., ул. план., 4/5 -эт. 
пан. дома, 65/45/9 кв.м, окна 
ПВХ, застекл. балкон ПВХ, в 
отл. сост., продаю, цена 2450 
тыс. руб. Тел. 8-915-929-93-
04.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 3-комн. 
кв., ул. план., 4/5 -эт. пан. 
дома, 67/43/9 кв.м, застекл. 
лоджия, с/у разд., изол. ком-
наты, угл., окна ПВХ, в хор. 
состоянии, теплая, продаю. 
Тел. 8-929-090-25-59.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 3-комн. 
кв., ул. план., 4/5 -эт. пан. 
дома, 67/43/9 кв.м, застекл. 
лоджия, с/у разд., изол. ком-
наты, угл., окна ПВХ, теплая, 
в хор. состоянии, продаю. 
Тел. 8-967-683-08-21.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 3-комн. 
кв., ул. план., 4/9 -эт. пан. 
дома, 67/40/9 кв.м, в хор. 
состоянии, продаю. Тел. 47-
05-77, 8-953-644-41-44. АН 
«Центр города».

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, дом 
13а, 3-комн. кв., ул. план., 
4/5 -эт. пан. дома, 68/40/9 
кв.м, в хорошем состоянии, 
окна ПВХ, две лоджии за-
стекл., продаю, цена- 2550 
тыс. руб. Прям. продажа. Тел. 
499-162, 8-950-247-56-96, 
Ольга.

• СУСЛОВА ул., 3-комн. кв., 
к/габ., 2/9 -эт. пан. дома, 
86/55/16 кв.м, две застекл. 
лоджии, треб. косм. ремонта, 
продаю, цена 2850 тыс. руб. 
Прям. продажа. Акварель РМ. 
Тел. 300-759, 8-906-521-37-
59, Марина.

• СУСЛОВА ул., 3-комн. кв., 
к/габ., 5/9 -эт. пан. дома, 
85/55/16 кв.м, 3 застекл. 
лоджии, продаю, цена 2700 
тыс. руб. Тел. 300-614, 8-953-
655-58-04, Анастасия ЦРУ 
«Кострома»

• СУСЛОВА ул., 3-комн. кв., к/
габ., 5/9 -эт. пан. дома, три 
застекл. лоджии, 85/55/16 
кв.м, продаю, цена 2700 
тыс. руб., торг. Тел. 300-614, 
8-953-655-58-04, Анастасия 
ЦРУ «Кострома»

• СУСЛОВА ул., 3-комн. кв., 
новая, 1/9 -эт. пан. дома, 
75/44/9 кв.м, 2 с/у, соц. от-
делка, продаю, цена 2730 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-05-
06.

• СУСЛОВА ул., 3-комн. кв., ул. 
план., общ. пл. 70 кв.м, 1/10 
-эт. пан. дома, лоджия, ев-
роремонт, продаю, цена до-
говорная. Тел. 301-278, Алек-
сей, ЦРУ «Кострома».

• СУСЛОВА ул., дом 5-а, 
3-комн. кв., ул. план., 1/10 
-эт. пан. дома, 71/40/14 
кв.м, лоджия 6 м ПВХ, с/у от-
делан кафелем, ламинат, в 
отл. сост., встр. кухня, дому 
2 года, продаю. Тел. 8-953-
655-36-60.

• СУТЫРИНА ул., 3-комн. кв., 
перех., 3/5 -эт. пан. дома, 
64/40/7 кв.м, изол. комнаты, 
застекл. балкон, косм. ре-
монт, в хор. состоянии, про-
даю. Тел. 8-953-650-92-89.

• ТЕКСТИЛЕЙ ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 1/9 -эт. пан. дома, 
65/40/9 кв.м, две лоджии, 
продаю, цена 2300 тыс. руб. 
Тел. 37-22-92, 953-659-06-
39.

• ТЕКСТИЛЕЙ ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 1/9 -эт. пан. дома, 
65/45/9 кв.м, неугл., две лод-
жии, продаю, цена 2350 тыс. 
руб. Тел. 300-172, 8-910-956-
69-81, Ольга. ЦРУ «Кострома»

• ТЕКСТИЛЬщИКОВ пр., 
3-комн. кв., стал., 4/4 -эт. 
кирп. дома, 56/41/7 кв.м, в 
хор. состоянии, окна ПВХ, 
нов. сантехника, тех. этаж, 
продаю. Тел. 8-929-090-25-
59.

• ТЕКСТИЛЬщИКОВ пр-т, 
3-комн. кв., ул. план., 3/3 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 96 кв.м, 
АОГВ, хороший ремонт, лод-
жия, кухня-студия, с/у совм., 
продаю, цена 5900 тыс. руб. 
Тел. 30-02-71.

• ул., 3-комн. кв., 2/3 -эт. кирп. 
дома, 69/43/16 кв.м, застекл. 
балкон, окна ПВХ, теплые 
полы, хороший ремонт, с/у 
отделан кафелем, продаю, 
цена 2400 тыс. руб. Тел. 47-
19-11, 300-185.

Продолжение на стр. 24
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• ФАНЕРНИК, 3-комн. 
кв., 2/2 -эт. кирп. дома, 
52/9+14+14/6 кв.м, изол. 
комнаты, окна ПВХ, кух. гар-
нитур, ремонт, кап. ремонт 
крыши, окна ПВХ, водонагре-
ватель, продаю, цена 1650 
тыс. руб. Тел. 8-915-929-93-
04.

• ФЕСТИВАЛЬНАЯ ул., 3-комн. 
кв., 5/5 -эт. пан. дома, 
63/40/6 кв.м, изол. комнаты, 
с/у разд., встр. кухня, 2150 
тыс. руб. Тел. 8-953-642-06-
32, Жанна.

• Фестивальная ул., 3-комн. 
кв., все уд., 1/2 -эт. кирп. дома, 
62/45/6 кв.м, АОГВ, окна ПВХ, 
ремонт, зем. участок 2 сот., про-
даю, цена 1800 тыс. руб. Тел. 
8-953-656-80-43.

• ЦЕНТР, 3-комн. кв., перех., 
4/4 -эт. кирп. дома, 56/37/7 
кв.м, продаю, цена 2420 тыс. 
руб. Прям. продажа. Тел. 
8-903-634-05-06.

• Центр, 3-комн. кв., ул. план., в 
малокв. доме, пл. 94 кв.м, 2 с/у, 
АОГВ, окна ПВХ, встр. шкафы-
купе, кладовая, сигнализ., закр. 
территория, парковка, с мебе-
лью, продаю, цена 5650 тыс. 
руб. Тел. 8-915-904-99-03.

• ЦЕНТРАЛЬНАЯ ул., 3-комн. 
кв., перех., 3/5 -эт. пан. дома, 
64/43/7 кв.м, неугл., изол. 
комнаты, с/у разд., комн. на 
разн. стороны, застекл. бал-
кон, продаю. Тел. 8-903-634-
09-02.

• Центральная ул., 3-комн. кв., 
3/9 -эт. кирп. дома, в хор. сост., 
62/-/8,8 кв.м, окна ПВХ, продаю. 
Тел. 22-48-93.

• ЦЕНТРАЛЬНАЯ ул., дом 48, 
3-комн. кв. гост. типа, 2/5 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 37 кв.м, 
статус квартиры, продаю, 
цена 1270 тыс. руб. Прям. 
продажа. Тел. 8-953-648-00-
73.

• ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 3-комн. 
кв., новая, в малоквартирном 
доме, общ. пл. 100 кв.м, 2 
уровня, отд. вход, зем. уча-
сток. Акварель РМ Тел. 300-
759, 8-906-521-37-59.

• ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 3-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 98/58/15 кв.м, новая, 
продаю, цена 3535 тыс. руб. 
Тел. 8-964-153-42-34.

• ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 3-комн. 
кв., ул. план., 3/9 -эт. кирп. 
дома, 80 кв.м, кухня-сто-
ловая 32 кв.м, в хор. сост., 
с мебелью, продаю, цена 
4500 тыс. руб. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

• ШАГОВА ул., 3-комн. кв., ул. 
план., 1/5 -эт. кирп. дома, 
64/44/10 кв.м, застекл. лод-
жия, с/у отделан кафелем, в 
хор. сост., продаю, цена 2350 
тыс. руб. Прям. продажа. Тел. 
301-279, 8-930-391-17-76, 
Вячеслав ЦРУ «Кострома»

• Шагова ул., дом 207-а, 3-комн. 
кв., ул. план, 3/5 -эт. кирп. дома, 
63/41/9 кв.м, с/у разд., застекл. 
лоджия, продаю. Тел. 8-964-
154-66-90.

• ШАГОВА ул., дом 217, 3-комн. 
кв., ул. план., 1/5 -эт. кирп. 
дома, 64/41/9,5 кв.м, чистая, 
высокий этаж, застекл. лод-
жия, решетки, с/у отделан ка-
фелем, продаю. Тел. 47-24-
92, 8-906-523-56-44.

• ШКОЛЬНЫЙ пр-д, 3-комн. 
кв., перех., 3/3 -эт. кирп. 
дома, 57/-/6 кв.м, продаю, 
цена 2050 тыс. руб. Тел. 
8-915-914-46-35.

• ШКОЛЬНЫЙ пр-д, 3-комн. 
кв., стал., 3/3 -эт. кирп. дома, 
57/38/6,5 кв.м, газ. колонка, 
с/у разд., комн. на разн. сто-
роны, развитая инфраструк-
тура. Прям. продажа. Цена 
2100 тыс. руб. Тел. 49-91-62, 
8-950-247-56-96.

• ЭКСКАВАТОРщИКОВ ул., дом 
28, 3-комн. кв., ул. план., 
2/3 -эт. кирп. дома, 84/46/15 
кв.м, новая, АОГВ, продаю, 
цена 3014 тыс. руб. Тел. 30-
00-22, 30-18-22.

• Юбилейный мкр-н, 3-комн. 

кв., 8/9 -эт. пан. дома, 66/43/8 
кв.м, лоджия, продаю, цена 2400 
тыс. руб. Тел. 8-910-923-68-24.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 3-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. пан. 
дома, 61/43/7 кв.м, застекл. 
балкон, изол. комнаты, про-
даю. Тел. 8-910-956-07-68.

• Юбилейный мкр-н, 3-комн. 
кв., ул. план., 7/9 -эт. кирп. дома, 
60,5/38,8/9 кв.м, неугл., с/у 
разд., приборы учета, каб. ТВ, 
тел. точка, застекл. лоджия 6 м, 
паркет, мет. дверь, в хор. состо-
янии, развитая инфраструктура, 
продаю. Тел. 8-962-188-42-43, 
8-903-899-99-52.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 3-комн. 
кв., ул. план., 9/9 -эт. пан. 
дома, 68/42/9 кв.м, в хор. со-
стоянии, продаю, цена 2450 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-65-
41, 30-05-41.

• ЮЖНАЯ ул., 3-комн. кв., ул. 
план., 6/10 -эт. пан. дома, 
68/-/9 кв.м, застекл. лоджия, 
в хор. сост., теплые полы, 
продаю, цена 2850 тыс. руб. 
Тел. 8-953-642-06-32, Жанна

• ЯКИМАНИХА мкр-н, 3-комн. 
кв., перех., 2/5 -эт. пан. дома, 
51/-/6,5 кв.м, с/у разд., в хор. 
состоянии,. Прям. продажа. 
Тел. 36-04-78, 64-88-29.

• ЯРОСЛАВСКАЯ ул., 3-комн. 
кв., стал., 4/4 -эт. кирп. дома, 
73/47,7/12 кв.м, продаю. 
Тел. 30-14-60 Фото на сайте 
http://anvendor.ru.
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• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 4-комн. 
кв., ул. план., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 76/50/8 кв.м, неугл., 
лоджия, окна ПВХ, новые тру-
бы, эл. плита, продаю, цена 
2550 тыс. руб. Тел. 37-24-25, 
8-960-739-24-25.

• ВОЙКОВА ул., 4-комн. кв., ул. 
план., 2/9 -эт. кирп. дома, 
71/46/6,5, застекл. лоджия, 
окна ПВХ, новые м/комн. две-
ри, ремонт в ванной, в хор. 
сост., продаю, цена 2750 тыс. 
руб. Акварель РМ. Тел. 301-
412, 8-903-899-14-71 Елена

• ВОЙКОВА ул., 4-комн. кв., ул. 
план., 93/56/11, 3/9 -эт. кирп. 
дома, комн. на разн. стороны, 
2 застекл. лоджии, продаю. 
Прям. продажа Тел. 300-381.

• Войкова ул., дом 40, 4-комн. 
кв., ул. план., 3/9 -эт. кирп. дома, 
93/56/11 кв.м, изол. комнаты- на 
разн. стороны, 2 с/у- отд. кафе-
лем, 2 застекл. лоджии -обшиты 
вагонкой, тел. точка, интернет, 
домофон, продаю, цена 4500 
тыс. руб. Тел. 8-953-645-05-08.

• Голубкова ул., дом 23, 4-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. кирп. дома, 
63/45/6,5 кв.м, продаю. Тел. 
8-915-903-68-28 и 53-19-09.

• ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
4-комн. кв., ул. план., 2/9 
-эт. пан. дома, 87/67/9 кв.м, 
комн. на разн. стороны, 2 
лоджии, в отл. сост., продаю, 
цена 2900 тыс. руб. Тел. 300-
614, 8-953-655-58-04, Ана-
стасия ЦРУ «Кострома»

• Давыдовский-2 мкр-н, дом 
33, 4-комн. кв., ул. план., 6/9 
-эт. пан. дома, 84/49/9,5 кв.м, 
2 лоджии, с/у разд., кладовка, 
продаю, цена 3050 тыс. руб. Тел. 
8-920-648-80-87.

• ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
4-комн. кв., ул. план., 10/10 

-эт. пан. дома, 83/60/12 кв.м, 
неугл., с/у разд., 2 лоджии, 
комн. на разн. стороны, про-
даю, цена 2800 тыс. руб. Тел. 
301-279, 8-930-391-17-76, 
Вячеслав ЦРУ «Кострома»

• ДИМИТРОВА ул., 4-комн. кв., 
ул. план., 2/5 -эт. пан. дома, 
78/51/7,5 кв.м, неугл., комн. 
на разн. стороны, застекл. 
лоджия, продаю, цена 3100 
тыс. руб. Тел. 30-06-32.

• Димитрова ул., 4-комн. кв., 
ул. план., 2/5 -эт. пан. дома, 
78/53/7,5 кв.м, лоджия, продаю. 
Тел. 8-910-198-04-40.

• ЗАВОЛЖСКАЯ ул., 4-комн. 
кв., к/габ., новая, 2,3/4 -эт. 
кирп. дома, 122/68/14 кв.м, 
3 лоджии, АОГВ, без отделки, 
продаю, цена 5000 тыс. руб. 
Тел. 8-964-155-00-42.

• ЗАВОЛЖЬЕ, 5-комн. кв. в 
двух уровнях в доме секц. 
типа, в хор. состоянии, про-
даю. Тел. 8-903-634-20-70.

• ЗАДОРИНА ул., 4-комн. кв., 
все уд., изол. комнаты, две 
больш. кладовки, лоджия, в 
хор. состоянии, кух. гарнитур 
- в подарок. Тел. 8-910-928-
84-69, 8-920-381-21-06.

• Ивана Сусанина ул., дом 
48/76, 4-комн. кв., ул. план., 
4/9 -эт. кирп. дома, 76/53/9,5 
кв.м, неугл., окна ПВХ, лоджия 
12 кв.м, продаю, цена 3600 тыс. 
руб. Без торга. Тел. 8-903-634-
06-14.

• Индустриальная ул., дом 31, 
4-комн. кв., ул. план., 5/9 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 73 кв.м, в 
норм. состоянии, продаю, цена 
3500 тыс. руб. Тел. 8-903-897-
67-70.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), квартира в новом 
кирп., малоэт. доме, общ. пл. 
160,65 кв.м, АОГВ, окна ПВХ, 
лоджия, продаю, цена 4125 
тыс. руб. Тел. 8-910-808-08-
98, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), квартира в новом 
кирп., малоэт. доме, общ. пл. 
162,26 кв.м, АОГВ, окна ПВХ, 
лоджия, продаю, цена 3825 
тыс. руб. Тел. 8-910-808-08-
98, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), квартира в новом 
кирп., малоэт. доме, общ. пл. 
142,07 кв.м, АОГВ, окна ПВХ, 
лоджия, продаю, цена 3425 
тыс. руб. Тел. 8-910-808-08-
98, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), квартира в новом 
кирп., малоэт. доме, общ. пл. 
127,63 кв.м, АОГВ, окна ПВХ, 
лоджия, продаю, цена 3075 
тыс. руб. Тел. 8-910-808-08-
98, 31-33-66.

• КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), квартира в новом 
кирп., малоэт. доме, общ. пл. 
174,99 кв.м, АОГВ, окна ПВХ, 
лоджия, продаю, цена 4370 
тыс. руб. Тел. 8-910-808-08-
98, 31-33-66.

• КОМСОМОЛЬСКАЯ ул., 
7-комн. коттеджная секция, 
3 уровня, 2 с/у, мансарда, в 
отл. сост., АОГВ, огор. тер-
ритория, дому 5 лет, продаю, 
цена 10500 тыс. руб. Фото на 
сайте http://anvendor.ruТел. 
30-02-71.

• Комсомольская ул., секция 
в малокв. кирп. доме (4-комн. 
кв.), ул. план., общ. пл. 250 кв.м, 

АОГВ, 3 с/у, гараж, подвал, про-
даю, цена 8000 тыс. руб. Тел. 31-
11-30, 8-903-634-03-74.

• КРАСНАЯ СЛОБОДА, 4-комн. 
кв., перех., рядом гост. «Ше-
лестофф», 5/5 -эт. кирп. 
дома, 62/46/6 кв.м, балкон, 
с/у разд., чистая, продаю, 
цена 2200 тыс. руб. АН «Кон-
сул». Тел. 8-915-929-90-16, 
49-90-87, 45-17-90, 8-950-
240-37-98, 8-953-663-08-70.

• ЛЕНИНА ул., 4-комн. кв., 2/9 
-эт. кирп. дома, 73/53/9, в 
норм. сост., 2 застекл. лод-
жии, продаю, цена 3200 тыс. 
руб. Тел. 8-953-643-95-54.

• Ленина ул., 4-комн. кв., ул. 
план., 2/9 -эт. кирп. дома, 
73,5/50,9/8,8 кв.м, изол. комна-
ты, продаю, цена 3100 тыс. руб. 
Тел. 8-967-681-10-45, 55-26-82.

• ЛЕСНАЯ ул., 5-комн. кв., но-
вая, в 2-х уровнях, общ. пл. 
135 кв.м, АОГВ балкон, дом 
сдан, продаю, цена 5000 тыс. 
руб. Принимаем в зачет Ваше 
жилье. Фото на сайте http://
anvendor.ru Тел. 30-02-71.

• МИРА пл., 4-комн. кв., ул. 
план., 4/9 -эт. кирп. дома, 
91/65/8 кв.м, лоджия, с/у 
разд., продаю. Тел. 30-05-
34 Фото на сайте http://
anvendor.ru.

• НАТЫ БАБУШКИНОЙ ул., 
4-комн. кв., новая, 4/4 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 105 
кв.м, парковка, без отделки, 
продаю, цена 4200 тыс. руб. 
Тел. 8-964-155-00-42.

• НЕКРАСОВСКОЕ ш., 5-комн. 
кв., 3/5 -эт. кирп. дома, 120/-
/16, две застекл. лоджии, окна 
ПВХ, два с/у отделаны кафе-
лем, хороший ремонт, нат. по-
толки, ламинат, встр. кухня, 
приборы учета, тел. точка, Ин-
тернет, домофон, сигнализа-
ция, гараж у дома - в подарок, 
продаю. Прям. продажа. Тел. 
8-910-661-28-45.

• НЕСКУЧНЫЙ пер., дом 7, 
4-комн. кв., ул. план., 1/3 -эт. 
кирп. дома, 112/67/15 кв.м, 
АОГВ, окна ПВХ, продаю, 
цена 5340 тыс. руб. Тел. 30-
00-22, 30-18-22.

• НИКИТСКАЯ ул., 5-комн. кв., 
ул. план., 4/5 -эт. кирп. дома, 
120/80/18 кв.м, 2 с/у, хоро-
ший ремонт, 2 лоджии, про-
даю. Тел. 30-05-34. Фото на 
сайте http://anvendor.ru

• НОВЫЙ пос., 4-комн. кв., ул. 
план., 3/5 -эт. монолит. дома, 
80,5/51/9, 2 лоджии, про-
даю, цена 3600 тыс. руб. Тел. 
8-953-656-39-17, 45-72-45.

• ОСТРОВСКОГО ул., 5-комн. 
кв., к/габ., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 102/70/25 кв.м, хоро-
ший ремонт, окна ПВХ, нат. 
потолки, продаю, цена 4850 
тыс. руб. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 30-14-52.

• ПАНОВО мкр-н, 4-комн. кв., 
ул. план., 5/9 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 75 кв.м, в норм. 
сост., две лоджии, комн. на 
разн. стороны, с/у отделан 
кафелем, продаю. Тел. 629-
900, 8-920-640-80-46.

• Паново мкр-н, 4-комн. кв., 
ул. план., 8/9 -эт. кирп. дома, 
80/50/10 кв.м, 2 застекл. лод-
жии, изол. комнаты, хороший 
ремонт, теплая, тел. точка, ин-
тернет, продаю, цена 3100 тыс. 
руб., торг. Тел. 53-27-30, 8-909-
253-18-31.

• ПОДЛИПАЕВА ул., 4-комн. 
кв., перех., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 65/45/6,5 кв.м, ре-
шетки на окнах, нов. трубы, 
счетчики, без балкона, про-
даю, цена 2360 тыс. руб. Тел. 
8-910-660-61-97, 319-319.

• ПОДЛИПАЕВА ул., дом 19, 
4-комн. кв., перех., 5/5 -эт. 

кирп. дома, 61/47/6,6 кв.м., 
угловая, прихожая 7,5 кв.м, 
с/у разд., окна ПВХ, нов. тру-
бы, приборы учета, в хор. со-
стоянии, продаю, цена 2780 
тыс. руб., торг. Тел. 8-920-
643-48-88, Лариса.
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
60/38/6,5 кв.м, в норм. со-
стоянии, продаю, цена 2100 
тыс. руб. АН «Меридиан» Тел. 
8-903-899-51-34, 37-04-61.

ПРОДАЮ

КОМНАТы

• 1 Мая ул., две комнаты в 
4-комн. комм. кв., част. уд., 2/3 
-эт. кирп. дома, пл. 22+9 кв.м, 
кухня 15 кв.м, своя плита, в ком-
натах ремонт, окна ПВХ, высо-
кие потолки. Прям. продажа Без 
посредников. Возм. продажа по 
отд. Цена за обе комнаты 950 
тыс. руб. Тел. 8-961-007-99-69, 
8-903-895-18-51.

• БЕРЕГОВАЯ ул., комната в 
4-комн. комм. кв., 1/2 -эт. 
кирп. дома, пл. 15 кв.м, част. 
уд., в хор. сост., продаю, 
цена 400 тыс. руб. торг. Прям. 
продажа Акварель РМ. Тел. 
301-412, 8-903-899-14-71.

• БОРОВАЯ ул., 2 комнаты в 
общ. секц. типа, пл. 30 кв.м, 
4/5 -эт. кирп. дома, своя 
кухня и с/у, в отл. сост., про-
даю, цена 1150 тыс. руб. Тел. 
8-961-128-99-29.

• БОРОВАЯ ул., комната в общ. 
секц. типа, 4/5 -эт. кирп. 
дома, пл. 12,4 кв.м, окно 
ПВХ, чистая, теплая, продаю, 
цена 550 тыс. руб. Тел. 37-24-
25, 300-212.

• БОРЬБЫ ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 1/2 -эт. 
кирп. дома, пл. 15 кв.м, газ, 
хол. вода, чистая, продаю, 
срочно. Тел. 8-910-956-03-
20, 360-320.

• ВОДЯНАЯ ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 18 кв.м, 
част. уд., без гор. воды, зем. 
участок, продаю Тел. 37-21-
48, 37-20-62 (с 9 ч. до 17 ч.), 
8-960-740-16-40.

• Войкова ул. (за банком ВТБ 
на ул. Советской), 2 комнаты в 
комм. кв., пл. 28 кв.м, 2/2 -эт. де-
рев. дома, продаю. Тел. 8-953-
656-04-92, 8-953-656-04-91.

ПРОДАЮ

3-КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–23

КУПЛЮ
ЖИЛЬЕ
8-953-669-82-23

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»
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• ВОЙКОВА ул., две комнаты в 
3-комн. комм. кв. част. уд., 
продаю. Тел. 8-929-093-91-
62.

• ВОЛЖСКАЯ ул., дом 16, 2 
комнаты в общ. секц. типа, 
общ. пл. 34,7 кв.м, с двумя 
изол. комнатами, холлом и 
лоджией, 9/9 -эт. кирп. дома, 
с/у и душ на 2 комнаты, кухня 
на 3, перепланировка узако-
нена, продаю, цена 1200 тыс. 
руб. Акварель РМ. Тел. 300-
482.

• ВОЛЖСКАЯ, дом 16, комна-
та в общ. секц. типа, 6/9 -эт. 
кирп. дома, пл. 12 кв.м, про-
даю, цена 580 тыс. руб. Тел. 
8-909-254-67-03.

• Гидростроительная ул., 2 ком-
наты в 3-комн. комм. кв., 2/2 -эт. 
кирп. дома, пл. 44 кв.м, част. уд., 
АОГВ, продаю, цена 800 тыс. 
руб., торг. Тел 8-903-898-52-22.

• Г И Д Р О С Т Р О И Т Е Л Ь Н А Я 
ул., дом 26, две комнаты в 
3-комн. комм. кв., все уд., 
44/44/6 кв.м, АОГВ, продаю, 
цена 750 тыс. руб. Тел. 30-
15-70.

• Голубкова ул., комната в общ. 
секц. типа, 11 кв.м, 5/5 -эт. кирп. 
дома, все уд., чистая, продаю, 
недорого. Тел. 8-910-923-69-24.

• ГОЛУБКОВА ул., две комна-
ты в общ. секц. типа, 5/5 -эт. 
кирп. дома, 12,8 и 11,4 кв.м, 
с/у, душ, продаю, цена 1050 
тыс. руб. Акварель РМ. Тел. 
301-349.

• ГОЛУБКОВА ул., комната в 
общ. корид. типа, 4/5 -эт. 
кирп. дома,статус комнаты, 
общ. пл. 19,3 кв.м, продаю. 
Тел. 47-05-77, 8-953-662-01-
38. АН «Центр города».

• ГОЛУБКОВА ул., комната в 
общ. секц. типа, 5/5 -эт. кирп. 
дома, пл. 12,8 кв.м, душ и с/у 
на три семьи, продаю, цена 
570 тыс. руб. Тел. 30-03-49.

• ДЕПУТАТСКАЯ ул., комната в 
общ. секц. типа, 12 кв.м, 4/5 
-эт. кирп. дома, окна ПВХ, 
мет. дверь, продаю, цена 600 
тыс. руб Тел. 47-01-72, 300-
648, 8-915-912-30-07.

• Депутатская ул., комната в 
общ. секц. типа, 4/9 -эт. кирп. 
дома, 12,4 кв.м, тел. точка, ин-
тернет, окно ПВХ, ремонт сек-
ции, кухни, с/у на две семьи, 
продаю, цена 740 тыс. руб. Тел. 
35-56-72 и 8-915-910-17-04.

• ДЕПУТАТСКАЯ ул., комната в 
общ. секц. типа, 8/9 -эт. кирп. 
дома, 15 кв.м, перепланиров-
ка узаконена, свой балкон, в 
хор. состоянии, продаю, цена 
720 тыс. руб. Тел. 8-960-740-
08-01, 8-960-740-73-36.

• ДЕПУТАТСКАЯ ул., комната в 
общ. секц. типа, пл. 11 кв.м, 
2 этаж, ремонт, продаю,цена 
650 тыс. руб. Тел. 8-953-643-
95-54.

• ДЕПУТАТСКАЯ ул., комната в 
общ. секц. типа, пл. 12 кв.м, 
4/9 -эт. кирп. дома, в хор. 
состоянии, продаю, цена 
630 тыс. руб. Тел. 39-20-20, 
8-903-895-64-34.

• Депутатская ул., две комнаты 
в общ. секц. типа, 8/9 -эт. кирп. 
дома, 32/20 кв.м, место для стир. 
машины, интернет, 2 общих бал-
кона, две кладовки. Прям. прода-
жа. Тел. 8-950-249-14-69.

• Депутатская ул., комната в 
общ. корид. типа, все уд., 9 кв.м, 
продаю, цена 430 тыс. руб. Тел. 
8-953-647-50-77.

• Детский пр-д, комната в 
3-комн. комм. кв., 1/2 -эт. кирп. 

дома, пл. 17 кв.м, в хор. состо-
янии, продаю. Тел. 8-953-649-
75-95.

• ДИМИТРОВА ул., дом 14, 
комната в общ. корид. типа, 
17,5 кв.м, 5/5 -эт. кирп. дома, 
в отл. сост., продаю, цена 650 
тыс. руб. Акварель РМ. Тел. 
300-482.

• ДИМИТРОВА ул., комната в 
общ. корид. типа, 12,3 кв.м, 
4/5 -эт. кирп. дома, ремонт в 
комнате и МОП, с/у на 2 се-
мьи, душ на 5, продаю, цена 
680 тыс. руб. Фото на сайте 
www.aquarelle-rm.ru Аква-
рель РМ 300-759, 8-906-521-
37-59.

• ДИМИТРОВА ул., комната в 
общ. секц. типа, 17 кв.м, в 
хор. сост., ремонт, нат. по-
толок, продаю, цена 750 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-915-929-93-
04.

• ДОЛМАТОВА ул., комната в 
комм. кв., 1/2 -эт. дер. дома, 
14 кв.м, евроремонт, окна 
ПВХ, мет. дверь, нат. потол-
ки, кухня на троих, продаю, 
цена 560 тыс. руб. Тел. 8-953-
666-78-55.

• Задорина ул., д.8, комната в 
3-комн. кв., пл. 13,3 кв.м, 8/9 
-эт. пан. дома, продаю, цена 650 
тыс. руб. Тел. 8-960-741-38-36, 
51-93-93.

• КАЛИНОВСКАЯ ул., комната 
в комм. кв., 20/15/5 кв.м, 1/2 
-эт. кирп. дома, окно на ул. 
Калиновская, водонагрева-
тель, душ. кабина, продаю. 
Тел. 30-14-52.

• КИНЕШЕМСКОЕ ш., две 
смежные комнаты в общ. ко-
рид. типа (статус квартиры), 
пл. 35 кв.м, в норм. состоя-
нии, продаю, цена 1030 тыс. 
руб. Возм. использов. ипоте-
ки или матер. капитала. Тел. 
8-910-956-07-61, 360-768.

• КНЯЗЕВА ул., комната в 
комм. кв., 26 кв.м, 2/2 -эт. 
кирп.-дерев. дома, част. уд., 
продаю, цена 450 тыс. руб. 
Фото на сайте http://www.
aquarelle-rm.ru Акварель РМ. 
Тел. 300-759, 8-903-634-67-
59.

• Кострома, комната в общ. ко-
рид. типа 17,8 кв.м, продаю. Тел. 
42-07-15, 8-953-651-90-93.

• КРУПСКОЙ ул., 2-комнаты 
в 5-комн. комм. кв., 3/9 -эт. 
кирп. дома, все уд., общ. пл. 
37,4 кв.м, в отл. состоянии, 
продаю. Фото на сайте www.
aquarelle-rm.ru Акварель РМ. 
Тел. 300-293, 8-903-634-62-
93.

• КРУПСКОЙ ул., комната в 
2-комн. комм. кв., пл. 16 
кв.м, с/у разд., газ. колонка, 
ремонт в комнате и подъезде, 
ж/б перекрытия, есть возм. 
выкупить 2-ю комнату, про-
даю. Тел. 301-524, 47-24-92, 
8-915-904-60-35.

• КРУПСКОЙ ул., комната в 
общ. гост. типа, 32/20,5 кв.м, 
8/9 -эт. кирп. дома, свой душ 
и с/у, продаю, цена 1150 тыс. 
руб. Тел 300-423.

• КРУПСКОЙ ул., комната в 
общ. гост. типа, пл. 13,5 кв.м, 
3/9 -эт. кирп. дома, с/у и душ 
на 2 семьи, продаю, цена 700 
тыс. руб. Тел. 8-953-642-06-
32.

• Ленина ул., 2 комнаты в 3-комн. 
комм. кв., 1/2 -эт. дерев. дома, 
пл. 13+17 кв.м, нет гор. воды, 
продаю, цена 950 тыс. руб. Тел. 
8-906-524-74-16.

• ЛЕНИНА ул., две комнаты в 
комм. кв., пл. 13 и 17 кв.м, 
1/2 -эт. дерев. дома, окна 
ПВХ, гор. и хол. вода, нет 
ванны, продаю, цена 450 и 
500 тыс. руб. Возм. продажа 
по отд. Тел. 37-06-60, 8-909-
256-86-86.

• ЛЕНИНА ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 2/3 -эт. 

кирп. дома, 20 кв.м, своя кух-
ня 9 кв.м, все уд., продаю, 
цена 1100 тыс. руб., торг. Тел. 
37-24-10, 8-920-382-79-56.

• ЛЕНИНА ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 3/4 -эт. 
кирп. дома, 13 кв.м, треб. 
косм. ремонта, продаю. Тел. 
8-964-155-00-42.

• ЛЕНИНА ул., комната в 
3-комн. комм. кв., пл. 20 
кв.м, част. уд., продаю. Тел. 
41-41-01, 41-41-02, 8-930-
383-19-25.

• Ленина ул., комната в комм. 
кв., пл. 12 кв.м, кухня на 3-х, 2-й 
этаж кирп. дома, нет гор. воды 
и ванны, продает собственник, 
цена 420 тыс. руб. Тел. 8-910-
952-52-57, 8-920-645-66-83.

• ЛЕНИНСКИЙ р-н, две комна-
ты в 3-комн. кв., 3/4 -эт. кирп. 
дома, 2 кухни, балкон, хол. и 
гор. вода, с/у, продаю. Тел. 
8-964-155-00-42.

• Малышково мкр-н, комната в 
3-комн. комм. кв., 1/5 -эт. пан. 
дома, пл. 12 кв.м, балкон, ре-
шетки, пласт. трубы, приборы 
учета, входная мет. дверь. Прям. 
продажа. Цена 560 тыс. руб. Тел. 
8-910-198-78-21.

• МИРА пр-т, дом 108 (обл. 
больница), комната в комм. 
кв., пл. 13 кв.м, в отл. сост., 
окно ПВХ, нат. потолок, про-
даю, цена 700 тыс. руб. Аква-
рель РМ. Тел. 300-438, 8-920-
643-26-45.

• Нижняя Дебря ул., (центр), 
комната в ком. кв-ре, част. уд., 
19 кв.м, 2/2 -эт. кирп. дома, в 
хор. сост., мет. дверь, продаю. 
Тел. 8-953-665-76-70.

• НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., ком-
ната в общ. секц. типа, пл. 
13 кв.м, треб. косм. ремонта, 
с/у и ванна на 4 комнаты, про-
даю, цена 550 тыс. руб. Тел. 
8-953-642-06-32.

• НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., 2 
смежные комнаты в общ. 
секц. типа, 8/9 -эт. кирп. 
дома, окна ПВХ, в хор. состо-
янии, ремонт, продаю. АН Ри-
элт-МеДиа. Тел. 8-961-008-
05-09, 43-17-70.

• НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., ком-
ната в общ. секц. типа, 3/9 
-эт. кирп. дома, пл. 13 кв.м, 
в норм. состоянии, продаю, 
цена 550 тыс. руб. Тел. 47-24-
92, 8-906-523-56-44.

• НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., комна-
та в общ. секц. типа, 3/9 -эт. 
кирп. дома, 13,4 кв.м, 4 ком-
наты в секции, все уд., про-
даю, цена 600 тыс. руб. Тел. 
36-05-10, 64-88-29.

• НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., комна-
та в общ. секц. типа, 4/9 -эт. 
кирп. дома, 16 кв.м, продаю, 
цена 600 тыс. руб. Прям. про-
дажа Тел. 8-910-660-61-97.

• НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., комна-
та в общ. секц. типа, 4/9 -эт. 
кирп. дома, 15,5 кв.м, продаю, 
цена 600 тыс. руб. Прям. про-
дажа Тел. 8-910-660-61-97.

• ОКРУЖНАЯ ул., комната в 
общ. корид. типа, 2/4 -эт. 
кирп. дома, 19 кв.м, хоро-
ший ремонт, продаю. Тел. 47-
05-77, 8-953-644-41-44. АН 
«Центр города».

• ОКТЯБРЬСКИЙ пос., две ком-
наты в общ. гост. типа, 3/5 
-эт. кирп. дома, общ. пл. 27 
кв.м, все уд., окна ПВХ, про-
даю, цена 1250 тыс. руб. Тел. 
37-21-48, 37-20-62 (с 9 ч. до 
17 ч.), 34-21-45- вечером.

• Октябрьский пос., комната в 
3-комн. кв., пл. 12 кв.м, 1/2 -эт. 
дер. дома, все уд., нат. потол-
ки, нов. сантехника, МОП в отл. 
сост., продаю. Тел. 8-910-921-
03-76.

• ПАНОВО мкр-н, д.34, две 
комнаты в общ. секц. типа, 
4/5 -эт. кирп. дома, пл. 15 
и 17 кв.м, в хор. состоянии, 
продаю. Тел. 8-920-389-
42-84. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

• ПАНОВО мкр-н, две комнаты в 
общ. секц. типа, продаю. Тел. 
37-07-52, 36-00-26, 36-00-
56. АН Реквизит.

• ПАНОВО мкр-н, комната в 
общ. секц. типа, 12 кв.м, 2/5 
-эт. кирп. дома, в отл. сост., 

МОП - в отл. сост., продаю, 
цена 600 тыс. руб. Акварель 
РМ. Тел. 30-14-12, 8-903-
899-14-71.

• ПАНОВО мкр-н, комната в 
общ. секц. типа, 2/5 -эт. кирп. 
дома, пл. 18 кв.м, тел. точка, 
продаю, цена 630 тыс. руб. 
Тел. 37-24-10, 8-920-382-79-
56.

• Первомайский пос., комната в 
комм. кв., 2/2 -эт. кирп. дома, пл. 
18 кв.м, окно ПВХ, нат. потолки, 
продаю. Тел. 8-950-246-93-94.

• ПЕТРКОВСКИЙ б-р, комната 
в 3-комн. комм. кв., 18 кв.м, 
1/2 -эт. дерев. дома, част. 
уд., продаю, цена 400 тыс. 
руб. торг. АН «Консул». Тел. 
8-915-929-90-16, 49-90-87, 
45-17-90, 8-950-240-37-98, 
8-953-663-08-70.

• ПРОФСОЮЗНАЯ л., две ком-
наты в общ. секц. типа, 8/9 
-эт. кирп. дома, 40 кв.м, су 
на двоих, душ - на четверых, 
продаю, цена 1200 тыс. руб., 
торг. Тел. 37-24-10, 8-920-
382-79-56.

• Профсоюзная ул., 1-комн. кв. 
гост. типа (статус кв.), 4/5 -эт. 
кирп. дома, 18/13 кв.м, свой с/у, 
хол. и гор. вода, возм. уст. ду-
шевой кабины, неугл., продаю, 
цена 1000 тыс. руб. Тел. 8-953-
655-32-01.

• Профсоюзная ул., д.13, ком-
ната в общ. гост. типа, 3/5 -эт. 
кирп. дома, 21/13,5 кв.м, неугл., 
свой с/у, ремонт, продаю, цена 
1000 тыс. руб. Тел. 8-906-523-
77-93.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., дом 13, 
корп. 1, комната гост. типа, 
пл. 18 кв.м, 4/5 -эт. кирп. 
дома, неугл., ремонт, свой 
с/у, умывальник, возм. уста-
новки душ. кабины и ванны, 
продаю, цена 950 тыс. руб. 
Тел. 8-905-150-23-12.

• Профсоюзная ул., дом 19, 
комната в общ. секц. типа, 
12 кв.м, 6/9 эт. дома, в норм. 
состоянии, продаю, цена 650 
тыс. руб. Док-ты готовы. Тел. 
301-570.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., дом 19, 
комната в общ. секц. типа, 12 
кв.м, 6/9 -эт. кирп. дома, в хор. 
сост., продаю, цена 600 тыс. 
руб. Тел. 8-920-381-01-11.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комната 
в общ. гост. типа (статус квар-
тиры), 5/5 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 18 кв.м, с/у совм., 
окна ПВХ, продаю, цена 1100 
тыс. руб., торг. Тел. 36-05-10, 
64-88-29.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комната 
в общ. гост. типа, 19/13,5/4 
кв.м, свой с/у, душ, в хор. со-
стоянии, продаю, цена 980 
тыс. руб. Тел. 8-910-661-
74-63. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 

комната в общ. гост. типа, 
21,6/15 кв.м, 5/5 -эт. кирп. 
дома, балкон, с/у разд., си-
дячая ванна, в отл. состоя-
нии, продаю, цена 980 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-920-398-
61-20, 8-953-654-07-13, 
64-82-13.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комната 
в общ. гост. типа, 22/12 кв.м, 
неугл., ванна, 5/5 -эт. кирп. 
дома, в хор. состоянии, про-
даю, цена 950 тыс. руб. Тел. 
47-01-72, 300-648, 8-915-
912-30-07.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комната 
в общ. гост. типа, 30/19 кв.м, 
кухня на троих, все уд., ванна 
- кафель, продаю, цена 1050 
тыс. руб. Тел. 47-01-72, 300-
648, 8-915-912-30-07.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комна-
та в общ. гост. типа, 4/5 -эт. 
кирп. дома, 20 кв.м, ремонт, 
свой с/у, возм. установки 
душ. кабины, продаю. Тел. 
8-910-956-07-62.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комна-
та в общ. гост. типа, 4/5 -эт. 
кирп. дома, 20/15 кв.м, свой 
с/у, возм. уст. душ. кабины, 
косм. ремонт, продаю. Тел. 
8-967-683-08-21.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комна-
та в общ. гост. типа, 5/5 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 21,4 
кв.м, неугл., застекл. балкон, 
душ. кабина, новые трубы, в 
хор. состоянии, продаю. Тел. 
8-920-389-42-84. Фото на 
сайте: www.president-k.ru

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комната 
в общ. гост. типа, пл. 19 кв.м, 
все уд., окно ПВХ, с/у отделан 
кафелем, продаю, цена 1050 
тыс. руб. Тел. 41-41-01, 41-
41-02, 8-950-240-08-78.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комната 
в общ. корид. типа, 2/2 -эт. 
кирп. дома, 17 кв.м, 2 окна 
ПВХ, в отл. сост., статус ком-
наты, ламинат, в комнате хол. 
вода, продаю, цена 780 тыс. 
руб. Тел. 8-903-634-09-02.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комна-
та в общ. секц. типа, 16/4,2 
кв.м, 7/9 -эт. кирп. дома, 
пристройка узаконена, окна 
ПВХ, неугл., продаю. Фото на 
сайте http://anvendor.ru. Тел. 
30-14-52.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комната в 
общ. секц. типа, 3/9 -эт. кирп. 
дома, пл. 24 кв.м, вода в ком-
нате, с/у - на 2 комнаты, про-
даю, цена 850 тыс. руб. Тел. 
47-24-92, 8-906-523-56-44.

• ПУШКИНА ул., комната в 
комм кв., общ. пл. 13 кв.м, 
2/3 -эт. кирп. дома, все уд., 
продаю, цена 600 тыс. руб. 
Тел. 41-41-01, 41-41-02, 
8-930-383-19-25.

• Рабочая 10-я ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 1/2 -эт. дерев. 
дома, пл. 17 кв.м, част. уд., нет 
гор. воды и ванны, одни соседи, 
продаю, цена 400 тыс. руб. Тел. 
8-962-183-42-70, после 19 ч.

• РАБОЧАЯ 7-я ул., комната в 
2-комн. кв., 14 кв.м, все уд., 
газ. колонка, продаю, цена 
600 тыс. руб. торг. АН «Кон-
сул». Тел. 8-915-929-90-16, 
49-90-87, 45-17-90, 8-950-
240-37-98, 8-953-663-08-70.

• РАБОЧАЯ ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 1/2 -эт. де-
рев. дома, пл. 21 кв.м, вода, 
с/у, газ. плита, продаю. Возм. 
использов. мат. капитала. 
Тел. 35-90-11, 8-960-740-04-
35. АН «Татьяна»

• САМОКОВСКАЯ ул., комната 
в комм. кв., (доля), 13,5 кв.м, 
2/9 -эт. кирп. дома, в хор. со-
стоянии, с/у и душ на 2 семьи, 
продаю. Фото на сайте www.
aquarelle-rm.ru Акварель РМ 
300-759, 8-906-521-37-59.

• СВЕРДЛОВА ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 1/3 -эт. 
кирп. дома, пл. 16 кв.м, все уд., 
продаю, цена 550 тыс. руб. Тел. 
37-24-10, 8-920-382-79-56.

• СЕВЕРНОЙ ПРАВДЫ ул., 
1-комн. кв., ул. план., 5/5 -эт. 
кирп. дома, 33,3/17,5/7,5 
кв.м, неугл., застекл. балкон, 
продаю, цена 1700 тыс. руб. 
Тел. 8-920-389-42-84.

• СЕВЕРНОЙ ПРАВДЫ ул., 
(Черноречье), две смежные 
комнаты в общ. секц. типа, в 
хор. состоянии, 9/9 -эт. кирп. 
дома, с/у на двоих, душ на 
четверых, кухня на 8 комнат, 
продаю, цена 930 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-09-02.

• СЕВЕРНОЙ ПРАВДЫ ул., ком-
ната в общ. секц. типа, 12 кв.м, 
4/9 -эт. кирп. дома, неугл., окна 
ПВХ, ремонт, продаю, цена 700 
тыс. руб. Тел. 30-06-32.

• СИЛИКАТНАЯ ул., 2 комнаты 
в общ. корид. типа, 1/3 -эт. 
кирп. дома, пл. 14,8 и 9 кв.м, 
все уд., продаю, цена 600 тыс. 
руб. и 500 тыс. руб. Тел. 34-80-
34, 41-28-51, 41-24-71, 8-950-
240-26-22, 8-960-739-78-94.

• СОВЕТСКАЯ ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 21 кв.м, 3 
этаж, продаю, цена 820 тыс. 
руб. Тел. 39-20-20, 8-964-
155-07-47.

• СОВЕТСКАЯ ул., комната в 
3-комн. комм. кв., в хор. со-
стоянии, продаю. Тел. 8-910-
928-84-69, 8-920-381-21-06.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, комна-
та в 3-комн. комм. кв., пл. 12 
кв.м, продаю, цена 600 тыс. 
руб. Тел. 8-920-649-87-44.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, ком-
ната в 3-комн. комм. кв., пл. 
12 кв.м, ремонт, МОП в отл. 
сост.,. Прям. продажа. Цена 
600 тыс. руб., торг. Тел. 49-91-
62, 8-950-247-56-96, Ольга.

• Сутырина ул., комната в общ. 
гост. типа, 3/5 -эт. кирп. дома, 
22/16 кв.м, все уд. водонагрева-
тель, в хор. состоянии, продаю. 
Тел. 8-953-643-25-92.

• СУТЫРИНА ул., комната в 
общ. гост. типа, 5/5 -эт. кирп. 
дома, 18/14 кв.м, неугл., 
в хор. состоянии, продаю, 
срочно. Тел. 300-502, 8-903-
634-65-02.

Продолжение на стр. 26

ПРОДАЮ

КОМНАТы

начало на стр. 2–24

ул. Н.Бабушкиной, 13
3- и 4-комн.квартиры 

пл.105,4 кв.м, в 4-кварт. доме, 
огороженная территория,  

АОГВ, окна ПВХ, подсобные 
помещения в цоколе, 2 парко-

вочных места на квартиру. Дом 
сдан в эксплуатацию.

т. 47-19-11

ул. Кедрова, 37/26
Продается СЕКЦИЯ 

в 2-этажном кирпичном 
доме (таунхаус),

площадь 130 кв. м, АОГВ, 
окна ПВХ, рядом лес, река.

цена: 3 600 000 р.
Т. 8-903-898-17-81, Елена

Просмотр объявлений до выхода газеты  на cайте
Обновление - ежедневно.

kvko.ru kvko.ru
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• ТЕКСТИЛЬщИКОВ пр., ком-
ната в комм. кв., 1/1 -эт. де-
рев. дома, пл. 19 кв.м, част. 
уд., продаю, цена 500 тыс. 
руб. Тел. 41-41-01, 41-41-02, 
8-909-255-74-74.

• Текстильщиков пр., комната 
в комм. квартире, пл. 17,5 кв.м, 
2/2-эт. кирп.-дерев. дома, част. 
уд., есть зем. уч., продаю. Без по-
средников. Тел. 8-953-647-58-67.

• ФЕСТИВАЛЬНАЯ ул., комната 
в общ. секц. типа, 11 кв.м, в 
хор. сост. комната и секция, 
продаю, срочно. Тел. 8-910-
928-84-69, 8-920-381-21-06.

• Центр, комната в комм. кв., 2/2 
-эт. дерев. дома, пл. 11 кв.м, 
все уд., кроме гор. воды и ван-
ны, большой двор, перспектива 
сноса, продаю, цена 350 тыс. 
руб. Тел. 8-915-908-76-18.

• ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, комна-
та в общ. секц. типа, 4/9 -эт. 
кирп. дома, 12 кв.м, своя кух-
ня, в хор. состоянии, продаю, 
цена 680 тыс. руб. Тел. 8-964-
154-01-19.

• ШКОЛЬНАЯ ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 1/2 -эт. 
кирп. дома, пл. 17,1 кв.м, 
все уд., косм. ремонт, хоро-
шие соседи, продаю, цена 
700 тыс. руб. Тел. 499-162, 
8-950-247-56-96, Ольга.

• ЮБИЛЕЙНАЯ ул., дом 20,ком-
ната в общ. секц. типа, 5/5 -эт. 
кирп. дома, 12 кв.м, своя кух-
ня, с/у на 4-х, продаю, цена 600 
тыс. руб. Акварель РМ. Тел. 30-
04-38, 8-920-643-26-45.

• Юбилейный мкр-н, комната в 
общ. корид. типа, 13 кв.м, 2/4 
-эт. кирп. дома, неугл., в отл. 
состоянии, мет. дверь, МОП 
на четверых, продаю, цена 
630 тыс. руб. Тел. 8-920-381-
01-11.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, комната 
в общ. корид. типа, 2/4 -эт. 
кирп. дома, 13 кв.м, в хор. 
сост., окна ПВХ, ламинат, про-
даю, цена 630 тыс. руб. Тел. 
63-09-64, 8-953-659-06-76.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, комна-
та, в общ. секц. типа, 2/5 -эт. 
кирп. дома, в отл. состоянии, 
МОП чистые, продаю, сроч-
но. Прям. продажа. Тел. 47-
05-77, 8-953-644-41-44. АН 
«Центр города».

• Южная ул., комната в общ. 
секц. типа, 18 кв.м, 5/9 -эт. 
кирп. дома, в отл. состоянии, 
продаю, цена 680 тыс. руб. 
Акварель РМ Тел. 301-412, 
8-903-899-14-71.

• ЮЖНАЯ ул., комната в общ. 
секц. типа, 1/9 -эт. кирп. 
дома, 16 кв.м, окна ПВХ, в 
отл. сост., с/у на две семьи, 
чистая секция, продаю, цена 
650 тыс. руб. Тел. 30-04-23.

• ЮЖНАЯ ул., комната в общ. 
секц. типа, 1/9 -эт. кирп. 
дома, пл. 14 кв.м, отд. вход, 
потолки 4 м, с/у и душ - на 2 
комнаты, мет. дверь, решет-
ки, ремонт в секции, продаю. 
Тел. 30-16-48, 8-960-740-04-
84, 8-961-008-02-88.

• ЮЖНАЯ ул., комната в общ. 
секц. типа, 12 кв.м, 8/9 -эт. 
кирп. дома, продаю, цена 
550 тыс. руб. Тел. 319-319, 
8-953-656-39-17.

• Южная ул., комната в общ. 
секц. типа, 6/9 -эт. кирп. дома, 
пл. 13 кв.м, продаю, цена догов. 
Тел. 33-12-58, 8-910-192-35-85.

• Южная ул., комната в общ. 
секц. типа, 8/9 -эт. кирп. дома, 
пл. 13 кв.м, част. мебл., продаю, 
цена 600 тыс. руб. Тел. 8-950-
248-49-45.

ПРОДАЮ

ДОМА, зЕМЕЛЬНыЕ 
УЧАСТКИ

• 8 Марта ул., 1/2 часть кирп. 
дома, пл. 70 кв.м, все уд., зем. 
участок 4,7 сот. в собств., про-
даю. Тел. 8-910-192-64-02.

• АНТОНОВСКАЯ ул., кот-
тедж двухэтажный кирп., 

401/128/22 кв.м, 5 комнат, 
сауна, бассейн, гараж на 
2 авто, зем. участок 13 со-
ток, продаю. Тел. 300-381 и 
8-903-634-63-81.

• БЕРЕГОВОЙ 2-й пр-д, дом, 
общ. пл. 60 кв.м, три ком-
наты, статус квартиры, газ, 
вода, с/у в доме, продаю, 
цена 2300 тыс. руб. Тел. 
8-909-256-75-44.

• БЛЯХИНА ул., коттедж, общ. 
пл. 300 кв.м, 5 комнаты, 2 с/у, 
пристроенный гараж, комм. 
рядом, зем. участок 6 соток - 
в собств., продаю, цена 3200 
тыс. руб. Фото на сайте www.
aquarelle-rm.ru Акварель РМ. 
Тел. 300-387.

• БЛЯХИНА ул., Первомайский 
пос., дом незав. стр-во, общ. 
пл. 300 кв.м, 3 этажа + цо-
коль, веранда, зем. участок 
6 соток, гараж, продаю, цена 
3500 тыс. руб. Тел. 8-964-
155-00-42.

• Боровая ул., 1/2 часть дома, 
пл. 55 кв.м, центр. канал., зем. 
уч. 3,5 сот., продаю, цена 1950 
тыс. руб. Тел. 8-903-898-17-40.

• ВЕНЕЦИЯ мкр-н, таунхаус, 
двухэтажные кирп. дома, пл. 
92-103 кв.м, АОГВ, гараж, 
зем. участок, продаю, цена от 
2750 тыс. руб. Тел. 30-00-22, 
30-18-22.

• ВОДЯНАЯ ул., дом дер., общ. 
пл. 70 кв.м, все уд., нов. сан-
техника и трубы, ремонт, зем. 
участок 7 сот. в собств., про-
даю, цена 2800 тыс. руб. Тел. 
8-903-897-65-25.

• ВОЙКОВА ул., коттедж на 
две семьи, 2 входа, 2 гара-
жа, площадь 1 половины 170 
кв.м, зем. участок 5,5 соток, 
продаю, цена 7650 тыс. руб. 
Тел. 39-20-20, 8-910-660-26-
26, 8-964-155-07-47.

• ВОЙКОВА ул., часть дома, 
две комната, кухня, прихо-
жая, част. уд., продаю, цена 
1500 тыс. руб. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

• ВОКЗАЛЬНАЯ ул., часть дома 
(статус кв.), пл. 40 кв.м, все 
уд., отд. вход, сарай, баня, 
продаю, цена 1420 тыс. руб. 
Тел. 64-88-29, 36-06-11.

• ВОЛЖСКИЙ пос, дом из бруса, 
общ. пл. 90 кв.м, 2 этажа, дому 
2 года, эл. котел, с/у совм., 
душ. кабина, водонагреватель, 
местн. канализ., обшит гипсо-
картонном, продаю, цена 850 
тыс. руб. Тел. 30-02-71.

• ГАЛИЧСКИЙ пр-д, 1/3 часть 
дерев. дома, 24,2/14,3/5 
кв.м, АОГВ, хол. вода, про-
даю. Тел. 8-910-190-99-
22. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

• ГАЛИЧСКИЙ пр-д, часть дома, 
42/18/10, АОГВ, вода, отд. 
вход, продаю, цена 700 тыс. 
руб. Тел. 37-24-25, 300-212.

• ГИДРОСТРОИТЕЛЬНАЯ ул., 
незаверш. строит., дом, общ. 
пл. 66,9 кв.м, зем. участок 
6,5 соток, вода на уч-ке, газ, 
эл-во, местн. канализ., про-
даю, цена 1870 тыс. руб. Тел. 
8-953-658-92-99.

• ДАВЫДОВСКИЙ пр-д, дом 
дер., 2 комнаты, кухня, част. 
уд., АОГВ, хол. вода, зем. 
участок 6 сот. в собств., про-
даю. АН Риэлт-МеДиа. Тел. 
8-961-008-05-09, 43-17-70.

• ДАВЫДОВСКИЙ пр-д, часть 
кирп. дома, общ. пл. 50 кв.м, 
2 изол. комнаты, окна ПВХ, в 
хор. состоянии, зем. участок 2 
сотки, продаю, цена 1350 тыс. 
руб Тел. 8-964-154-01-19.

• ДАВЫДОВСКИЙ-3 пр-д, часть 
дома, 42/30/12 кв.м, все уд., 
продаю, цена 1800 тыс. руб. 
Тел. 8-960-740-08-01.

• ДАЧНАЯ ул., 1/2 часть дома, 
пл. 60 кв.м, 3 комнаты, АОГВ, 
хол. веранда, беседка, зем. 
участок 4 сот. в собств., про-
даю. Цена догов. АН «Квар-
тирный вопрос и К». Тел. 360-
047, 8-915-919-00-44.

• ДЕМИНСКАЯ ул., зем. уча-
сток 20 соток, прямоугольной 

формы, подъезд - асфальт, 
продаю, цена 1200 тыс. руб. 
Тел. 30-05-41.

• ЗАВОЛЖСКАЯ ул., 1/2 часть 
кирп. дома, пл. 60 кв.м, 2 
комнаты, кухня, АОГВ, теплый 
с/у, зем. участок с3 сот., про-
даю, цена 1450 тыс. руб. Тел. 
47-19-11, 8-903-895-90-60.

• Заволжье (Пантусово), 1/2 
часть кирп. коттеджа, 3-эт., 
250/115 кв.м, 2 с/у, сауна, встр. 
кухня, мебель, камин, кирп. га-
раж, подс. помещения, ремонт, 
зем. участок 6 сот., продаю. Тел. 
8-953-657-18-62.

• ЗАВОЛЖЬЕ, дом брев., пл. 74 
кв.м, 4 комнаты, АОГВ, газ. 
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
8-906-521-37-59.

• ЛЕНИНА ул., дом 27, центр, 
дом, общ. пл. 77 кв.м, центр. 
коммуникации, зем. участок 
5,7 кв.м, идеально под снос 
и застройку малоэтажно-
го дома, продаю, цена 4400 
тыс. руб. торг Акварель РМ. 
Тел. 300-482.

• ЛЕНИНА ул., дом 54-а, (4-й 
квартал), зем. участок 25 
сот., продаю. Тел. 8-910-660-
03-85. Фото на сайте: www.
president-k.ru

• ЛЕНИНСКИЙ р-н (за 
р.Кострома), дом, 2-эт., 
брев., общ. пл. 240 кв.м, без 
внутр. отд., балкон, веранда, 
эл-во, дерев. стеклопаке-
ты, газ, вода - вдоль участ-
ка, брев. 2-эт. баня, гараж, 
зем. участок 10 сот., продаю, 
цена 6000 тыс. руб. Тел. 35-
91-22. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

• ЛЕСНАЯ ул., 1-я линия Волги 
(набережная), зем. уч. 7,23 
сот. в собств. с кирп. домом, 
пл. 90 кв.м, треб. косм. ремон-
та, продаю, цена догов. Тел. 
35-63-71, 8-920-384-62-91.

• ЛЕСНАЯ ул., дом, общ. пл. 
480 кв.м, зем. участок 13 со-
ток, центр. коммуникации, 
продаю. Тел. 8-903-634-62-
41, 30-05-41.

• МАЛЫШКОВО мкр-н, 1/2 
часть коттеджа, 3 уровня, пл. 
285 кв.м, АОГВ, вода, зем. 
участок 5 сот., продаю, цена 
догов. Тел. 37-24-25, 8-960-
739-24-25.

• МАЛЫШКОВО мкр-н, коттедж 
кирп., общ. пл. 284 кв.м, под 
чист. отд., продаю, цена 10 
млн. руб., торг. Тел. 8-920-
389-42-84. Фото на сайте: 
www.president-k.ru

• МАЛЫШКОВСКАЯ ул., дом, 
общ. пл. 223 кв.м, зем. уч. 12 
соток, центр. коммуникации, 
пруд, беседка, продаю, цена 
договорная. Тел. 64-81-80, 
8-962-181-42-40, 8-915-900-
57-76, 8-906-609-04-67.

• МАЛЫШКОВСКАЯ ул., дом, 
общ. пл. 280 кв.м, 2 этажа, 
кирпичный, гараж под домом 

48 кв.м, газ, вода - скважина, 
АОГВ, чистовая отделка, зем. 
участок 7 соток - в собств., 
продаю. АН «Консул». Тел. 
8-915-929-90-16, 49-90-87, 
45-17-90, 8-950-240-37-98, 
8-953-663-08-70.

• МАЛЫШКОВСКАЯ ул., зем. 
участок 10 соток - в собств., 
под строительство жилого 
дома, центр. коммуника-
ции, продаю, цена 2500 тыс. 
руб. Тел. 47-01-72, 300-648, 
8-915-912-30-07.

• Маяковского ул., дом дер. с 
кирп. пристройкой, 1-я линия, 
50/35/6 кв.м, зем. участок 4 
сотки - в собств., все уд., АОГВ, 
вода, центр. канал., с/у в доме, 
окна ПВХ, мет. дверь, в хор. со-
стоянии, продаю, цена 2400 тыс. 
руб. Тел. 8-910-197-72-20.

• Минское, дом дерев., общ. пл. 
100 кв.м с кирп. пристройкой, 
газ, центр. канал., вода, зем. 
участок 10 сот. в собств., хоз. 
постройки, продаю. Тел. 8-915-
922-13-18.

• МОСКОВСКАЯ ул., 1/3 часть 
дома, тр. ремонта, общ. пл. 38 
кв.м, газ, вода, канализация, 
зем. уч. 5,36 сотки - в собств., 
продаю, цена 1050 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-05-06.

• НАБЕРЕЖНАЯ ул., 2/3 части 
дома, общ. пл. 82 кв.м, все 
уд., зем. участок 6 соток - в 
собств., гараж, продаю, цена 
2400 тыс. руб. Тел. 8-960-
740-08-01.

• НАБЕРЕЖНАЯ ул., часть де-
рев. дома, 82/64/7, 2 комна-
ты, кухня, с/у совм., АОГВ, 
все уд., центр. канал., зем. 
уч. 6 соток - в собств., гараж, 
продаю, цена 2550 тыс. руб. 
Тел. 8-920-381-01-11.

• НАЖЕРОВО (Русская дерев-
ня), зем. участок 8 соток - в 
собств., эл-во, газ, продаю. 
Акварель РМ. Тел. 300-759, 
8-906-521-37-59.

• НАЖЕРОВО, дом дерев., общ. 
пл 30 кв.м, зем. участок 10 
соток, газ, вода, эл-во, про-
даю, цена 1100 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-09-02.

• НАЖЕРОВО, зем. участок 10 
сот. в собств., ветхий дом, эл-
во, местн. канализ. и вода, газ 
в деревне, продаю. Тел. 629-
900, 8-920-386-81-96.

• НАТЫ БАБУШКИНОЙ ул., 1/4 
часть дома на кирп. фун-
даменте, общ. пл. 30 кв.м, 
АОГВ, все уд., окна ПВХ, хо-
роший ремонт, продаю, цена 
1150 тыс. руб. Фото на сайте 
www.aquarelle-rm.ru Аква-
рель РМ. Тел. 300-293, 8-903-
634-62-93.

• НИЖНЯЯ ДЕБРЯ ул., таун-ха-
ус, пл. 110 кв.м, два этажа, в 
3-х секционном кирп. доме, 
огороженная территория, 
продаю, цена 4300 тыс. руб. 
Тел. 629-900.

• Никольское пос., зем. участок 
6 сот., газ, фунд-т старого дома, 
рядом вод-д, подъезд - асфальт, 
школа, детсад, продаю, цена 350 
тыс. руб. Тел. 8-915-921-22-41.

• НИКОЛЬСКОЕ, дом, дерев., 
общ. пл. 60 кв.м, зем. участок 
10 соток - в собств., баня, 
продаю. Фото на сайте www.
aquarelle-rm.ru Акварель РМ. 
Тел. 300-759, 8-906-521-37-
59, Марина.

• НИКОЛЬСКОЕ, зем. участок 
30 соток, центр. коммуника-
ции, продаю под ИЖС, цена 
1600 тыс. руб. Тел. 8-964-
155-00-42.

• ОЗЕРНАЯ ул., дом, кирпич/
дерево, 4 комнаты, 105/70/15 
кв.м, все уд., АОГВ, в хор. со-
стоянии, зем. участок 4 сот-
ки, гараж, хоз. постройки, 
продаю. Фото на сайте http://
anvendor.ru Тел. 30-14-52.

• Окружная ул., часть кирп.-
дерев. дома, 44/22,5/6, все уд., 
АОГВ, нестанд. планировка, 
центр. канал., отл. ремонт, зем. 
участок 1 сот., продаю, цена 1800 
тыс. руб. Тел. 8-909-255-79-79.

• ОЛЬХОВЫЙ 2-й пр-д, 1/2 
часть дома, 390/250/40 кв.м, 
АОГВ, мансарда, балкон, от 
строителей, зем. участок 8 
соток, гараж, продаю. Фото 
на сайте http://anvendor.ru 
Тел. 30-14-52.

• ПАНТУСОВО, дом ветхий, 
дерев., газ, вода центр. на 
участке, эл-во, зем. участок 
11 соток - в собств., про-
даю, цена 5050 тыс. руб. Тел. 
8-920-381-01-11.

• ПАНТУСОВО, коттедж, 3 уров-
ня под чистовую отделку, 
общ. пл. 286 кв.м, 5 комнат, 
2 с/у, сауна, бильярдная, ка-
минный зал, гараж в доме, 
окна ПВХ, местн. канализ., 
продаю, цена 7500 тыс. руб. 
Тел. 8-920-381-01-11.

• ПАНТУСОВСКАЯ ул., зем. 
участок 6,5 соток - в собств., 
продаю, цена 1950 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-05-06.

• ПАНТУСОВСКАЯ ул., зем. 
участок 9 сот. в собств., под 
ИЖС, все коммуникации на 
участке, продаю, цена 1950 
тыс. руб. Тел. 301-524, 47-
24-92, 8-915-904-60-35.

• ПАНТУСОВСКИЙ 3-й пр-д, 
дом, общ. пл. 380 кв.м, 2 эта-
жа, кирпич, встр. гараж, зем. 
участок 8 соток, продаю. Тел. 
8-964-155-00-42.

• ПАНТУСОВСКИЙ пр-д, часть 
дома, 20 кв.м, кирпичн., газ. 
котел, отд. вход, газ, вода, 
зем. уч. 4 сотки, возм. про-
дажа со стройматериалами, 
подвал, продаю. Тел. 64-81-
80, 8-962-181-42-40, 8-915-
900-57-76, 8-906-609-04-67.

• ПЕРВОМАЙСКИЙ пос., дом 
кирп., пл. 65 кв.м, зем. газ, 
АОГВ, вода, с/у в доме, под-
вал, зем. участок 7 сот., про-
даю, цена 2550 тыс. руб. Тел. 
37-06-60, 8-906-520-00-99, 
8-909-256-86-86.

• ПЕРВОМАЙСКИЙ пос., кот-
тедж кирп., 2-эт., пл. 270 
кв.м, соврем. отделка, зем. 
участок 6 сот., 2 гаража, про-
даю, цена 7500 тыс. руб. Тел. 
47-19-11, 300-185.

• Плесская ул., дом кирп., 2-эт., 
общ. пл. 208 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, центр. канал., водопр-д, 
гараж, фундамент под беседку, 
зем. участок 10 сот. в собств., 
продаю. Тел. 8-906-609-74-50.

• ПОДГОРНАЯ ул., часть дома, 
1/2 -эт. кирп.-дер. дома, 18/9 
кв.м, с/у, душ. кабина, отд. 
вход, продаю, цена 1100 тыс. 
руб. Тел. 37-24-10, 8-920-
382-79-56.

• ПОДГОРНАЯ ул., часть дома, 
2/2 -эт. кирп.-дер. дома, 16/4 
кв.м, с/у, душ. кабина, про-
даю, цена 680 тыс. руб. Тел. 
37-24-10, 8-920-382-79-56.

• ПОЛЕВАЯ ул., часть дома, 
две комнаты, кухня, веран-
да, част. уд., продаю, цена 
1400 тыс. руб. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

• ПОЛЯНСКАЯ ул., 1/2 часть 
дома, дерев., общ. пл. 40 кв.м, 
2-конт. котел, вода, местн. 
канализ., зем. уч. 4 сотки - в 
собств., гараж, продаю, цена 
1700 тыс. руб., возможен вы-
куп всего дома, цена 4200 тыс. 
руб. Тел. 8-953-643-95-54.

• ПОСЕЛКОВАЯ ул., дом, общ. 
пл. 76 кв.м, бревенч. с кирп. 
пристройкой, местн. кана-
лиз., зем. участок 6,5 соток 
- в собств., гараж, межева-
ние, продаю. Тел. 64-81-80, 
8-962-181-42-40, 8-915-900-
57-76.

ПРОДАЮ

КОМНАТы

начало на стр. 2–25

ПРОДАЮ дом в с. Чернопенье, 
2-эт. сруб, общ. пл. 150 кв.м, со 
всеми удобствами, газ, вода 
(скважина), с/у, душ. кабина, 
веранда, летняя кухня, камин, 
мебель, кирп. гараж на две 
машины, баня с комнатой 
отдыха, зем. уч-к 17 сот. в 
собственности, насаждения, 
ландшафтный дизайн, до Волги 
100 м, свой причал

Тел. 8-961-008-66-23, Александр

ПРОДАЮ

ДАЧУ В ЧЕРНОПЕНЬЕ,  
Дача полностью готова к проживанию, сделан ремонт. Расположена на бер. р. 
Волга, 2-х этажный кирп./дерев. дом, с открытой и застекл. верандами, общ. 
пл. 80 кв.м, год постройки – 1997, внутр. отделка – дерево, с/у, кухня с встр. 
гарнитуром, гор. и хол. вода, скважина с насосной станцией, зем. участок 14,5 
соток – в собств., отделанная баня, мет. гараж, газ рядом, цена 2500 тыс. руб., 
возможна рассрочка. Тел. 8-910-660-11-11, строго с 14 до 19.

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»

kvko.ru
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• ПРИГОРОДНАЯ ул. (Ребров-
ка пос.), часть дома, (статус 
квартиры), кирп., общ. пл. 
75 кв.м, 3 комнаты, все уд., 
АОГВ, отд. вход, зем. участок, 
гараж, насаждения, продаю, 
цена 2600 тыс. руб. торг. Тел. 
8-903-634-05-06.

• ПРОСЕЛОЧНАЯ ул., часть 
кирп. дома, в 4-х уровнях, 
общ. пл. 300 кв.м, АОГВ, 
лоджия 12 кв.м, чистовая от-
делка, вид на р. Волга, два 
гаража 50 кв.м, автомати-
ка, зем. участок 3,5 сотки - в 
собств., продаю. Тел. 64-81-
80, 8-915-900-57-76, 8-962-
181-42-40, 8-906-609-04-67.

• ПРЯМАЯ ул., дом дерев., 
общ. пл. 60 кв.м, зем. участок 
10 соток, газ, эл-во, вода, 
1-конт. котел, продаю, цена 
1950 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-09-02

• ПЯТНИЦКАЯ ул., зем. участок 
с проектос и фундаментом 
11х14 м, для строительства 
2-х квартирного дома, зем. 
участок 7 соток, продаю, цена 
5200 тыс. руб. Тел. 39-20-20, 
8-903-895-64-34.

• РАБОЧАЯ 7-я ул., часть дома, 
отд. вход, две комнаты, газ, 
вода, котел, местн. канализ., 
окна ПВХ, ламинат, ремонт, 
зем. участок 2 сотки, продаю, 
цена 1200 тыс. руб. Тел. 39-
20-20, 8-903-895-64-34.

• РАБОЧАЯ СЛОБОДА, 1/2 часть 
дерев. дома, отд. вход, кирп. 
пристройка, 40/-/12, АОГВ, 
вода, продаю, цена 1250 тыс. 
руб., хороший торг. АН «Кон-
сул». Тел. 8-915-929-90-16, 
49-90-87, 45-17-90, 8-950-
240-37-98, 8-953-663-08-70.

• Ребровка пос. (ул. Партизан-
ская), 1/2 часть ш/б дома с кирп. 
пристройкой, 60/-/10 кв.м, кирп. 
част. уд., газ, АОГВ, вода, туалет 
на улице, сарай, баня, зем. уча-
сток 3 сот., продаю. Возм. обмен 
на 1-2-комн. кв. Рассм. все предл. 
Тел. 8-953-658-92-27, 43-04-86.

• Ребровка пос. (ул. Сосновая), 
дом, коттедж, кирпич., отд. 
сайдингом, общ. пл. 300 кв.м, 
3 уровня, 2 с/у, встр. Гараж, жи-
лой, центр. коммуникации, зем. 
участок 6 соток - в собств., ря-
дом сосновый лес, продаю, цена 
10500 тыс. руб. Тел. 8-916-680-
94-76 и 35-63-80.

• РЕБРОВКА пос., (пр-д Бугры), 
1/2 часть дома, 38,4/22,8 
кв.м, в хор. состоянии, зем. 
участок 4 сот., баня, в хор. 
сост., продаю. Тел. 629-900, 
8-920-386-81-96.

• РЕБРОВКА пос., дом дерев., 
общ. пл. 72 кв.м, зем. уча-
сток 6 сот., баня, гараж, про-
даю, цена 4000 тыс. руб. Тел. 
8-920-389-42-84.

• РЕБРОВКА пос., дом, общ. 
пл. 70 кв.м, 3 комнаты, все 
уд., зем. участок 6 соток - в 
собств., продаю. Акварель 
РМ. Тел. 300-387.

• РЕБРОВКА пос., ул. Родни-
ковая, 1/2 часть кирп. дома, 
общ. пл. 48 кв.м, АОГВ, зем. 
участок 5 соток - в собств., 
продаю, цена 1450 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 300-387.

• РЕБРОВКА пос.,1/2 часть 
дома, зем. участок 6 сот., 
продаю, цена 1800 тыс. руб. 
Тел. 34-80-34, 41-28-51, 
41-24-71, 8-950-240-26-22, 
8-960-739-78-94.

• РЕБРОВСКАЯ ул., 1/2 часть 
дома, дерев. на кирп. фун-
даменте, 40/20/- кв.м, газ, 
вода, котел, зем. участок 5 
соток, новая баня, отд. вход 
и заезд, продаю, цена 1000 
тыс. руб. Тел. 47-01-72, 300-
648, 8-915-912-30-07.

• РЕЧНОЙ 3-й пр-д, дом кирп., 
все уд., общ. пл. 100 кв.м, 
АОГВ, зем. участок 6 соток, 
баня, 50 м от реки, продаю, 
цена 4100 тыс. руб. Тел. 30-
15-70.

• РЕЧНОЙ пр-т, 1/3 часть дома, 
32/26/6, все уд., отд. вход, 
две комнаты, статус кварти-
ры, АОГВ, зем. участок 2 сот-
ки, продаю, цена 1250 тыс. 
руб. Тел. 8-903-634-20-70.

• Речной пр-т, секция в 4-х-секц. 
жилом доме, пл. 120 кв.м, про-
даю. Тел. 8-915-904-60-01.

• СЕЛИщЕ, 1/2 часть дерев. 
дома, все уд., зем. участок 2 
сот., гараж, продаю. АН Ри-
элт-МеДиа. Тел. 8-906-520-
28-04, 43-17-70.

• СЕЛИщЕ, дом брев., на фун-
даменте, обшит вагонкой, 
общ. пл. 50 кв.м, 3 комнаты, 
с/у совм., газ. котел, местн. 
канализ., баня, зем. участок 
6 соток - в собств., продаю, 
цена 2050 тыс. руб. Тел. 
8-920-381-01-11.

• СЕЛИщЕ, дом дер., обшит 
сайдингом, общ. пл. 60 кв.м, 
все уд., душ. кабина, окна 
ПВХ, гараж, баня, зем. уча-
сток 8 сот. в собств., про-
даю, цена 2300 тыс. руб. Тел. 
8-903-897-65-25.

• СЕЛИщЕ, дом общ. пл. 80 
кв.м, газ, вода, канализ., 3 
комнаты, 2 кухни, 2-конт. 
котел, зем. участок 5 сот. в 
собств., баня, продаю, цена 
2500 тыс. руб. Тел. 64-88-29.

• Селище, коттедж кирп., 2-эт., 
214/-/22,5 + цоколь, 2 с/у, гости-
ная, 4 спальни, 2 больших холла, 
все коммуникации, тел. точка, 
зем. участок 9,3 сот. в собств., 
продает собственник, цена 6200 
тыс. руб. Тел. 8-964-155-99-71.

• СЕЛИщЕ, часть брев. дома, 
общ. пл. 70 кв.м, все уд., зем. 
участок 7,5 сот. в собств., 
рядом остановка, магазины, 
церковь, продаю. Тел. 8-910-
190-99-22.

• СИМАНОВСКОГО ул., 1/2 
часть дерев. дома, общ. пл. 
70 кв.м, 2 уровня, 3 комна-
ты, обшит сайдингом, центр. 
коммуникации, отл. ремонт, 
камин, продаю. Фото на сай-
те www.aquarelle-rm.ru Аква-
рель РМ. Тел. 300-387.

• Славянская ул., дом дерев., 
общ. пл. 90 кв.м, все уд., газ, 
хол. и гор. вода, центр. канал., 
с/у, в хор. состоянии, зем. уча-
сток 4,5 сот. в собств. + при-
строен 2-х этажный кирп. особ-
няк, общ. пл. 380 кв.м, без внутр. 
отделки, продаю. Срочно. Тел. 
8-962-188-46-99.

• Советская ул., 1/2 часть дома 
(3-комн. кв.), общ. пл. 78 кв.м, 
все уд., зем. участок 3 сот. ря-
дом с домом, продаю, цена 2700 
тыс. руб. Тел. 8-920-648-77-30.

• СОЛНЕЧНЫЙ пер., 1/2 часть 
дерев. дома, все коммуника-
ции, отд. вход, зем. участок 4 
сот., продаю, цена 1650 тыс. 
руб. Тел. 37-22-92, 8-920-
649-72-22.

• Текстильщиков пр., 1/2 часть 
дома (статус 3-комн. кв.), пл. 50 
кв.м, большая кухня, все комм 
центр., эл плита, водонагре-
ватель, терраса, су разд., свой 
двор, продаю, цена 2150 тыс. 
руб. Возм. обмен на 1-комн. 
кв. с Вашей доплатой от 1000 
тыс. руб. Без посредников. Тел. 
8-953-666-79-53.

• ТЕРЕШКОВОЙ ул., зем. уча-
сток 6 соток - в собств., 
центр. коммуникации, про-
даю. Тел. 8-964-155-00-42.

• ТИХАЯ ул., часть дома (1/2), 
81/50/10 кв.м, центр. канал., 
АОГВ, с/у совм., зем. участок 
3,5 сотки, гараж, продаю, 
цена 2250 тыс. руб. Прям. 
продажа Фото на сайте http://
www.aquarelle-rm.ru Акварель 
РМ. Тел. 300-759, 8-906-521-
37-59, Марина.

• ФАНЕРНИК, дом, 2-эт., общ. 
пл. 300 кв.м, все уд., хоро-
ший ремонт, продаю, цена 

3800 тыс. руб. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

• ХВОЙНАЯ ул., зем. участок 20 
сот., под строит-во малокв. 
дома или ИЖС, продаю, цена 
6200 тыс. руб. Тел. 47-19-11, 
300-185.

• ЦЕЛИННЫЙ 1-й пер., дом, 
102/70/12, ремонт, АОГВ, 
окна ПВХ, зем. участок 6,5 со-
ток, продаю. Прям. продажа 
Фото на сайте www.aquarelle-
rm.ru Акварель РМ. Тел. 300-
759, 8-903-634-67-59.

• ЦЕНТРАЛЬНАЯ ул., 1/2 часть 
дома, кирпич., газ, вода, эл-
во, гараж, сарай, зем. уча-
сток 3 сотки, продаю, цена 
1550 тыс. руб. Тел. 8-950-
244-41-52.

• Черноречье мкр-н р-н, часть 
дома, пл. 39 кв.м, 2 комнаты 
+ кухня, АОГВ, вод-д, местная 
канализ., зем. участок 2 сот. в 
собств., продаю, цена догов. 
Без посредников. Тел. 8-961-
007-56-53, 8-915-915-77-32.

• ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, (ул. На-
риманова), зем. уч. 22 сотки - 
в собств., все коммуникации, 
проект на дом, разр. на стро-
ительство, 1-я линия р. Вол-
га, продаю. Тел. 64-81-80, 
8-915-900-57-76, 8-962-181-
42-40 Best недвижимость.

• Черноречье мкр-н, 1/2 часть 
дома, пл. 30 кв.м, част. уд., бе-
рег р. Волга, продаю. Тел. 53-
57-46.

• ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, дом, 
общ. пл. 90 кв.м, центр. ком-
муникации, местн. канализ., 
зем. уч. 10 соток - в собств., 
гараж, насаждения, продаю. 
Тел. 64-81-80, 8-962-181-42-
40, 8-915-900-57-76.

• ШАГОВА пр-д, 1/2 часть 
дома, блочный, общ. пл. 30 
кв.м, с/у совм., окна ПВХ, 
электр. отопление, зем. уча-
сток 4 сотки - в собств., про-
даю. Тел. 8-964-155-00-42.

• Энгельса ул., 1/5 часть дома, 
общ. пл. 32 кв.м, 1/2 -эт. кирп.-
дер. дома, отд. вход, с/у совм, 
котел, АОГВ, решетки, мет. 
дверь, зем. уч. 1,5 сотки,продаю, 
цена 1150 тыс. руб. Тел. 8-905-
150-12-24, 8-920-390-07-44.

• Энгельса ул., часть частного 
дома продаю. Тел. 8-962-186-
29-21.

ПРОДАЮ

ГАРАЖИ

• ГАРАЖ в р-не стадиона «Ди-
намо», общ. пл. 24 кв.м, яма, 
ж/б перекрытия, продаю. Тел. 
8-964-155-00-42.

• ГАРАЖ кирп., б-р Петрковско-
го, в ГСК № 123, 2 уровня, пл. 
36,8 кв.м, продаю. Тел. 629-
900, 8-920-388-32-02.

• ГАРАЖ кирп., Ярославская ул. 
(р-н з-да Силикатного кирп.), 
пл. 55,2 кв.м, большой под-
вал подо всем гаражом, вы-
сокие ворота 2,7 м, оштука-
турен снаружи, 3-х-фазное 
эл-во, продаю, цена 300 тыс. 
руб. Тел. 301-528, 47-24-92, 
8-962-180-15-28.

• ГАРАЖ кирпичный в мкр-не 
Давыдовский, 24 кв.м, под-
вал, продаю, цена 350 тыс. 
руб. торг Тел. 37-33-13, 37-
19-19, 37-33-23.

• ГАРАЖ на ул. Гагарина, кир-
пичный, бетонные перекры-
тия, овощная и смотровая 
ямы, продаю, цена 330 тыс. 
руб. Тел. 8-964-154-01-19.

• ГАРАЖ на ул. Московская, 
кирп., 3 уровня, 4х8 м, яма, 
продаю, цена 380 тыс. руб 
Тел 8-903-634-05-06.

• Гараж, кирп. (за рестораном 
«Парус»), ж/б перекрытия, про-
даю. Тел. 8-909-253-72-75.

• Гараж, кирп. в ГП, ул. Индустри-
альная, 2 ямы, рядом охрана, 
продаю. Тел. 8-920-390-32-73.

• Гараж, кирп. на ул. Ю. Смирнова, 
81, ГК № 175, пл. 45,6 кв.м, ж/б 
перекрытия, подвал по всему 
периметру, 3 фазы, мет. ворота, 
охрана, продаю. Тел. 8-910-957-
10-69, 8-903-899-25-65.

• Гараж, кирп. ул. Горького (р-н «Хи-
макадемии»), 6х4 м, ж/б перекры-
тия, овощная и смотровая ямы, 
продаю. Тел. 8-953-645-05-08.

• Гараж, кирп., 5х6 в р-не 
ул.Сенная, продаю, цена 300 
тыс. руб. Тел. 8-915-900-73-41.

• Гараж, кирп., мкр-н Юбилей-
ный, 3х5 м, без ямы, возм. при-
стройки, мет. ворота, охрана, 
эл-во, продаю, цена 75 тыс. руб. 
Тел. 34-29-67, 8-910-806-26-14.

• Гараж, кирп., пос. Мелиорато-
ров (между мкр-м Катино и Жу-
желино), пл. 23,4 кв.м, ж/б пере-
крытия, смотровая и овощная 
ямы, продаю, цена 270 тыс. руб. 
Тел. 22-98-18.

• Гараж, метал., разборный, 6х4 
м, продаю, на вывоз. Срочно. 
Тел. 8-962-188-46-99.

• Гараж, металл., Безгачево пос., 
утеплен, 3х6 м, продаю, цена 50 
тыс. руб. Тел. 8-953-664-35-44.

• Гараж, на ул. Индустриальная, 
(р-н ТЦ «Коллаж»), 4х6 м, ж/б 
перекрытия, яма, мет. ворота, 
оштукатурен, охрана, продаю, 
цена 200 тыс. руб., торг. Тел. 
8-910-806-59-44.

• ГАРАЖ, ул. Ленина, пл. 21 
кв.м, кирп., мет. ворота, от-
делка, смотровая и овощная 
ямы, продаю, цена 200 тыс. 
руб. Тел. 301-279, 8-930-391-
17-76, Вячеслав ЦРУ «Ко-
строма»

• ГАРАЖИ в Черноречье, 3 
кирп. гаража, в 2-х уровнях, 
ж/б перекрытия, эл-во, мет. 
ворота, охрана, продаю. Тел. 
8-964-155-00-42.

• ГАРАЖИ кирп., мкр-н Вене-
ция, пл. 21 кв.м, продаю. Тел. 
30-00-22, 30-18-22.

• ГАРАЖНЫЙ БОКС, Паново 
мкр-н, общ. пл. 90 кв.м, вы-
сота 4 м, двое ворот, б/от-
делки, отопление на дровах, 
продаю, цена 500 тыс. руб. 
Тел. 8-910-660-03-85. Фото 
на сайте: www.president-k.ru.

ПРОДАЮ

ДАЧИ, САДы  
В КОСТРОМЕ 

И ПРИГОРОДЕ

• БОРщИНО (Трохачи), дом с 
зем. участком 10 сот. в СК 
«Речник», 2-я линия от р. Вол-
га, эл-во, скважина, продаю. 
Тел. 8-910-190-99-22.

• КАРАВАЕВО, (СК «Шувало-
во»), зем. участок, 5 сот. в 
собств., газ рядом, эл-во, 
водопровод летний, про-
даю под строительство, цена 
320 тыс. руб. Тел. 35-90-11, 
8-960-740-04-35. АН «Татья-
на».

• НЕРЕХТСКИЙ тр., 7 км от Ко-
стромы, СК «Брусничка», сад. 
участок 9 соток - в собств., 
эл-во и вода на участке, подъ-
езд круглый год, продаю. Тел. 
8-964-155-00-42.

• Сад. участок 4,25 сот. в СК 
«Весна»( пос. Мелиораторов), 
дом, пл. 32 кв.м, летний водо-
провод, эл-во, уч. обработан, 
продаю, цена 300 тыс. руб. Тел. 
8-964-150-69-01.

• Сад. участок 5 сот. в КС «Строи-
тель» за мкр-м Якиманиха, хоро-
ший подъезд, продаю, цена 70 
тыс. руб. Тел. 8-960-746-12-32.

• САД. УЧАСТОК 5 сот., пос. Ка-
раваево, СК «Сосновый бор», 
домик щитовой, вода, эл-во, 
плод.-ягодные насаждения, 
рядом река, родник, колонка, 
продаю, цена 100 тыс. руб. 
Тел. 35-90-11, 8-960-740-04-
35. АН «Татьяна»

• Сад. участок 6 сот. в СК «Ме-
бельщик» (напротив аэропорта), 
домик типовой, продаю. Тел. 51-
73-25, 8-910-955-87-18.

• Сад. участок 6,6 сот. в СК «Ав-
томобилист» (р-н Прибрежно-
го), дом 2-эт., сарай, душ, ко-
лодец из ж/б колец, теплица 7,5 
м, насаждения, уч. ухожен, про-
даю. Тел. 22-54-44.

• Сад. участок 9 сот., Юбилейный 
мкр-н, есть сарай, р. Волга в 200 
м, рядом жилая деревня, не об-
работан, авт. № 18,19, продаю, 
цена 150 тыс. руб. Тел. 34-29-67, 
8-910-806-26-14.

• САД. УЧАСТОК в СТ «Полян-
ка», Нерехтский тр., 10 км от 
Костромы, 6 соток, 2-х эт. 
дом, эл-во, вода, продаю, 
цена 230 тыс. руб. Тел. 8-964-
155-00-42.

• САД. УЧАСТОК перед Гриди-
но, с/т «Электрон», 2-эт. дом, 
зем. участок 5,5 соток, про-
даю. Тел. 8-964-155-00-42.

• САД. УЧАСТОК, 6 соток - в 
собств., дом, тр. ремонта, 
продаю, цена 70 тыс. руб. Тел 
8-953-666-26-60.

• САДОВЫЙ УЧАСТОК 4 сот. в 
СК «Дубки», маленький домик, 
кусты, продаю, цена 70 тыс. 
руб., торг. Тел. 37-07-52, 36-
00-26, 36-00-56. АН Реквизит.

• САДОВЫЙ УЧАСТОК, в пос. 
Караваево, домик, зем. уча-
сток 10 соток, насаждения, в 
хор. состоянии, продаю, цена 
договорная. Тел. 64-81-80, 
8-915-900-57-76, 8-962-181-
42-40, 8-906-609-04-67.

ПРОДАЮ

ЖИЛУю 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

В КОСТРОМСКОй 
ОБЛАСТИ

• «ВОЛГА» сан., 2-комн. кв., 
хрущ., 1/2 -эт. кирп. дома, 
все уд., 42/28/6 кв.м, изол. 
комнаты, подвал, сарай, про-
даю, цена 850 тыс. руб. Тел. 
35-90-11, 8-960-740-04-35. 
АН «Татьяна»

• «ВОЛГАРЬ», д. Волочково, 10 
км от Костромы, дом дерев., 
2-эт., 120/50/10 кв.м, все 
уд., все коммуникации, АОГВ, 
тел. точка, баня, новый хоз-
блок, зем. участок 15 сот. в 
собств., насаждения, 1-я ли-
ния от р. Волга, живописное 
место, подъезд - круглый год, 
продает собственник. Тел. 
8-953-645-01-18.

• Аганино, (7 км от Костромы), 
1/2 часть дер. дома, (статус 
квартиры), 100/35 кв.м, газ. ко-
лонка, АОГВ, ремонт, зем. уча-
сток 4,5 сот. за деревней, про-
даю, цена 600 тыс. руб., торг. 
Тел. 55-66-80, 8-953-654-65-04.

• АГАНИНО, дом, 9 км от конеч-
ной авт. № 14, кирпичный, с 
бревен. и брусовой пристрой-
ками, 100 кв.м - общ. пл., газ 
в доме, котел, продаю, цена 
1000 тыс. руб. Тел. 8-960-740-
08-01 и 8-960-740-73-36.

• Антипино д., 30 км от Костро-
мы по Судисл. тракту, дом брев., 
жилой, хоз. постройки, баня, 
вода, зем. участок 34 сот., про-
даю. Тел. 8-910-950-80-54.

АПРАКСИНО 

(5 км от Костромы), кот-
тедж, общ. пл. 400 кв.м, все 
уд., отделка, в хор. сост., 
зем. участок 13,5 сот, про-
даю, цена 6500 тыс. руб. 
Тел. 34-80-34, 41-28-51, 
41-24-71, 8-964-154-06-66, 
8-910-804-64-47, 8-960-
739-78-94.

• АПРАКСИНО, (ул. Молодеж-
ная), 3-комн. кв. в доме кот-
теджн. типа, 1/1 -эт. кирп. 
дома, 70/40/6 кв.м, АОГВ, все 
уд., баня, продаю, цена 2700 
тыс. руб. Тел. 30-14-52.

• Апраксино, 1-комн. кв., ул. 
план., 4/5 -эт. пан. дома, 34/18/9 
кв.м, все уд., неугл., продаю, 
цена 1100 тыс. руб. Тел. 8-906-
521-11-26.

• АПРАКСИНО, дом 2-эт. из 
бруса, пл. 200 кв.м, окна 
ПВХ, крыша-черепица, зем. 
участок 15 сот., продаю, цена 
3800 тыс. руб. Тел. 47-19-11, 
8-903-895-90-60.

• АПРАКСИНО, недострой, зем. 
участок 10 соток - в аренде, 
цоколь+1 этаж + мансарда, 
фундамент - бетонные блоки, 
ленточный, стены - пенобло-
ки, продаю, цена 2200 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-08-01, 
8-960-740-73-36.

• АСАНОВО, Сусанинский тр., 
45 км от Костромы, комна-
та, кухня, печное отопление, 
баня, зем. участок, подъезд 
круглый год, продаю, цена 
250 тыс. руб. Акварель РМ. 
Тел. 301-412, 8-903-899-14-
71 Елена

• АСТАШЕВО, дом, зем. уча-
сток 18 соток - в собств., 
центр. коммуникации, окна 
ПВХ, баня, беседка, насажде-
ния, вид на р. Волга, подъезд 
круглый год, продаю. Прям. 
продажа. Фото на сайте www.
aquarelle-rm.ru Акварель РМ. 
Тел. 300-759, 8-906-521-37-
59.

• АСТАШЕВО, Чернопенское 
с/п, рядом р. Волга, 1/2 часть 
дома, зем. участок 12 соток - 
в собств., газ на уч-ке, подъ-
езд круглый год, продаю, 
цена 600 тыс. руб. Тел. 47-
01-72, 300-648, 8-915-912-
30-07.

• АФЕРОВО, дом, общ. пл. 
60 кв.м, газ. колонка, вода, 
АОГВ, зем. участок 9 сот. в 
собств., продаю, цена 1600 
тыс. руб., торг. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

• БАШУТИНО д., дом 2-эт., 
кирп.-дерев., 8х10 м, 2-й 
этаж мансарда, эл-во, газ на 
уч., местная канализ. и вода, 
активная застройка р-на, 
продаю. Тел. 629-900, 8-920-
386-81-96.

• БАШУТИНО, дом дер., на к 
ирп. фунд., крыша - метал-
лочерепица, окна ПВХ, АОГВ, 
зем. участок 21 сот., продаю, 
цена 2100 тыс. руб. Тел. 47-
19-11, 300-620.

• Башутино, зем. участок 10 сот. 
в собств., коммуникации на гра-
нице уч., продаю, цена 550 тыс. 
руб. Тел. 8-953-662-34-74.

• Башутино, зем. участок 28 сот., 
имеется фундамент, газ на уч., 
продаю. Тел. 8-915-924-67-04.

• Безгачево пос., 3-комн. кв., ул. 
план., 1/3 -эт. пан. дома, окна 
ПВХ, хороший ремонт, нов. мет. 
дверь, застекл. лоджия 6 кв.м, 
обшита сайдингом, решетки, 
тел. точка, продаю, цена 1730 
тыс. руб. Тел. 8-953-664-35-44.

• БЕЗГАЧЕВО, зем. участок 18 
соток - в собств., газ, скважи-
на, эл-во, продаю, цена 1000 
тыс. руб. торг. Тел. 8-929-
093-91-62

• БОРОВИКОВО, 2 недостр. 
сруба под крышей, газ рядом 
с уч., эл-во в доме, зем. уча-
сток 9,5 сот. в аренде, про-
даю, цена 1750 тыс. руб. Тел. 
8-903-898-47-46. Фото на 
сайте: www.president-k.ru

• БОРОВИКОВО, Красносель-
ский тр., 18 км от Костромы, 
недострой бревенч., общ. 
пл. 160 кв.м, зем. участок 15 
соток, баня, гараж, хоз. по-
стройки, летняя комната от-
дыха, центр. коммуникации 
на границе участка, продаю, 
цена 2700 тыс. руб. торг. Тел. 
8-960-740-08-01, 8-953-663-
27-27, 8-960-740-73-36.

• БОРщИНО, дом кирпичный, 
под крышей, общ. пл. 260 
кв.м, встр. гараж, без в/о, 
зем. участок 15 соток, про-
даю. АН Городская служба 
жилья. Тел. 37-21-48, 37-20-
62 (с 9 ч. до 17 ч.), 45-10-32 
(вечером).

• Буйский р-н, с. Борок (рядом 
Чистые Боры), дом кирп., 2-эт., 
жилой, общ. пл. 124 кв.м, все 
уд., водяное отопление, подвод 
газа к дому, тел. точка, Гараж на 
2 машины, рубл. баня, зем. уча-
сток 13 сот., подъезд - асфальт, 
продаю, цена догов. Тел. 8-953-
659-39-90.

• ВАСИЛЕВО, 14 км от Костро-
мы, дом (сруб 8х10 м), зем. 
участок 28 сот., баня, про-
даю, цена 700 тыс. руб. Тел. 
36-04-78, 64-88-29.

• ВАСИЛЕВО, Ярославский 
тр-т, зем. участок, 32 сот. в 
собств., комм. рядом, про-
даю, цена 700 тыс. руб., торг. 
Тел. 499-162, 8-950-247-56-
96, Ольга.

Продолжение на стр. 28

ПРОДАЮ

ДОМА, зЕМЕЛЬНыЕ 
УЧАСТКИ 

начало на стр. 2–26

ПРОДАЮ
К р а с н о е - н а - В о л г е , 
коттедж 380 кв.м, 3 уровня, 
земельный участок 12 
соток, гараж, газ, вода, 
электричество, ремонт 
под ключ. Цена 4800 тыс. 
руб. Возможен обмен, 
рассрочка.

Т. 8(910)953-92-98 

Просмотр объявлений до выхода газеты  на cайте
Обновление - ежедневно.

kvko.ru kvko.ru
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• Волгореч. тр-т, дом кирп., но-
вый, 2009 года, частичная от-
делка, без коммуникаций - нет 
воды и газа, жилая пл. 29 кв.м, 
баня, сарай, зем. участок 16,3 
сот., подъезд - асфальт, продаю, 
цена 1400 тыс. руб. Тел. 8-962-
180-01-92.

• ВОЛГОРЕЧЕНСК, 1-комн. кв., 
хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
29/17,2/5,5 кв.м, с/у совм., 
в хор. состоянии, без балко-
на, продаю, продаю. Фото 
на сайте www.aquarelle-rm.ru 
Акварель РМ. Тел. 300-759, 
8-906-521-37-59.

• ВОЛГОРЕЧЕНСК, 3-комн. кв., 
4/5 -эт. кирп. дома, 92/-/12 
кв.м, ремонт, продаю, цена 
1850 тыс. руб. Возможен об-
мен на жилье в Костроме. Тел. 
8-906-524-99-63.

• ВОЛГОРЕЧЕНСК, ул. Загород-
ная, коттедж, общ. пл. 264 
кв.м, 1 год, 2 этажа, 8 ком-
нат, гараж, сауна, зем. уча-
сток 12,5 соток, продаю, цена 
5260 тыс. руб. Тел. 8-953-
666-78-55.

• ВОЛГОРЕЧЕНСК, ул. Парко-
вая, 3-комн. кв., 4/4 -эт. пан. 
дома, общ. пл. 60 кв.м, в отл. 
состоянии. Прям. продажа. 
Цена 1100 тыс. руб., торг. Тел. 
360-320, 8-910-956-03-20.

• Гридино, 7 км от Костромы, дом 
новый, 2-эт., пл. 275 кв.м, стены 
оштукатурены, полы утеплены, 
окна ПВХ, сауна, 2-конт. котел, 
все коммуникации, встр. Гараж, 
автом. ворота, зем. участок 
10 сот. в собств., продаю. Тел. 
8-920-390-05-29.

• ГРИДИНО, 7 км от Костромы, 
дом, 88,7/24,6 кв.м, в хор. со-
стоянии, встр. кирп. гараж, 
кирп. веранда, баня, бесед-
ки, теплицы, газ - в 30 м, про-
даю. Тел. 301-524, 47-24-92, 
8-915-904-60-35.

• ГРИДИНО, два зем. участка, 
10 сот., возм. продажа по 
отд., документы готовы к про-
даже. Цена 280 тыс. руб. за 
один уч., торг. Тел. 300-614, 
8-953-655-58-04, Анастасия 
ЦРУ «Кострома»

• ГРИДИНО, зем. участок 10 
соток, комм. рядом, продаю, 
цена 450 тыс. руб. Тел. 8-929-
093-91-62.

• Гридино, Красносельский р-н, 
дом, общ. пл. 42 кв.м, зем. уча-
сток 21 сотка, газ, вода в доме, 
баня, хороший подъезд, продаю, 
цена договорная. Тел. 33-36-70, 
после 18 ч.

• ГРИДИНО, Красносельский 
тр., недострой, пеноблок, 
окна ПВХ, зем. участок 10 
соток - в собств., 2 этажа, 
10,5х8,5 м, газ, вода по гра-
нице участка, эл-во в доме, 
продаю, цена 1900 тыс. руб. 
Тел. 8-960-740-08-01.

• ГУБАЧЕВО, дом, общ. пл. 117 
кв.м, зем. участок 10 соток - 
в собств., черновая отделка, 
продаю, цена 3700 тыс. руб. 
Тел. 8-953-643-95-54.

• ГУБАЧЕВО, зем. участок 19 
сот. в собств. под ИЖС, газ, 
эл-во - рядом, рядом река и 
лес, продаю, цена 750 тыс. 
руб. Тел. 35-90-11, 8-960-
740-04-35. АН «Татьяна»

ГУБАЧЕВО, 

секция в доме коттеджного 
типа, 4 уровня, общ. пл. 390 
кв.м, зем. участок 14 соток 
- в собств., эл-во, газ, хор. 
подъезд, незаверш. строи-
тельство, кирпич/пенобло-
ки, продаю, цена 3300 тыс. 
руб. торг. Возможен обмен, 
рассрочка платежа. Тел. 
8-920-398-61-20, 8-953-
654-07-13, 64-82-13.

• ГУСТОМЕСОВО, 1-я линия, 30 
м до р. Волга, дом, общ. пл. 
190 кв.м, ремонт, зем. уча-
сток 9 сот., 1-я линия, до р. 
Волга - 30 м, продаю, цена 
3650 тыс. руб. Тел. 629-900, 
8-920-385-56-88.

• ДЕНИСОВО, Нерехтский р-н, 
дом дерев, без удобств, общ. 
пл. 37 кв.м, зем. участок 25 

соток - в собств., продаю, 
цена 420 тыс. руб. Акварель 
РМ. Тел. 300-459.

• ЗАРУБИНО, 1-комн. кв., ул. 
план., 2/4 -эт. пан. дома, 
34,7/17,2/9 кв.м, продаю, 
цена 1000 тыс. руб. Тел. 
8-920-389-42-84.

• ЗАРУБИНО, зем. участок 9 
сот., эл-во на уч., разр. на 
строит-во, межевание, эл-во, 
баня, проект на 2-эт. дом, про-
даю, цена 550 тыс. руб. Тел. 
629-900, 8-920-388-32-02.

• ЗЕМ. УЧАСТОК, 19 км от Ко-
стромы по Яросл. шоссе, от 
12,5 сот. до 30 сот. в собств., 
дубовая роща, вид на р. Вол-
га, подъезд - круглый год, ти-
хое место, продаю. Тел. 629-
900, 8-920-388-32-02.

• ЗУБИНО, Минское с/п, зем. 
участок 13 соток, продаю. 
Акварель РМ. Тел. 300-759 и 
8-906-521-37-59.

• Ивакино, Волгор. тракт, дом 
новый, под крышей, без внутр. 
отд., все коммуникации рядом, 
зем. участок 10 сот., продаю, 
цена 1300 тыс. руб., торг. Тел. 
32-60-63 (раб.) с 16 до 18 ч., 
Маргарита Васильевна, 8-920-
647-96-03.

• Ивакино, Волгор. тракт, зем. 
участок 6 сот., фундамент, про-
даю, цена 300 тыс. руб., торг. 
Тел. 32-60-63 (раб.) с 16 до 18 ч., 
Маргарита Васильевна, 8-920-
647-96-03.

• ИВАНОВСКАЯ, Красносель-
ский тр., дом дерев., 120/31 
кв.м, зем. участок 27 соток, 
в норм. состоянии, продаю, 
цена 650 тыс. руб. Акварель 
РМ. Тел. 300-459.

• ИКОННИКОВО, дом кирп. с 
мансардой, пл. 70 кв.м, га-
раж, рядом лес, р. Покша, 
дом для дачи, продаю, цена 
550 тыс. руб. Срочно. Тел. 
629-900, 8-920-388-32-02.

• Ильинское, 4-комн. кв., 3/3 -эт. 
пан. дома, 79 кв.м, лоджия 6 м, 
продаю. Тел. 8-920-642-12-88.

• ИЛЬИНСКОЕ, дом, общ. пл. 100 
кв.м, 4 комнаты, 2 этажа, АОГВ, 
центр. канал, водопровод, 
кирп. гараж, зем. уч. 10 соток 
- в собств., продаю, цена 2050 
тыс. руб. Акварель РМ Тел. 30-
04-39, 8-915-905-05-19.

• ИЛЬИНСКОЕ, зем. уч. 12,5 со-
ток, продаю, цена 60 тыс. руб. 
Тел. 8-953-666-78-55.

• ИЛЬИНСКОЕ, зем. уч. 12,5 
соток, эл-во, газ в 100 м от 
участка, продаю, цена 60 тыс. 
руб. Тел. 8-964-154-01-19.

• ИЛЬИНСКОЕ, зем. уч. 21 сотка 
- в собств., центр. коммуни-
кации, продаю, цена 550 тыс. 
руб. Тел. 8-964-155-00-42.

• ИЛЬИНСКОЕ, зем. участок 35 
сот. в собств., продаю, цена 
600 тыс. руб. Тел. 629-900, 
8-920-385-56-88.

• ИЛЬИНСКОЕ, зем. участок 
35 сот., для ведения личного 
подс. хоз-ва, рядом вода, газ, 
эл-во, продаю, цена 600 тыс. 
руб. Тел. 37-07-52, 36-00-26, 
36-00-56. АН Реквизит.

• КАЛИНИНО, 10 км от Костро-
мы, Нерехтский тр., дом де-
рев., общ. пл. 70 кв.м, эл-во, 
газ, вода, в хор. состоянии, 
зем. участок 20 соток - в 
собств., деревня жилая, про-
даю, цена 900 тыс. руб. Тел. 
8-960-740-99-91.

• КАРИМОВО д., зем. участки 
15,6 и 12 сот., ровные, газ, 
вода на уч., продаю. Возм. 
обмен на 1-комн. кв. с на-
шей доплатой. Тел. 629-900, 
8-920-386-81-86.

• КАРИМОВО, дом кирп.-
дерев., общ. пл. 132 кв.м, 

дому 7 лет, хороший ремонт, 
газ, вода, эл-во, подъезд 
- круглый год, баня - недо-
строй, зем. участок 11 сот. 
территория огорожена, про-
даю. Тел. 301-528, 47-24-92, 
8-962-180-15-28.

• КАРИМОВО, дом, дерев, 
80/60/10, все уд., водона-
греватель, АОГВ, зем. участок 
10 соток - в собств., продаю, 
цена 2600 тыс. руб. АН «Кон-
сул». Тел. 8-915-929-90-16, 
49-90-87, 45-17-90, 8-950-
240-37-98, 8-953-663-08-70.

• КИРОВО, 5 км от пос. Николь-
ское, зем. уч. 13 соток, газ, 
эл-во, продаю, цена 350 тыс. 
руб. Тел. 8-964-154-01-19.

• КЛОБУШНЕВО, 4 км от Ко-
стромы, дом новый, пл. 72 
кв.м, все уд., зем. участок 37 
сот. в собств., на уч. фунда-
мент 11х11 м, продаю. Тел. 
8-961-008-69-17.

• Клюшниково д., 3 км от Ко-
стромы, зем. участок 11 сот. 
в собств., продаю, цена 300 
тыс. руб. Без посредников. Тел. 
8-909-253-99-62.

• КОЗЛОВЫ ГОРЫ, 2-комн. кв., 
все уд., 1/1 -эт. дерев. дома, 
48/23/8 кв.м, газ баллонный, 
центр. канал., вода, водо-
нагреватель, продаю, цена 
750 тыс. руб. Тел. 41-91-66, 
8-920-647-65-06, Егор.

• КОЛОГРИВ, новый дом в 
центр. части города, с/у в 
доме, окна ПВХ, баня, рядом 
дом под снос, зем. участок 10 
соток, продаю. Акварель РМ. 
Тел. 300-483.

• КОРЯКОВО, 1-комн. кв., ул. 
план., 34/18/9, застекл. бал-
кон, в отл. сост., зем. уч., про-
даю. Тел. 8-915-929-93-04.

• КОРЯКОВО, дом дерев. с 
кирп. пристройкой, общ. пл. 
126 кв.м, дому 14 лет, газ, 
вода, баня, зем. участок 26 
соток, продаю, цена 3050 
тыс. руб. Возможен обмен на 
2-комн. кв. с доплатой. Аква-
рель РМ. Тел. 300-459.

• Коряково, дом, общ. пл. 60 кв.м, 
брев./кирп. 2 комнаты, пл. 17+30 
кв.м, кухня 11 кв.м, газ, вода, 
тел. точка, АОГВ, зем. участок 18 
соток - в собств., продаю. Тел. 
8-910-959-56-44.

• Космынино пос., дом-дача, 
брев., пл. 70 кв.м, газ, вода, эл-
во, зем. участок 19 сот. в собств., 
продаю. Тел. 8-953-666-41-80.

• КОСМЫНИНО, 1-комн. кв., 
все уд., 2/2 -эт. кирп. дома, 
продаю, цена 430 тыс. руб. 
Тел. 34-80-34, 41-28-51, 
41-24-71, 8-950-240-26-22, 
8-960-739-78-94.

• КОСМЫНИНО, 1-комн. кв., 
хрущ., 2/2 -эт. кирп. дома, 
30/17/6 кв.м, окна ПВХ, нов. 
крыша, навесные потолки, 
ламинат, част. уд., АОГВ, хол. 
и гор. вода, место под душ, 
гараж, продаю, цена 430 тыс. 
руб. торг. АН «Консул». Тел. 
8-915-929-90-16, 49-90-87, 
45-17-90, 8-950-240-37-98.

• Космынино, 2-комн. кв., 3/5 -эт. 
пан. дома, общ. пл. 49,6 кв.м, не-
угл., продаю. Тел. 8-903-896-44-
47, 8-903-634-05-23.

• Красное-на-Волге пос., 
2-комн. кв., ул. план., 1/5 -эт. 
пан. дома, 52/-/10 кв.м, неугл., 
окна ПВХ, с/у разд., застекл. 
лоджия, продаю, цена 1500 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-964-150-25-30.

• Красное-на-Волге пос., дом 
брев. жилой, пл. 155 кв.м, все 
уд., центр. коммуникации, зем. 
участок 10 сот. в собств., Гараж, 
3 уровня, 380 В, продаю, цена 
4 млн. руб., торг. Тел. 8(49432) 
2-28-38, 8-910-661-32-64.

• Красное-на-Волге, дом 2-эт., 
брев., общ. пл. 175 кв.м, зем. уч. 
16 сот., баня, газ, вода, продаю, 
цена 2200 тыс. руб., торг. Тел. 
8-960-744-95-38, 55-97-20.

• КРАСНОЕ-на-ВОЛГЕ, дом, 
общ. пл. 180 кв.м, кирпичный, 
в 3 уровнях, центр. комму-
никации, встр. мебель, зем. 
участок 10 соток, гараж, баня, 
тротуарная плитка, продаю. 
Прям. продажа Возможен об-
мен на квартиру в Костроме. 
Фото на сайте www.aquarelle-
rm.ru Акварель РМ. Тел. 30-
07-59, 8-906-521-37-59.

• КРАСНОЕ-на-ВОЛГЕ, зем. 
участок 12 соток - в собств., с 
фундаментом 9х11 м, газ, эл-
во, продаю, возможна рас-

срочка и обмен. Тел. 8-910-
953-92-98.

• КРАСНОЕ-на-ВОЛГЕ, зем. 
участок 12,5 соток, фунда-
мент 10х11 м, сруб 5,5х5,5 
под крышей, эл-во, газ и вода 
рядом, продаю, цена 850 тыс. 
руб. Акварель РМ. Тел. 300-
759, 8-906-521-37-59.

• КРАСНОЕ-на-ВОЛГЕ, зем. 
участок 20 соток- в собств., с 
фундаментом 9х11 м, газ, эл-
во, продаю, возможна рас-
срочка и обмен. Тел. 8-910-
953-92-98.

• Красное-на-Волге, ул. Подоби-
на, усадьба из двух домов, пл. 620 
кв.м, зем. уч. 30 сот. в долгоср. 
аренде, продаю. Тел. 45-13-10.

• КРАСНОЕ-на-ВОЛГЕ, ул. Юби-
лейная, мкр-н «Королиха», не-
заверш. стр-во жилого дома, 
общ. пл. 81,5 кв.м, баня, хоз. 
постройки, продаю. Фото на 
сайте www.aquarelle-rm.ru 
Акварель РМ. Тел. 300-293, 
8-903-634-62-93.

• КРАСНОСЕЛЬСКИЙ р-н, Си-
доровское с/п, д. Высоково, 
зем. уч. 15 сот. с домом, про-
даю, цена 400 тыс. руб. Тел. 
629-900, 8-920-386-81-86.

• КРАСНОСЕЛЬСКИЙ тр-т, 
коттедж кирп., незаверш. 
строит-во, пл. 200 кв.м, все 
коммуникации, зем. уч. 10 
сот. в собств., продаю, цена 
4000 тыс. руб. Тел. 34-80-34, 
41-28-51, 41-24-71, 8-950-
240-26-22, 8-960-739-78-94.

• Кузьмищи, 3-комн. кв., 1/2 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 60 кв.м, 
подвал подо всей кв., продаю. 
Тел. 8-910-804-45-68.

• Кузьмищи, зем. участок 13,5 
сот. в собств., разрешение на 
строит-во, продаю, цена 280 
тыс. руб. Тел. 8-953-661-66-68.

• КУЛИКОВО, 5 км от Костромы, 
дом дерев., 2-эт., 91/62,4 
кв.м, все уд., АОГВ, с/у в 
доме, баня, гараж, зем. уча-
сток 14 сот. в собств., про-
даю, цена 2650 тыс. руб. Тел. 
301-524, 8-915-904-60-35.

• ЛУЖКИ, Нерехтский тр., 
2-комн. кв., 2/2 -эт. кирп. 
дома, все уд., продаю, цена 
600 тыс. руб. Тел. 8-960-740-
08-01.

• ЛУНЕВО, 3-комн. кв., ул. 
план., 3/3 -эт. кирп. дома, 
69/46/9, застекл. лоджия, 
неугл., окна ПВХ, мет. дверь, 
зем. уч. рядом с домом, про-
даю. Тел. 8-910-190-99-22.

• Макарьевский р-н, зем. уча-
сток 15 соток, домик требующий 
ремонта, р.Унжа, лес, продаю. 
Тел. 8-910-193-38-06.

• Малый Борок, 4 км от Костро-
мы, дом дерев. на кирп. фунда-
менте, общ. пл. 60 кв.м, АОГВ, 
зем. участок 17 соток, продаю, 
цена 1150 тыс. руб., торг. Тел. 
8-910-925-96-12.

• МАНЫЛОВО, дом, зем. уча-
сток 30 соток - в собств., про-
даю, цена 1100 тыс. руб. торг. 
Тел. 8-929-093-91-62.

• МЕДЕНИКОВО, дом, общ. 
пл. 113 кв.м, уч/ 26 соток - в 
собств., рядом р. Меза и р. 
Шача, охотничья зона, про-
даю, цена 500 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-929-093-91-62.

• Минское пос., дом дерев., общ. 
пл. 100 кв.м с кирп. пристрой-
кой, газ, центр. канал., вода, 
зем. участок 10 сот. в собств., 
хоз. постройки, продаю. Тел. 
8-915-922-13-18.

• МИНСКОЕ, 1/2 часть двух-
этажного коттеджа, пл. 240 

кв.м, без отд., гараж, подвал, 
коммуникации в доме, зем. 
уч. 5 сот. в собств., продаю. 
Тел. 8-910-190-99-22. Фото 
на сайте: www.president-k.ru.

• Минское, 1-комн. кв., ул. план., 
35/15/10 кв.м, лоджия и окна 
ПВХ, с/у разд., газ. колонка, про-
даю, цена 1300 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-906-520-54-98.

• Минское, 3-комн. кв., перех., 
3/4 -эт. кирп. дома, общ. пл. 54 
кв.м, неугл., хороший ремонт, 
АОГВ, балкон и окна ПВХ, нов. 
сантехника и трубы, межк. две-
ри, подвал, парк. место, продаю. 
Тел. 8-953-640-40-17.

• МИНСКОЕ, 3-комн. кв., хрущ., 
3/4 -эт. кирп. дома, АОГВ, в 
хор. состоянии, окна ПВХ, 
нов. сантехника, застекл. 
балкон, неугл., продаю, цена 
1800 тыс. руб. Тел. 629-900, 
8-920-386-81-96.

• Минское, дом, общ. пл. 60 кв.м, 
центр. канал., водопровод, гор. 
вода, газ. отопление, зем. уча-
сток 12 соток, насаждения, про-
даю. Тел. 8-910-954-96-08.

• МИНСКОЕ, зем. участок с 
домом в сад. кооперативе, 
продаю. Тел. 629-900, 8-920-
385-01-61.

• МОЛОДЕЕВО, (Башутино), 
дом, общ. пл. 25 кв.м, вода, 
эл-во, газ, зем. уч. 13 соток - в 
собств. Тел. 8-964-155-00-42.

• Нажерово (за мкр-м Давыдов-
ский), зем. уч. 10 сот., фундамент 
7х12 м, коммуникации на уч. про-
даю. Тел. 8-961-007-59-20.

• Некрасово д., 1/2 часть кирп. 
дома, 1-й этаж - пл. 39 кв.м, 
2-й этаж - цокольный (39 кв.м), 
центр. водопровод, скважина, 
прир. газ, зем. участок 6 сот. в 
собств., продаю, цена 2100 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-905-151-64-23.

• Некрасово д., дом кирп., общ. 
пл. 72 кв.м, Гараж 54 кв. м, баня, 
сарай, центр. водопровод, своя 
скважина, зем. участок 14 сот. в 
собств., продаю. Тел. 655-060.

• НЕКРАСОВО, часть дома 
кирп. с цокольным этажом, 
общ. пл. 70 кв.м, зем. участок 
6 соток - в собств., продаю, 
цена 2100 тыс. руб. торг. Тел. 
8-960-740-08-01.

• НЕРЕХТА, 1-комн. кв., перех., 
5/5 -эт. кирп. дома, 34/18/7 
кв.м, балкон, продаю, цена 
750 тыс. руб. Тел. 8-903-634-
05-06.

• НЕРЕХТА, 2-комн. кв., перех., 
5/5 -эт. кирп. дома, неугл., 
балкон, 50/30/7 кв.м, в норм. 
сост., продаю, цена 880 тыс. 
руб. Тел. 8-903-634-05-06.

• НЕРЕХТА, 3-комн. кв., 4/5 -эт. 
кирп. дома, неугл., 60/40/7,5, 
продаю, цена 1310 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 300-483.

• НЕРЕХТА, две комнаты в 
3-комн. кв., в норм. состо-
янии, продаю. АН «Консул». 
Тел. 8-915-929-90-16, 49-90-
87, 45-17-90, 8-950-240-37-
98, 8-953-663-08-70.

• НЕРЕХТА, дом, кирп., общ. 
пл. 60 кв.м, 3 комнаты, все 
уд., 2 сарая, мет. гараж, зем. 
участок 5 соток, продаю, цена 
1400 тыс. руб. АН Городская 
служба жилья. Тел. 37-21-
48, 37-20-62 (с 9 ч. до 17 ч.), 
8-960-740-16-40.

• Нерехтский р-н, д. Фомкино, 
дом, пл. 40 кв.м, газ, баня, зем. 
участок 36 сот. в собств., про-
даю. Тел. 8-953-667-92-40.

• НОВОСЕЛЬСКОЕ, Красносель-
ский тр-т, зем. уч. 10 сот. под 
ИЖС, продаю, цена 200 тыс. 
руб. Тел. 35-90-11, 8-960-740-
04-35. АН «Татьяна»

• Островское, дом дерев., общ. 
пл. 63 кв.м, отопление - котел, 
вода, баня, Гараж, хоз. построй-
ки, зем. уч. 6 соток, рядом лес, 
река, продаю. Тел. 8-909-254-
60-77.

• ПАСЫНКОВО, 20 км от Ко-
стромы, дом, щитовой, 
75/38/6 кв.м, газ на границе, 
паровое отопление от печки, 
Костромское море в 15 мин., 
продаю, цена 700 тыс. руб. 
Тел. 8-960-740-08-01.

• ПАТОЧНОГО з-да пос., дом 48, 
1-комн. кв., ул. план., 3/4 -эт. 
пан. дома, общ. пл. 30 кв.м, 
окна ПВХ, с отд., рядом р. 
волга, продаю, цена 850 тыс. 
руб. Тел. 629-900, 8-920-640-
80-46.

• ПЕСОЧНОЕ, зем. участок 20 
соток, газ в 50 м, эл-во, про-
даю, цена 250 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-17-48.

• ПЕТРИЛОВО, 20 км от Костро-
мы, 1-комн. кв., ул. план., 1/2 
-эт. пан. дома, 33/17,5/8, все 
уд., газ. колонка, балкон, про-
даю, цена 750 тыс. руб. Тел. 
8-960-740-08-01.

• ПЕТРИЛОВО, 20 км от Костро-
мы, дом дерев., 60/30/16 
кв.м, АОГВ, обшит вагон-
кой, зем. участок 17 соток - в 
собств., рядом Костромское 
море, зем. участок сухой, 
продаю, цена 1300 тыс. руб. 
Тел. 8-960-740-08-01.

• ПЕТРИЛОВО, 22 км от Ко-
стромы, дом, ветхий, зем. 
участок 15 соток - в собств., 
рядом море, коммуникации 
на участке, продаю, цена 750 
тыс. руб. Тел. 8-909-256-75-
44, 8-960-740-08-01.

• ПЕТРИЛОВО, зем. участок 
6,5 соток, подходит под ИЖС, 
продаю, цена 150 тыс. руб. 
Тел. 8-960-740-08-01.

• ПЕТРИЛОВО, зем. участок 8,5 
соток, подходит под ИЖС, газ, 
вода по границе, зем. участок 
сухой, продаю, цена 300 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-08-01.

• Поддубное д., Костр. р-н, 
зем. участок 25 сот. (14 сот. - в 
собств.), на уч. 1/2 часть дерев. 
дома с кирп. пристройкой, баня, 
продаю, цена догов. Тел. 8-906-
522-49-40.

• ПОДОЛЕЦ, в р-не сан. «Ко-
лос», дом дерев., общ. пл. 42 
кв.м, печн. отопление, вид на 
р. Волга, зем. участок 10 со-
ток, продаю, цена 1350 тыс. 
руб. Тел. 30-15-70.

• ПРИБРЕЖНЫЙ пос., база от-
дыха на берегу Костр. во-
дохр., 1-я линия, продаю. 
Тел. 8-910-660-03-85. Фото 
на сайте: www.president-k.ru.

• ПРИБРЕЖНЫЙ, зем. участок 
20 сот. на берегу Костр. во-
дохр., под строит-во базы от-
дыха, продаю, цена 3500 тыс. 
руб. Тел. 8-910-660-03-85.

• ПРОНИНО, (20 км от Галича), 
3-комн. кв., ул. план., 1/2 -эт. 
пан. дома, общ. пл. 66 кв.м, 
продаю, цена 200 тыс. руб. 
Тел. 37-33-00, 300-279, 300-
251, 8-920-640-65-91.

• ПУШКИНО, Красносельский 
тр., дом, дерев., общ. пл. 60 
кв.м, зем. участок 16 соток - в 
собств., баня, продаю. Фото 
на сайте www.aquarelle-rm.ru 
Акварель РМ. Тел. 300-759, 
8-906-521-37-59.

• РУССКАЯ деревня, зем. уч 8 
соток - в собств., эл-во, газ, 
продаю. Акварель РМ. Тел. 
300-759, 8-906-521-37-59.

• СВОТИНОВО, Чернопенский 
р-н, зем. участок 22 сот., пря-
моуг., эл-во на границе уч., 
местн. канализ. и вода, газ - в 
феврале 2013 г., продаю. Тел. 
629-900, 8-920-386-81-96.

• СЕМЕНКОВО, дом, кирпичный 
с дерев. пристройкой, общ. 
пл. 50 кв.м, газ в 10 м, коло-
дец, асфальт. подъезд, зем. 
уч 15 соток, продаю, цена 
1500 тыс. руб. торг при осмо-
тре. Тел. 8-906-666-66-67.

• СЕМЕНКОВО, зем. уч. 13 со-
ток - в собств., комм. рядом, 
подъезд круглый год, деревня 
жилая, продаю, цена 750 тыс. 
руб. Тел. 8-929-093-91-62.

• СЕРЕДНЯЯ, 2-комн. кв., 1/2 
-эт. кирп. дома, пл. 45,6 кв.м, 
высокий этаж, в норм. состо-
янии, под домом сарай, про-
даю, цена 1400 тыс. руб. Тел. 
629-900, 8-920-386-81-86.

• СЕРЕДНЯЯ, зем. участок 8 
сот. и 10 сот., разрешение на 
строит-во, все коммуникации 
рядом, продаю. Тел. 629-900, 
8-920-386-81-86.

• СИМАКОВО, дом брев., общ. 
пл. 40 кв.м, 1 больш. комна-
та, веранда, двор, отопление 
печное, вода в доме, деревня 
жилая, газифицир., зем. уча-
сток 19 соток - в собств., про-
даю, цена 900 тыс. руб. Тел. 
8-920-381-01-11.

• СОСНОВЫЙ БОР, 3-комн. кв., 
2/3 -эт. кирп. дома, 64/43/8, 
балкон, продаю. Возможен 
обмен. Фото на сайте www.
aquarelle-rm.ru Акварель РМ. 
Тел. 300-293, 8-903-634-62-
93.

ПРОДАЮ

ЖИЛУю 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

В КОСТРОМСКОй 
ОБЛАСТИ
начало на стр. 2–27

С А М К О В О - К А Р И М О В О , 
коттеджи различной степени 
готовности, продаем. Жизнь 
на природе с городским 
комфортом. Цена от 3900 т.р. 
Тел. 49-91-49, 8-950-247-
95-17

ПРОДАМ новые 
квартиры в секционных 
3-этажных домах в 5 и 
15 км от Костромы по 
Красносельскому тракту, 
пл. 108, 54, 160 кв.м, по 
цене от 25 тыс. руб./кв.м, 
с зем. участками от 2 до 
7 соток, газ, скважина, 
септик.

Тел. 8-953-667-17-26
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• Сосновый бор, 3-комн. кв., ул. 
план., 2/3 -эт. кирп. дома, общ. 
пл. 64 кв.м, все уд., продаю, цена 
1300 тыс. руб. Возм. варианты 
обмена. Тел. 8-920-645-35-31.

• Становщиково д., Костр. р-н, 
Середняковское с/п, 1/2 часть 
дерев. дома, ш/б пристройка, 
48/35/13 кв.м, водопр-д, АОГВ, 
местная канализ., баня, хоз. 
постройки, зем. участок 8 сот. 
в собств., продаю. Цена 1500 
тыс. руб. Тел. 8-960-742-27-47, 
8-906-666-95-74.

• СТАНОВщИКОВО, дом, общ. 
пл. 120 кв.м, 3 уровня, кир-
пич, без в/о, зем. уч. 18 соток, 
газ, вода, продаю, цена 5000 
тыс. руб. торг Прям. продажа. 
Фото на сайте www.aquarelle-
rm.ru Акварель РМ. Тел. 300-
759, 8-906-521-37-59.

• Стрельниково, 1/2 часть дома 
на кирп. фунд., 90/40 кв.м, баня, 
прир. газ, эл-во, вода, зем. уча-
сток 6,5 сот. в собств. + 8 сот. в 
аренде, насаждения, продаю. 
Тел. 34-54-43.

• СТРЕЛЬНИКОВО, дом дерев. 
на кирп. фунд., пл. 70 кв.м, 
веранда, газ, отопление, 
водопр-д, в хор. состоянии, 
зем. участок 9 сот., продаю, 
цена 1900 тыс. руб. Тел. 47-
19-11, 300-185.

• СТРЕЛЬНИКОВО, зем. уча-
сток 6,3 сотки - в собств., 
коммуникации рядом, про-
даю, цена 550 тыс. руб Тел. 
8-964-155-00-42.

• СТРЕЛЬНИКОВО, коттедж 
кирп. - недострой, под кры-
шей, пл. 180 кв.м, без внутр. 
отд., зем. участок 9 сот. в 
собств. Прям. продажа. Цена 
2600 тыс. руб. Тел. 8-906-
666-03-51, 55-55-13.

• СТРЕЛЬНИКОВО, часть 2-х 
этажного дома, общ. пл. 65 
кв.м, окна ПВХ, все уд., про-
даю. Тел. 8-960-740-08-01.

• Судиславль, 1-комн. кв., 1/2 
-эт. дерев. дома, пл. 30 кв.м, 
продаю. Тел. 8-920-380-41-71.

• СУДИСЛАВЛЬ, 3-комн. кв., все 
уд., 1/2 -эт. дер. дома, 2-конт. 
котел, 72/19+15+9/16, отд. 
вход, хор. ремонт, продаю, 
цена 1150 тыс. руб. АН «Кон-
сул». Тел. 8-915-929-90-16, 
49-90-87, 45-17-90, 8-950-
240-37-98, 8-953-663-08-70.

• СУСАНИНО, 2-комн. кв., все уд., 
2/3 -эт. кирп. дома, угловая, 
чистая, продаю, цена 700 тыс. 
руб. Тел. 8-953-643-95-54.

• Сусанино, 3-комн. кв., 5/5 -эт. 
пан. дома, общ. пл. 54 кв.м, 
продаю, цена 850 тыс. руб. Тел. 
8-915-924-01-75.

• СУСАНИНО, комната в общ., 
3/3 -эт. кирп. дома, все уд., 
продаю, возм. использ. ма-
тер. капитала, продаю, цена 
280 тыс. руб. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

• СУСАНИНСКИЙ тр., земельный 
уч. 18 км от Костромы, 10 сот. 
под строительство, рядом эл-
во, газ, вода, река, хор. подъ-
езд, продаю, цена 250 тыс. 
руб. Тел. 8-964-154-01-19.

• Сухоногово пос., 1-комн. 
кв., 1/2 -эт. пан. дома, все уд., 
34,7/18,2/7,7, застекл. балкон 4,4 
кв.м, зем. участок 4 сот., продаю, 
цена 700 тыс. руб. Возможен 
обмен на равноц. в г. Кострома. 
Рассм. предл. Тел. 8-920-396-81-
16, 42-86-94, Андрей

• Сухоногово, дер. Асташево, 
зем. участок 10 соток на бер. 
Волги, забор, сарай, насажде-
ния, газ, вода, эл-во, продаю. 
Тел. 8-905-152-67-18.

• СУХОНОГОВО, зем. участок 
10 сот. в собств. все комму-
никации, газ, 2-я линия от 
р.Волга, продаю, цена 450 
тыс. руб. Тел. 499-162, 8-950-
247-56-96, Ольга.

• ТАТАРСКОЕ (25 км от Костро-
мы), 3-комн. кв., ул. план., 
1/3 -эт. кирп. дома, 60/-/7,5, 
застекл. лоджия, в хор. сост., 
продаю. АН Риэлт-МеДиа. Тел. 
8-906-520-28-04, 43-17-70.

• ТАТАРСКОЕ, 2-комн. кв., 2/2 
-эт. кирп. дома, 49,4/25,9/9 
кв.м, новые трубы и крыша, 
водонагреватель, застекл. 
лоджия 6 кв.м, продаю, цена 
850 тыс. руб. Тел. 629-900, 
8-920-386-81-86.

• ТИМОНИНО, 16 км от г. Костро-
мы, Волгор. тр., зем. уч. 12 со-
ток - в собств., вода на улице, 
продаю, цена 150 тыс. руб. Ак-
варель РМ. Тел. 300-459.

• УВАРОВО, Крахмалопаточный 
з-д, зем. участок 9 соток, газ, 
эл-во, до р. Волга 500 м, про-
даю, цена 190 тыс. руб. Тел. 
8-964-154-01-19.

• ФАНЕРНИК, дом новый, общ. 
пл. 180 кв.м, 2 уровня, АОГВ, 
своя скважина, зем. участок 
10 соток, зеленая зона, про-
даю. Тел. 64-81-80, 8-962-
181-42-40.

• ФИЛИПЦЕВО, 10 км от Ко-
стромы, дом, общ. пл. 50 
кв.м, зем. участок 15 соток - в 
собств., эл-во, вода, газ под-
водят, продаю, цена 600 тыс. 
руб. Тел. 8-953-643-95-54.

• ЧЕРНОПЕНЬЕ, зем. участок 18 
сот. в собств., своя береговая 
линия Волги, газ. стояк на уч., 
продаю, цена 2700 тыс. руб. 
Тел. 8-903-896-46-56.

• ЧИЖОВО, зем. участки, по 12 
соток, продаю, цена 400 тыс. 
руб. Тел. 64-81-80, 8-915-
900-57-76.

• Чистые Боры, 2-комн. кв., ул. 
план., 1/5 -эт. пан. дома, общ. пл. 
42 кв.м, тел. точка, продаю, цена 
700 тыс. руб. Тел. 8-960-749-22-94.

• Чистые Боры, 2-комн. кв., 
ул. план., 3/5 -эт. пан. дома, 
51,9/29,7/7 кв.м, неугл., комн. 
на разн. стороны, застекл. лод-
жия, квадр. коридор, теплая, ря-
дом сосновый бор, продаю. Тел. 
8-920-384-49-74.

• Чухлома, дом-пятистенок, пл. 
96 кв.м, все коммуникации, зем. 
участок 11 сот. в собств., про-
даю. Тел. 8-906-524-60-92.

• ШУВАЛОВО, 3-комн. кв., ул. 
план., 68/40/9 кв.м, 2/2 -эт. 
кирп. дома, малоквартирный 
дом, лоджия и окна ПВХ, с/у 
отделан кафелем, встр. кух-
ня, продаю, цена 2050 тыс. 
руб. Тел. 8-903-634-17-48.

• Шунга, дом дер., кирп. при-
стройка, 68/43,5 кв.м, все уд., 
АОГВ, тел. точка, окна ПВХ, зем. 
участок 10 сот. в собств., баня, 
Гараж, продаю, цена 2500 тыс. 
руб. Тел. 66-84-97.

• ШУНГА, 2-комн. кв., ул. план., 
1/2 -эт. пан. дома, 50/28/9, за-
стекл. балкон, изол. комнаты, 
с/у разд., ремонт, хоз. построй-
ки, продаю, цена 1760 тыс. руб. 
Тел. 8-964-155-00-42.

• ШУНГА, 4 км от г. Кострома, 
дом, общ. пл. 170 кв.м, с цо-
кольным этажом, центр. ком-
муникации, зем. участок 11 
соток - в собств., продаю. Тел 
8-950-244-41-52.

• Шунга, дом кирп.-дерев., 2-эт., 
пл. 90 кв.м, АОГВ, гор. и хол. 
вода, с/у, душ, новые перекры-
тия, окна и двери, камин, зем. 
участок 9 сот., продаю. Тел. 
8-920-648-05-88.

• ШУНГА, дом пеноблочный, все 
уд., местн. канализ., зем. уч. 
15 соток, продаю, цена 1350 
тыс. руб. Акварель РМ. Тел. 
300-384, 8-960-744-00-00.

• ШУНГА, зем. участок 5 соток 
- цена 350 тыс. руб., 10,4 сот-
ки - 790 тыс. руб., газ, эл-во. 
Тел. 8-964-154-01-19.

• ШУНГА, зем. участок 9 сот. в 
собств., центр. коммуника-
ции, продаю. Тел. 629-900, 
8-920-640-80-46.

• ШУНГА, коттедж кирп., 2-эт., 
пл. 240 кв.м, без отд., все 
коммуникации в доме, те-
плый гараж, зем. участок 8 
сот. в собств., продаю, цена 

4600 тыс. руб. Тел. 8-910-
190-99-22. Фото на сайте: 
www.president-k.ru

• ШУНГА, часть дома, пл. 80 
кв.м, АОГВ, хол. вода, в хор. 
сост., продаю, цена 1800 тыс. 
руб. Тел. 37-07-52, 36-00-26, 
36-00-56. АН Реквизит.

• ЮРЬЕВО, за пос. Минское, 
дом, газ, вода, эл-во, зем. 
участок 13 чсоток - в собств., 
продаю, цена 1550 тыс. руб. 
Тел. 8-964-154-01-19.

• ЯКОВЛЕВСКОЕ, дом кирп. с цо-
кольным этажом, общ. пл. 60 
кв.м, все уд., местн. канализ., 
баня, продаю, цена 1700 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-08-01.

• ЯКОВЛЕВСКОЕ, дом кирп., 
общ. пл. 68 кв.м, 4 комнаты, 
кухня, ремонт, зем. участок 
8 соток, новая баня, про-
даю, цена 2150 тыс. руб. Тел. 
8-964-154-01-19.

• ЯКОВЛЕВСКОЕ, кирп. дом в 2 
ур., 9х11 м, эл-во, газ, вода, 
гараж, баня, погреб, 2 тепли-
цы, зем. уч. 11 соток, продаю, 
цена 2950 тыс. руб Акварель 
РМ 300-483, 8-903-634-64-83.

• ЯМКОВО, Сущевский тр., 37 
км от Костромы, дом дерев., 
две комнаты, кухня, общ. пл. 
160 кв.м, эл-во, колодец, 
зем. участок 12 соток, про-
даю. Тел. 8-964-155-00-42.

ПРОДАЮ

В ДРУГИх РЕГИОНАх

• Ковров г., Владимирская 
обл., 1-комн. кв., ул. план., 6/9 
-эт. кирп. дома, 40/17/10 кв.м, 
неугл., с/у совм., кладовая, лод-
жия, соц. отд., приборы учета, 
спутн. ТВ, интернет, продаю. 
Тел. 8-960-742-57-47.

• Ярославль, (у Речного порта), 
комната в общ., пл. 13 кв.м, про-
даю, цена 750 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-961-972-27-49.

• Ярославль, комната в общ. секц. 
типа, пл. 13 кв.м, 5/5 -эт. кирп. 
дома, продаю, цена 850 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-909-256-83-86.

КУПЛЮ

В КОСТРОМЕ

• 1,2,3-КОМН. кв. в любом 
р-не города, куплю. Тел. 37-
07-52, 36-00-26, 36-00-56. АН 
Реквизит.

• 1,2,3-КОМН. кв. в Свердлов-
ском р-не или в Давыдовском 
мкр-не, куплю. Тел. 34-80-34, 
41-28-51, 41-24-71, 8-950-
240-26-22, 8-960-739-78-94.

• 1-2-3-КОМН. кв. в любом р-не 
города, куплю срочно. Тел. 637-
007, 300-614, 301-278, 301-279.

• 1-2-3-КОМН. кв., не отдален-
ные районы, куплю, сроч-
но, на Ваших условиях. Тел. 
64-81-80, 8-962-181-42-40, 
8-915-900-57-76.

• 1-2-комн. кв. в кирп. доме, 
хрущ., стал., в центре города, 
кроме 1-го этажа, купит соб-
ственник, в любом состоянии, 
за наличные деньги. Рассм. все 
предл. Тел. 8-906-520-96-91.

• 1-2-КОМН. кв. в любом р-не 
города, в любом состоянии, 
любой этаж, куплю Рассм. все 
предл. Тел. 8-953-662-01-38.

• 1-2-КОМН. кв. в любом р-не 
города, куплю. Тел. 47-12-36.

• 1-2-КОМН. кв. в мкр-не Да-
выдовский, Заволжском, Фа-
бричном р-не, куплю. Тел. 42-
77-91 и 8-953-666-57-77.

• 1-2-КОМН. кв. куплю. Рассм. все 
предл. Тел. 8-953-650-92-89.

• 1-2-КОМН. кв., в Центральном 
или Фабричном р-нах, куплю. 
Без посредников. Рассм. все 
предл. Тел. 30-15-70.

• 1-2-КОМН. кв., куплю, сроч-
но. Без посредников. Рассм. 
все предл. Тел. 30-14-52.

• 1-2-комн. кв., с част. уд., можно 
без уд., до 1000 тыс. руб. куплю. 
Тел. 8-910-800-86-72.

• 1-комн. кв. в Караваево, жел. 
Учебный гор. или ул. Штеймана, 
куплю. Тел. 8-953-661-60-77.

• 1-КОМН. кв. в Заволжье или 
в р-не Универмага, куплю. 
Без посредников. Рассм. все 
предл. Тел. 8-953-663-27-27.

• 1-КОМН. кв. в кирп. доме, 
в Ленинском р-не, до 1550 
тыс. руб., куплю. Рассм. все 
предл. Срочно. Тел. 499-162, 
8-950-247-56-96.

• 1-комн. кв. в Ленинском, 
Свердловском р-не, кроме кр. 
этажей, куплю до 1300 тыс. руб. 
Срочно. Без посредников. Тел. 
8-920-644-31-66.

• 1-КОМН. кв. в мкр-не Давыдов-
ский куплю срочно. Тел. 34-80-
34, 41-28-51, 41-24-71, 8-950-
240-26-22, 8-960-739-78-94.

• 1-КОМН. кв. в мкр-не Давыдов-
ский, в Свердловском, Ленин-
ском р-не, куплю. Рассм. все 
предл. Тел.8-953-647-47-04.

• 1-КОМН. кв. в Панове, Малыш-
кове, куплю. Тел. 30-04-23.

• 1-комн. кв. в мкр-не Черно-
речье, куплю. Без посредников. 
Тел. 32-04-46, 8-953-665-26-30.

• 1-КОМН. кв. все уд., в г. Ко-
строме до 850 тыс. руб. 
Рассм. предл. Без посредни-
ков. Тел. 301-452.

• 1-комн. кв. или м/сем. куплю не-
дорого. Без посредников. Рассм. 
все предл. Тел. 8-953-650-02-14.

• 1-комн. кв. купит собственник. 
Тел. 8-915-915-85-64.

• 1-КОМН. кв. куплю до 1300 
тыс. руб., наличные деньги, 
срочно. Без посредников. 
Тел. 300-632.

• 1-комн. кв. куплю. Тел. 8-953-
655-30-35.

• 1-комн. кв., ул. план., в Давы-
довском мкр-не или Заволжье, 
кроме первого и последнего эта-
жа, куплю, недорого. Тел. 8-953-
646-50-60, Алла Сергеевна.

• 1-КОМН. кв., в Давыдовских 
мкр-нах или Заволжье, в лю-
бом сост., любой этаж, куплю 
до 1480 тыс. руб. Без посред-
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
РМ. Тел. 47-22-05, 47-22-06.

• 3-комн. кв., ул. план., в кирп. 
доме, в Ленинском р-не, куплю. 
Тел. 8-910-925-52-38.

• ДОМ (можно под снос), в р-не 
мкр-на Черноречье, куплю недо-
рого. Тел. 8-910-927-51-17.

ДОМ

в любом р-не города, кроме 
пос. Первомайский, куплю. 
Тел. 39-20-20, 8-903-895-
64-34.

• Дом или часть дома в Костроме, 
можно част. уд., куплю. Тел. 62-
66-34.

• ДОМ или часть дома с отд. 
входом до 1800 тыс. руб. со 
все уд. в черте города, желат. 
Заволжье или Черноречье, 
рассм. варианты ближнего 
пригорода, куплю. Тел. 8-953-
663-27-27.

• ДОМ с АОГВ, в любом р-не, 

кроме пос. Первомайский, 
куплю. Рассм. предл. Срочно. 
Тел. 301-460.

• ДОМ, часть дома куплю в 
любом р-не. Рассм. предл. 
Акварель РМ. Тел. 37-11-22, 
47-08-02.

• ДОМ, часть дома, можно вет-
хий, зем. участок в черте го-
рода, куплю. Срочно. Дорого. 
Рассм. все предл. Тел. 8-903-
896-46-56.

• ЗЕМ. УЧАСТОК в пригороде, 
до 15 км от города, желат. на-
личие коммуникаций, куплю. 
Рассм. все предл. Тел. 8-903-
896-46-56.

• ЗЕМ. УЧАСТОК в черте го-
рода, можно со строением, 
куплю срочно. Рассм. все 
предл. Тел. 8-903-896-46-56.

• ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, в 
любом р-не города, куплю. 
Рассм. предл. Акварель РМ. 
Тел. 37-11-21, 47-08-01.

• КВАРТИРУ до 1200 тыс. руб., 
куплю, срочно. Наличные 
деньги. Рассм. все предл. Тел. 
30-05-02, 8-903-634-65-02.

• Квартиру в Заволжье или в 
Давыдовском мкр-не, куплю. 
Рассм. все предл. Тел. 8-962-
180-17-43.

• КВАРТИРУ в любом р-не горо-
да, куплю, недорого. АН «Кон-
сул». Тел. 8-915-929-90-16, 
49-90-87, 45-17-90, 8-950-
240-37-98, 8-953-663-08-70.

• КВАРТИРУ, дом, зем. участок, 
куплю на Ваших условиях. Тел. 
47-27-27, 8-915-903-68-28.

• Комнату в общ. корид. типа или 
в 2-комн. кв., с перспективой 
выкупа жилья, в черте города, 
куплю. Тел. 8-915-904-26-11.

• КОМНАТУ в общежитии или в 
комм. кв., куплю. Тел. 42-93-
42 и 8-953-666-57-77.

• КОМНАТУ в Центральном, Фа-
бричном р-не или Заволжье, 
куплю. Без посредников. Тел. 
30-15-70.

• Комнату со всеми уд., куплю. 
Без посредников. Тел. 8-920-
647-22-90.

• КОМНАТУ, в любом р-не го-
рода, куплю. Рассм. предл. 
Акварель РМ. Тел. 47-08-02, 
37-11-21.

• КОМНАТУ, в р-не ул. Депутат-
ская, Терешковой, Новопо-
лянской, куплю. Рассм. все 
предл. Акварель РМ. Тел. 37-
11-21, 47-08-02.

• КОМНАТУ, пл. не менее 12 
кв.м, в кирп. доме, за 400 тыс. 
руб., куплю за наличные день-
ги. Тел. 8-909-254-67-03.

• НЕДВИЖИМОСТЬ куплю, 
срочно. Цена высокая. Тел. 
8-903-634-65-41, 30-05-41.

ОРГАНИЗАЦИЯ 

приобретает 1-2-3-4-комн. 
кв., комнаты, жилые дома, 
или части домов для сво-
их сотрудников за налич-
ный расчет. Тел. 39-20-20, 
8-964-155-07-47.

КУПЛЮ

В КОСТРОМСКОй 
ОБЛАСТИ

• Дом, часть дома, можно с част. 
уд., до 40 км от Костромы, ку-
плю. Без посредников. Тел. 
8-920-385-90-88.

МЕНЯЮ

В КОСТРОМЕ

• Депутатская ул., комната в 
общ. секц. типа, 4/9 -эт. кирп. 
дома, пл. 12,4 кв.м, тел. точка, 
интернет, окно ПВХ, ламинат, ре-
монт секции и кухни, санузел на 2 
семьи, ванна - на 3, хорошие со-
седи + доплата, меняю на 1-комн. 
кв. Тел. 8-953-641-95-41.

• Заволжский р-н, 2-комн. кв., 
все уд., общ. пл. 57 кв.м, меняю 
на 1-комн. кв. и комнату в общ. 
Рассм. все предл. Тел. 33-41-27.

ПРОДАЮ

ЖИЛУю 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

В КОСТРОМСКОй 
ОБЛАСТИ
начало на стр. 2–28

Продолжение на стр. 30

Срочный выкуп 
любого 
жилья. 
Деньги 
сразу.
Т. 302-206; 

8-962-180-22-06
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• Ленинский р-н, 1-комн. кв., пе-
рех., 4/5 -эт. кирп. дома, пл. 30,2 
кв.м, застекл. балкон, нов. сан-
техника, тел. точка, домофон, 
каб. ТВ, меняю на 1-комн. кв., не 
выше 3 этажа, все уд., в мкр-не 
Черноречье, Юбилейный, Давы-
довский по договоренности. Тел. 
45-61-28.

• Некрасовское ш., 3-комн. кв., 
ул. план., 1/5 -эт. кирп. дома, ме-
няю на 2-комн. кв. в кирп. доме с 
доплатой. Тел. 37-17-26, 8-915-
921-41-36.

• Паново мкр-н, 1-комн. кв., ул. 
план., 6/9 -эт. пан. дома, 35/17/8 
кв.м, кух. гарнитур, нов. сантех-
ника, большая гардеробная, ре-
монт, в хор. состоянии, меняю 
на 2-комн. кв. Рассм. все предл. 
Тел. 8-964-150-89-11.

• Речной пр., 1-комн. кв., ул. 
план., 35/17/9 кв.м, 5/5 -эт. пан. 
дома, неугл., двойные мет. две-
ри, домофон, меняю на 2-комн. 
кв., хрущ. или 1-комн. кв., ул. 
план. с доплатой. Рассм. все 
предл. Тел. 8-920-647-54-14, 
8-920-381-07-14, 37-23-76.

• Сплавщиков ул., 2-комн. кв., 
все уд., 2/2 -эт. кирп. дома, 
40/28/5,5 кв.м, 2-конт. котел, с/у 
разд., ремонт, приборы учета, 
рядом река, меняю на 1-2-комн. 
кв. с част. уд. или без них, или на 
кв. меньшей площади с допла-
той. Тел. 8-910-800-86-72.

• Сутырина ул., дом 20, 4-комн. 
кв., 5/5 -эт. пан. дома, общ. пл. 
80 кв.м, с/у разд., застекл. бал-
кон, окна ПВХ, тел. точка, меняю 
на 2-комн. кв. и 1-комн. кв. Тел. 
22-99-46.

МЕНЯЮ

В ДРУГИх РЕГИОНАх

• Ковров г., Владимирская 
обл. на Кострому, 1-комн. кв., 
ул. план., 6/9 -эт. кирп. дома, 
40/17/10 кв.м, неугл., с/у совм., 
кладовая, лоджия, соц. отд., при-
боры учета, спутн. ТВ, интернет, 
меняю на кв. в Костроме. Рассм. 
все предл. Тел. 8-960-742-57-47.

• Кострома на Москву, 2-комн. 
кв. в Костроме, 3/10 -эт. кирп. 
дома, 58/32/10 кв.м, с/у разд., 
лоджия, тел. точка, возм. до-
плата, меняю на жилье в Мо-
скве, Подмосковье, Санкт-
Петербурге. Рассм. все предл. 
Тел. 8(495)506-88-69.

• Кострома на Ростов-на-Дону, 
1-комн. кв., в мкр-не Давы-
довский-2, 1/5 -эт. пан. дома, 
33,2/17/7 кв.м, неугл., с/у совм, 
меняю на квартиру в Ростове-
на-Дону или пригороде. Рассм. 
все предл. Тел. 8-906-415-77-20.

• Кострома на Ярославль, Ни-
китская ул., дом 62, комната в 
2-комн. кв., 5/5 -эт. пан. дома, 
меняю на комнату в Костроме или 
Ярославле. Тел. 8-910-955-07-94.

• Нижегородская обл. на Ко-
строму, 2-комн. кв., 4/5 
-эт. пан. дома, 50/34/6 кв.м + 
1-комн. кв., 3/4 -эт. кирп. дома, 
37/18/12 кв.м, меняю на кварти-
ру в Костроме. Рассм. все предл. 
Тел. 8-916-973-93-97.

СДАЮ
• 1-2-3-4-КОМН. кв. в централь-

ном р-не сдает собственник 

на часы, сутки, недели, но-
вогодние праздники, месяц, 
евроремонт, газ. колонка, 
мебель, быт. техника, посуда, 
постельное белье. Рядом ав-
тостоянка, супермаркет. Ко-
мандировочным документы. 
Тел. 8-910-803-56-58.

• 1-2-3-КОМН. кв. в различных 
р-нах города сдает собственник 
на часы, сутки, недели, месяц, 
ремонт, мебель, быт. техника, 
посуда, постельное белье. Ря-
дом автостоянка, супермаркет. 
Тел. 915-910-03-72.

1-2-3-КОМН. кв., 

благоустроенные, в разл. 
районах города, сдаю по-
суточно от 800 руб./сутки. 
Есть все необходимое для 
комфортного проживания: 
мебель, вся быт. техника, 
посуда, пост. белье. Предо-
ставляются отчетные доку-
менты, трансфер. Скидки от 
3-х дней проживания. Тел. 
8-906-666-64-23.

• 1-2-3-КОМН. кв., в любом 
р-не города, сдаю. Акварель 
РМ. Тел. 37-11-21, 37-11-22, 
8-909-254-11-22.

• 1-2-3-КОМН. кв., комнату в 
общ., комм. кв., дом, часть 
дома, сдаю. АН «Очаг». Опла-
та услуг только по факту засе-
ления. Тел. 8-950-249-09-17, 
8-963-217-20-46.

• 1-2-3-КОМН. кв., сдаю на 
часы, сутки, недели, цена от 
800 руб. Тел. 8-953-662-77-
36, 8-920-387-83-85.

1-2-КОМН. кв. 

в р-не гост. «Волга», мебл., 
уютные, чистые, сдает 
собственник на сутки. Тел. 
8-903-634-36-24.

1-2-КОМН. кв. 

сдаю на часы, сутки. Транс-
фер, отчетные документы 
круглосуточно. Тел. 8-930-
385-21-96.

• 1-2-КОМН. кв., все уд., мебл., 
быт. техника, белье, посуда, 
сдаю на сутки, недели, ново-
годние праздники в центр. ча-
сти города, рядом магазины, 
стоянка, сдаю, размещение 
до 8 чел. Тел. 8-960-739-57-
05, 8-950-248-49-23.

• 1-КОМН. кв. в пос. Карава-
ево (Учебный гор.), ремонт, 
окна ПВХ, сдаю на длит. срок, 
цена 8 тыс. руб + комм. пла-
тежи, никто не прописан. Тел. 
8-906-666-66-67.

1-КОМН. кв. 

и однокомнатные номера со 
все уд., в коттедже в центре 
города, сдаю на сутки, не-
дели. Чисто, уютно. Тел. 31-
95-20, 8-962-182-70-97, с 
8.00 до 23.00.

• 1-КОМН. кв. на ул. Индустриаль-
ная, дом 21, в р-не мини-рынка, 
2 этаж, с мебелью, сдаю, цена 
10 тыс. руб. (все включено). 
Тел. 8-910-950-26-26.

1-КОМН. кв. 

на ул. Никитской посуточ-
но, понедельно, помесячно, 
сдаю, командировочным пре-
доставляем документы. Без 
посредников. Тел. 37-22-23, 
8-950-243-81-49, Наталья.

• 1-КОМН. кв., в Заволжском 
р-не, все уд., сдаю на длит. 
срок, можно студентам, цена 5 
тыс. руб. Тел. 8-953-654-11-28.

• 1-КОМН. кв., в Ленинском 
р-не, сдаю, цена 6 тыс. руб. 
+ приборы учета. Без предо-
платы. Тел. 8-953-654-11-28.

• 1-КОМН. кв., в мкр-не Давы-
довский-3, мебл., с быт. тех-
никой, сдаю на длительный 
срок, цена 15 тыс. руб. Тел. 
8-905-152-58-15.

• 1-КОМН. кв., в р-не а/вокза-
ла, все уд, сдаю, 6 тыс. руб. 
Без предоплаты. Тел. 8-953-
654-11-28.

• 1-КОМН. кв., Давыдовский 

мкр-н, 2-й этаж, мебл., быт. 
техника, лоджия, сдаю. Тел. 
30-10-68, 8-960-739-57-05.

• 1-комн. кв., Заволжье, без 
мебели, кух. гарнитур, сдаю, 
недорого. Тел. 8-962-180-10-
68, 8-950-248-49-23.

• 1-КОМН. кв., Мира пр-т, 
мебл., можно без мебели, 
хол-к, стир. машина, сдаю, 
недорого. Тел. 8-950-248-49-
23, 8-962-180-10-68.

• 1-КОМН. кв., на ул. Совет-
ской, в р-не Универмага, 
мебель, быт. техника, ин-
тернет, кабельное ТВ, сдает 
собственник, цена 15000 руб. 
Тел. 8-903-634-45-59.

• 1-КОМН. кв., сдаю, срочно. 
Тел. 8-953-654-11-28.

• 2-КОМН. кв. в мкр-не Юби-
лейный, мебель, быт. техни-
ка, сдаю на длит. срок, цена 
13 тыс. руб. + эл-во. Тел. 
8-910-193-06-90.

• 2-КОМН. кв. в р-не Никитско-
го парка, сдаю, срочно, цена 
8 тыс. руб. Тел. 8-953-654-
11-28.

• 2-КОМН. кв. на ул. Остров-
ского дом 9/13, стал., 4 этаж, 
окна ПВХ, быт. техника, под-
весные потолки, сдаю на 
длит. срок, цена 15 тыс. руб. 
+ комм. платежи. Тел. 8-915-
921-89-65.

• 2-КОМН. кв., в Заволжском 
р-не, новая, 3-й этаж, быт. 
техника, мебл., сдаю, недо-

рого. Тел. 30-10-68, 8-950-
248-49-23.

• 2-КОМН. кв., Заволжье, но-
вая, общ. пл. 59 кв.м, сдаю. 
Тел. 8-953-646-73-56, 8-953-
646-68-74.

• 2-КОМН. кв., на ул. Никит-
ской, 8/9 -эт. кирп. дома, ме-
бель, быт. техника, сдаю рус-
ской семье (можно с детьми), 
военным, командировочным, 
сдаю на длит. срок, цена 15 
тыс. руб. + комм. платежи Тел 
8-953-663-27-27.

• 2-КОМН. кв., р-н «Коллажа», 
застекл. лоджия, мебл., быт. 
техника, сдаю. Тел. 8-950-
248-49-23, 8-962-180-10-68.

• 2-КОМН. кв., сдаю, можно 
студентам. Тел. 8-953-654-
11-28.

• 2-КОМН. кв., Советская ул., 
все уд., новая мебель, быт. 
техника, сдаю на любой срок. 
Тел. 30-10-68, 8-960-739-57-
05.

• 3-КОМН. кв. в мкр-не Давы-
довский-3, част. мебл., сдаю 
на длит. срок. Акварель РМ. 
Тел. 300-483, 8-903-634-64-
83.

• 3-КОМН. кв. в р-не автовокза-
ла, мебл., интернет, каб. ТВ, 
стир. машина, хол-к, сдаю 
срочно. Тел. 30-10-68, 8-960-
739-57-05.

• 3-КОМН. кв., Юбилейный 
мкр-н, мебл., телефон, стир. 
машина-автомат, хол-к, сдаю 
русской семье. Цена 13 тыс. 
руб. + эл-во. Тел. 8-920-648-
76-52.

• ДОМ частный сдаю на длит. 
срок, русским. Тел. 8-953-
654-11-28.

• КВАРТИРУ в Заволжском 
р-не, мебл., можно без мебе-
ли, сдаю, недорого. Тел. 30-
12-83, 8-962-180-12-83.

• КВАРТИРУ сдаю на длит. срок. 
Тел. 8-910-807-27-08.

ПРОДАЮ
• БОЕВАЯ ул., дом 66, нежи-

лое помещение, общ. пл 45,5 
кв.м, 1/5 -эт. кирп. дома, 
можно под офис, быт. услу-
ги, магазин, продаю, цена 
2000 тыс. руб. Тел. 301-570

• ВОЛЖСКАЯ 2-я ул., производ-
ственный комплекс, нежилое 
одноэтажное кирп. здание, 
общ. пл. 695 кв.м, складские - 
70 кв.м, кран-балка, охр. тер-
ритория, удобный подъезд, 
асфальт, центр. коммуника-
ции, окна ПВХ, охранная и 
пожарная сигнализ., зем. уча-
сток 1984 кв.м, пром. зона. 
Продажа от собственника. 
Тел. 8-910-660-49-80.

• ВЫСОКОВО, произв. поме-
щение ангарного типа, пл. 
400 кв.м, зем. участок 0,5 
Га, продаю, цена 4500 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-910-660-
03-85. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

• ГАЛИЧСКАЯ ул., база произ-
водственная, произв. пло-
щади 500 кв.м, зем. участок 
3200 кв.м, продаю, цена 6 
млн. руб. Тел. 8-910-660-
03-85. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

• ГАЛИЧСКОЕ ш., произв. 
комплекс, общ. пл. 2930 
кв.м, зем. участок 2,8 Га - в 
собств., продаю. Тел. 8-903-
634-62-41, Фото на сайте 
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
здание, все коммуникации, 
АОГВ, 1-й этаж, общ. пл. 105 
кв.м, продаю, цена 4000 тыс. 
руб. Тел. 8-910-954-26-44.

• ПОМЕщЕНИЕ по адресу: Реч-
ной пр-т, дом 8, новое 3-эт. 
здание, панорамное осте-
кление, все коммуникации, 
АОГВ, 3-й этаж, общ. пл. 60 
кв.м, продаю, цена 2100 тыс. 
руб. Тел. 8-910-954-26-44.

ПОМЕщЕНИЕ 

под офис, ул. Мясницкая, 
д.23, общ. пл. 57,8 кв.м 
(кабинет - 37,2 кв.м и ка-
бинет - 20,6 кв.м), все ком-
муникации, санузел, евро-
ремонт, кондиционер, про-
даю. Тел. 8-910-661-39-10, 
8-961-007-07-70.

ПОМЕщЕНИЕ 

под произ-во, пл. 183,9 
кв.м, ул. Вокзальная, д.60, 
с автостоянкой, на зем. 
уч. пл. 2299,3 кв.м, про-
даю. Тел. 8-910-661-39-10, 
8-961-007-07-70.

ПОМЕщЕНИЕ 

под произ-во, пл. 961,3 
кв.м, ул. Вокзальная, д.60, 
с автостоянкой, продаю. 
Тел. 8-910-661-39-10, 
8-961-007-07-70.

ПОМЕщЕНИЕ, 

общ. площ. 583 кв.м, про-
даю под склад, произ-
водство, кроме пищевого, 
ширина 11 м, потолки 5 м, 
кирп. стены, теплое, водо-
провод, 100 м до Волги, ох-
раняемая территория, тел., 
продаю. Тел. 8-910-951-
29-99, 8-910-660-32-61 и 
8-910-660-13-15.

• ПОЧТОВАЯ ул., помещение 
в цокольном этаже жилого 
5-ти этажного кирп. дома, 
общ. пл. 72 кв.м, продаю под 
комм. недв., цена 1350 тыс. 
руб. Тел. 8-929-093-91-62.

• ПУШКИНА ул. (р-н Ледовой 
арены), столярный цех с обо-

рудованием, пл. 300 кв.м, 
продаю, цена 2950 тыс. руб. 
Тел. 37-24-10, 8-920-382-
79-56.

• ПЯТНИЦКАЯ ул., офис, общ. 
пл. 32 кв.м, 1/2 -эт. кирп. 
дома, ремонт, отд. вход, 1-я 
линия, продаю, цена 1250 
тыс. руб. торг. Тел. 39-20-20, 
8-964-155-07-47.

• РАБОЧИЙ пр-т, д. 7, магазин, 
общ. пл. 190 кв.м, торговая 
пл. 70 кв.м, складская пл. 98 
кв.м, офис 22 кв.м, центр. 
коммуникации, хороший 
подъезд, охранная и пожар-
ная сигнализ., продаю. Про-
дажа от собственника. Тел. 
8-910-660-49-80.

• СВЕРДЛОВА ул., нежилые 
помещения, общ. пл. 132 
кв.м, 2 отд. входа, центр. 
коммуникации, без отделки, 
продаю. Акварель РМ. Тел. 
300-759, 8-906-521-37-59.

• СВЕРДЛОВА ул., помеще-
ние - цокольный этаж, пл. 
150 кв.м, в новом 3-эт кирп. 
доме, продаю, цена 29500 
руб/кв.м. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

СИМАНОВСКОГО ул., 
д.9/35, 

помещение, пл. 40 кв.м, 
продаю. Возм. аренда. Тел. 
8-905-153-48-00.

КОММЕРЧЕСКАЯ

МЕНЯЮ

В КОСТРОМЕ 

начало на стр. 2–29

НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ
33 кв.м, Давыдовский-3, 

1-я линия, продаю. 
Цена 2800 т.р.

Т. 34-80-34

Коммерческое 
помещение

ул. Шагова, 26
• 93 кв.м

• окна ПВХ
• АОГВ

• цокольный этаж
• кирпичный ма-

локвартирный дом

ПРОДАЮ 
Цена 3000 т.р.

Т. 8-910-660-20-30

ПРИНИМАЕМ
ЗАЯВКИ НА СДАЧУ ЖИЛЬЯ

БЕСПЛАТНО
Т. 8-953-663-27-27

СЪЕМ/СДАЧА
ЖИЛЬЯ

Для собственников 
услуга бесплатная

Оплата по факту заселения
Т. 950-243-57-90; 

47-05-77

http://anvendor.ru
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• КВАРТИРУ в Ленинском р-не, 
мебл., можно без мебели, 
сдаю, недорого. Тел. 30-12-
83, 8-962-180-12-83.

• КОМНАТУ в 3-комн. комм. кв. 
на ул. Никитской, без мебели, 
проживание без хозяев, цена 
3 тыс. руб. + комм. платежи. 
Комиссия АН по факту засе-
ления. Тел. 8-920-648-75-14.

• КОМНАТУ в 3-комн. комм. кв., 
18 кв.м, в хор. состоянии, 
мебель, нет ванны, сдаю на 
длит. срок, цена 5,5 тыс. руб. 
Тел. 8-953-666-78-55.

• КОМНАТУ в кв. в р-не автовок-
зала, прож. без хозяйки, сдаю 
недорого. Тел. 8-920-391-79-
82, 8-903-634-63-66.

• КОМНАТУ в кв. ул. Ленина, все 
уд., мебл., прожив. без хозя-
ев, сдаю на длительный срок, 
срочно, недорого. Тел. 30-11-
48, 8-962-186-95-35.

• КОМНАТУ в квартире на пр-те 
Мира, все уд., мебл., сдаю 
на длительный срок, срочно, 
цена 2500 руб. Тел. 30-11-47, 
8-903-895-28-49.

• КОМНАТУ в комм. кв., в цен-
тре, все уд., мебл., сдаю, не-
дорого. Тел. 30-10-68, 8-950-
248-49-23.

• КОМНАТУ в комм. кв., мебл., 
сдаю, цена 2000 тыс. руб. 
Тел. 8-953-654-11-28.

• КОМНАТУ в Ленинском р-не, с 
мебелью, хол-к, проживание 
без хозяйки, сдаю на дли-
тельный срок, можно студен-
там, цена 3 тыс. руб. + прибо-
ры учета. Тел. 8-920-391-79-
82, 30-07-26.

• КОМНАТУ в общ., свой душ и 
с/у, мебл., сдаю срочно, цена 
3 тыс. руб.Тел. 8-953-654-11-
28.

• КОМНАТУ в общежитии на ул. 
Димитрова, мебл., ремонт, 
сдаю на длительный срок, 
срочно, недорого. Тел. 30-11-
47,8-903-895-28-49.

• КОМНАТУ в общежитии, в 
мкр-не Черноречье, все уд., 
мебл., ремонт, сдаю на дли-
тельный срок, срочно, недо-
рого. Тел. 30-11-48, 8-962-
186-95-35.

КОМНАТЫ, 

квартиру со всеми уд., посу-
точно, сдаю недорого. Сда-
ет собственник. Тел. 8-960-
741-64-41.

• КОТТЕДЖ, 3 уровня, в цен-
тральной части города, общ. 
пл. 250 кв.м, есть спортзал, 
гараж, сдаю на длит. срок. 
Тел. 8-929-093-91-62.

СНИМУ
• 1-2-3-4-КОМН. кв., комна-

ту или дом сниму. Порядок и 
своевр. оплату гарантируем. 
Деньги сразу. Тел. 30-11-47, 
8-903-895-28-49.

• 1-2-3-КОМН. кв. в любой ча-
сти города сниму срочно. Тел. 
637-007, 300-614, 301-278, 
301-279.

• 1-2-3-КОМН. кв., сниму. Ак-
варель РМ. Тел. 37-11-21, 47-
08-01.

• 1-2-КОМН. кв. в Давыдовском 
мкр-не, Профсоюзная ул., Су-
тырина ул., Димитрова ул., 
Окружная ул., Кинешемское 
ш., Фестивальная ул., Инду-
стриальная ул., Заволжье, 
снимет молодая русская се-
мья. Деньги сразу. Рассм. все 
предл. Тел. 8-903-899-18-19.

• 1-2-КОМН. кв. в Ленинском 
р-не, Свердловском р-не, в 
пос. Первомайский, за Ко-
стромкой, Пушкина ул., Мира 
пр-т, Ивана Сусанина ул., сни-
мет русская семья. Деньги 

сразу. Рассм. все предл. Тел. 
8-953-656-73-86.

• 1-2-комн. кв. снимет русская 
семья из 2-х чел. Порядок и сво-
евр. оплату гарантируем. Без 
посредников. Тел. 8-953-646-
48-82.

• 1-2-КОМН. кв. снимет русская 
семья, в р-не ул. Ив. Сусанина, 
Никитская, Скворцова, Свердло-
ва. Тел. 8-953-661-22-05.

• 1-2-КОМН. кв. снимет семья из 
2-х чел, без детей, в любом р-не 
города, на длит. срок. Заволжье 
не предлагать. Тел. 8-910-378-
06-50.

• 1-2-КОМН. кв. снимет семья 
с ребенком, част. мебл., с 
холодильником и стир. ма-
шиной, в р-не мкр-на Давы-
довский (шк. № 24) на длит. 
срок, до 10 тыс. руб. Рассм. 
все предл. от собственника. 
Без посредников. Тел. 8-953-
663-27-27, 8-961-007-42-73.

• 1-2-КОМН. кв., в любом р-не 
города снимет порядочная 
русская семейная пара, до 15 
тыс. руб. Порядок и своевр. 
оплату гарантируем. Рассм. 
все предл. Тел. 8-950-249-09-
17, 8-963-217-20-46.

• 1-2-комн. кв., в любом р-не го-
рода, снимет молодой человек 
26 лет, менеджер торговой ком-
пании, без вредных привычек, 
до 9 тыс. руб. Порядок и своевр. 
оплату гарантирую. Тел. 8-953-
647-47-51.

• 1-2-КОМН. кв., снимет мо-
лодая семья с двумя детьми, 
част. мебл., срочно на длит. 
срок. Рассм. все предл. от 

собственника. Без посредни-
ков. Тел. 8-929-093-91-62.

• 1-КОМН. кв. сниму срочно. 
Деньги сразу. Тел. 8-953-656-
73-86.

• 1-комн. кв., без мебели, в р-не 
ул. Суслова, Китицынская, Маги-
стральная снимет семья из 3-х 
чел. на длит. срок, недорого. Тел. 
8-953-659-77-65.

• 1-КОМН. кв., в Свердловском 
или Ленинском р-не сниму 
срочно. Тел. 8-953-643-95-54.

• 1-комн. кв., комнату, дом, часть 
дома, снимет женщина с 2-мя 
детьми, срочно, на длит. срок. 
Порядок и своевр. оплату гаран-
тирую. Тел. 8-915-917-73-27.

• 1-комн. кв., мебл. снимут две 
студентки. Тел. 8-950-246-69-
76.

• 1-КОМН. кв., снимет русская 
семья, в любом р-не города. 
Возм. предоплата. Рассм. все 
предл. Тел. 8-960-739-57-05, 
8-950-248-49-23.

• 1-комн. кв., част. или полно-
стью мебл., снимет русская се-
мья из 2-х чел., без детей и жи-
вотных, на длит. срок. Рассм. все 
предл. Порядок и своевр. оплату 
гарантируем. Без посредников. 
Тел. 8-915-910-44-44.

• 1-КОМН. кв., част. мебл., с 
мебелью и быт. техникой, 
снимет женщина с ребенком, 
в р-не Черноречья, ул. Никит-
ской, автовокзала, до 8 тыс. 
руб. Рассм. все предл. от соб-
ственника. Без посредников. 
Тел. 8-953-663-27-27.

• 1-КОМН. кв., часть дома в чер-

те города, снимет русская семья 
из 2-х чел. Тел. 8-920-385-09-13

• 2-комн. кв. сниму в районе ул. 
Беговая, пр. Мира. Тел. 8-920-
381-18-00, 8-920-381-21-11.

• ЖИЛЬЕ снимет на длитель-
ный срок русская семья. Тел. 
8-903-899-18-19.

• Квартиру в р-не пос. Перво-
майский, Рабочего пр-та, сниму. 
Тел. 8-920-647-54-14, 8-920-
381-07-14, 37-23-76.

• КВАРТИРУ, дом, комнату, сни-
му на Ваших условиях. Тел. 
47-27-27, 8-915-903-68-28.

• Комнату в квартире или общ. 
снимет девушка. Тел. 8-962-181-
13-82.

• Комнату в общ. или квартире 
сниму. Порядок и своевр. оплату 
гарантирую. Тел. 8-910-371-31-64.

• КОМНАТУ в общ., дом, часть 
дома, снимет порядочная, 
русская семейная пара, до 
9000 руб. Рассм. все предл. 
Тел. 8-910-374-52-14, 8-920-
391-40-95.

• КОМНАТУ или дом сниму 
срочно. Деньги сразу. Тел. 
8-903-899-18-19.

• Часть дома с отд. входом, мож-
но без уд., с отоплением, в черте 
города, сниму недорого. Без по-
средников. Тел. 8-903-899-01-
83.

УСЛУГИ
ОКАЖУ ПОМОщЬ 

в приватизации. Недорого. 
Срок окончания приватиза-
ции - март 2013 г. Тел. 300-
614, 301-279.

• ОТВЕТСТВЕННЫЙ СПЕЦИ-
АЛИСТ подготовит документы 
для узаконивания переплани-
ровки в квартире и в частном 
доме. АН Городская служба 

жилья. Тел. 37-21-48, 37-20-
62 (с 9 ч. до 17 ч.), 45-10-32 
(вечером).

• ПОМОщЬ в приватизации, 
расселении, решении нестан-
дартных ситуаций, работа с 
сертификатами и материн-
ским капиталом. АН «Консул». 
Тел. 8-915-929-90-16, 49-90-
87, 45-17-90, 8-950-240-37-
98, 8-953-663-08-70.

• ПРИЕМ ЗАЯВОК на сдачу жи-
лья бесплатно. Рассм. все 
предл. от собственника. Без 
посредников. Тел. 8-953-
663-27-27, 8-929-093-91-62, 
8-903-896-87-89.

СБОР 

документов для купли-про-
дажи, приватизации, всту-
пление в наследство, сопро-
вождение сделок. Тел. 37-
07-52, 36-00-26, 36-00-56. 
АН Реквизит.

• СБОР документов и регистра-
ция сделки для собственника 
- бесплатно. Тел. 47-27-27, 
8-915-903-68-28.

РАБОТА
• РАСКЛЕЙщИКИ объявлений 

требуются в АН. Оплата 1 
руб./об. Тел. 31-38-49.

• РИЭЛТОРЫ, женщины, 25-45 
лет, можно без о/р, коммуни-
кабельность, грамотная речь, 
умение работать на результат, 
требуются в АН. Тел. 47-30-30.

• ТРЕБУЕТСЯ риэлтор с о/р, з/
пл. 50%. Тел. 36-02-10.

• СОВЕТСКАЯ ул., д.6, здание 
главпочтамта. Цокольный 
этаж, пл. 173 кв.м. продаю. 
Недорого. Тел. 8-910-954-
26-44.

• СОВЕТСКАЯ ул., помещение, 
общ. пл. 64 кв.м, отд. вход, 
продаю, дорого. Прям. про-
дажа Тел. 8-903-634-05-06.

• СПАСОКУКОЦКОГО ул., 
д.24-а, помещение пл. от 30-
300 кв.м, АОГВ, высота потол-
ков 3,8 м, окна ПВХ, продаю. 
Тел. 30-00-22, 30-18-22.

• СТОПАНИ ул., дом 42, поме-
щение, общ. пл. 30 кв.м, 1/3 
-эт. кирп. дома, центр. ком-
муникации, продаю, цена 
1250 тыс. руб. Тел. 8-953-
643-95-54.

• ТОРГОВЫЙ ПАВИЛЬОН на 
Центральном рынке, пл. 16 
кв.м с торговым оборудова-
нием, Возм. продажа пави-
льона и оборудования по от-
дельности. Тел. 8-950-244-
56-90, 8-920-396-81-74.

• ЦЕНТР, помещение, 1/3 -эт. 
кирп. дома, свободная пла-
нировка, окна ПВХ, АОГВ, 
общ. пл. 92 кв.м, продаю, 
цена 33,7 тыс. руб./кв.м. 
Тел. 37-06-60, 8-906-520-
00-99, 8-909-256-86-86.

• ЦОКОЛЬНЫЙ этаж в мало-
квартирном новом жилом 
доме, угол. ул. Комсомоль-
ской и Козуева, общ. пл. 280 
кв.м, окна ПВХ, ведутся отд. 
работы, свободная плани-
ровка, высокий этаж, 4 отд. 
входа, парковка, продаю. 
Возможна продажа по 70 
кв.м с отд. входом. Тел. 39-
20-20 и8-910-660-26-26.

• ЧАЙКОВСКОГО ул., поме-
щение под кафе, ресторан, 
вид на р. Волга и беседку 
Островского, общ. пл. 270 
кв.м, продаю. Тел. 8-910-
660-03-85. Фото на сайте: 
www.president-k.ru.

• ЭКСКАВАТОРщИКОВ ул., не-
жилые помещения, общ. пл. 
105 кв.м, центр. коммуника-
ции, отд. вход, с отделкой, 
есть арендаторы, продаю. 
Акварель РМ. Тел. 00-759, 
8-906-521-37-59.

• ЭНГЕЛЬСА ул., д.9, продают-
ся нежилые помещения в но-
вом здании (рядом с офисом 
МТС), пл. от 250 кв.м. Возм. 
варианты обмена на жилые 
и нежилые помещения. Тел. 
8-910-808-08-98.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, нежилое 
помещение - магазин общ. 
пл. 110 кв.м, продаю, цена 
4200 тыс. руб., срочно. Тел. 
39-20-20, 8-903-895-64-34.

• КРАСНОЕ-на-ВОЛГЕ пос., ул. 
Советская, д.4, здание 2-эт., 
2009 г. постр., пл. 224 кв.м, 
все уд., 1-й эт.- стоматоло-
гия, 2-эт.- офисные помеще-
ния, 2 входа, стоянка, зем. 
участок 250 кв.м в собств., 
продаю под любую коммерч. 
деятельность. Цена 14 млн.
руб., торг. Тел. 8-910-661-
32-64, 8(49432)2-28-38.

СДАЮ
• ВОЛЖСКАЯ 2-я ул., сдаю 

производственный ком-
плекс, нежилое одноэтажное 
кирп. здание, общ. пл. 695 
кв.м, складские - 70 кв.м, 
кран-балка, охр. территория, 
удобный подъезд, асфальт, 

центр. коммуникации, окна 
ПВХ, охранная и пожарная 
сигнализ., зем. участок 1984 
кв.м, пром. зона. Тел. 8-910-
660-49-80.

ЕРОХОВА ул., д.2,

здание кирп., двухэтажное., 
с цоколем, архитектурный 
тип - купеческий особняк, 
общ. пл. 1700 кв.м, высота 
потолков - 3,5 м, требуется 
косм. ремонт, землеотвод 
под автостоянку, сдает в 
аренду собственник, желат. 
под банковско-администра-
тивную деятельность. Тел. 
8(499) 408-01-01, Игорь Ев-
геньевич.

• ЛЕНИНА ул., помещение 35 
кв.м, в р-не хим. академии, 
сдаю под комм. недв. АН Го-
родская служба жилья. Тел. 
37-21-48, 37-20-62 (с 9 ч. до 
17 ч.), 45-10-32 (вечером).

• МЯСНИЦКАЯ ул., офис в но-
вом кирп. здании, 1/2 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 67 кв.м, 
отл. ремонт, высокие по-
толки, сдаю, цена 500 руб./
кв.м Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 301-452.

НЕЖИЛОЕ ПОМЕщЕНИЕ 

на ул. Стопани, Заволж-
ский р-н, общ. пл. 145 кв.м 
(офис, магазин), новое, 
отд. вход, 1 этаж, сдает 
собственник. Тел. 8-910-
661-56-00.

• ОФИСНЫЕ помещения, в 
центральной части города, 
сдаю. Акварель РМ. Тел. 37-
11-21, 8-909-254-11-22.

• ОФИСЫ, пл. 10, 18, 28 кв.м, в 
торгово-деловом центре «Ко-
строма-сити» на пр. Мира, 
д.21, 4-й этаж, ремонт, теле-
фон, интернет, лифты, адми-
нистратор, кафе, парковка, 
охрана, сдаю в аренду, цена 
450 руб./кв. м. Тел. 8-910-
955-49-33.

• ПОМЕщЕНИЕ, пл. 60 кв.м, 
ул. Профсоюзная, 1/9 -эт. 
кирп. дома, отд. вход, сигна-
лиз., сдаю в аренду. АН Ри-
элт-МеДиа. Тел. 8-906-520-
28-04, 43-17-70.

ПОМЕщЕНИЕ, 

пл. 10 кв.м в мкр-не Давы-
довский-3, сдаю в аренду, 
цена 8 тыс. руб./мес. Тел. 
34-80-34, 41-28-51, 41-
24-71, 8-950-240-26-22, 
8-960-739-78-94.

ПОМЕщЕНИЯ 

на ул. Пятницкая, дом 39/1, 
пл. 18 кв.м и 22 кв.м, сдаю. 
Тел. 8-910-661-23-25.

• ПЯТНИЦКАЯ ул., дом 39/1, по-
мещения на 1-м этаже адми-
нистр. здания, площадью 26,1 
и 27,5 кв.м на 2 этаже, сдают-
ся в аренду. Тел. 31-41-25, 31-
51-95, 8-903-899-14-44.

• СЕВЕРНОЙ правды ул., по-
мещение, общ. пл13 кв.м, 
св. с/у, раковина, сдаю, цена 
4 тыс. руб. Акварель РМ. Тел. 
30-03-84.

СИМАНОВСКОГО ул., д. 
9/35, 

помещение, пл. 40 кв.м, 
сдаю в аренду. Возм. про-
дажа. Тел. 8-905-153-48-
00.

• СИМАНОВСКОГО ул., дом 
7-а, нежилые помещения в 
новом здании, пл. от 8 до 140 
кв.м, сдаю в аренду. Тел. 31-
33-66.

• СОВЕТСКАЯ ул дом 19, по-
мещение 10-110 кв.м, с свой 
с/у, хороший ремонт, сдаю 
на длит. срок. Тел. 30-11-61, 
30-11-72.

• СОВЕТСКАЯ ул., дом 97, по-
мещение, общ. пл. 50 кв.м, 
отд. вход. Сдает собствен-
ник. Тел. 8-910-661-22-36.

• СТОПАНИ ул., дом 42, поме-
щение, общ. пл. 135 кв.м, 
отд. вход, евроремонт, с/у, 
подсобка, сдаю под салон 
красоты, мед. центр, мага-
зин, офис, цена 45 тыс. руб. 
+ комм. платежи, возм. торг. 
Тел. 8-953-666-78-55.

• ТОРГОВЫЙ ларек, ул. За-
волжская, сдает в аренду 

собственник. Тел. 8-906-
609-48-24.

• ЦЕНТР, помещение 80 кв.м, 
под офис, банк, магазин, 
сдаю. Тел. 30-05-34.

КУПЛЮ
• КОММЕРЧЕСКОЕ помеще-

ние, пл. от 50 кв.м, куплю. 
Тел. 8-915-900-57-76.

СНИМУ
• ОРГАНИЗАЦИЯ снимет в 

аренду помещение пл. от 10 
до 50 кв.м, в Заволжском 
р-не, желат. на ул. Голубко-
ва, Стопани, Магистральная. 
Тел. 8-910-953-92-98.

НЕДВИЖИМОСТЬ

СДАЮ
начало на стр. 2–30

КУПЛЮ 
ПОМЕЩЕНИЕ
под автосервис

Т. 8-915-915-80-38

СНИМУ 
ПОМЕЩЕНИЕ
под автосервис

Т. 8-915-915-80-38

АРЕНДА от собственника
в центральной части Костромы

ул. Ткачей, 7, тел. 8-906-522-33-03

ОФИСНЫЕ И СКЛАДСКИЕ ПОМЕщЕНИЯ,
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ЦЕХА 

С ОБОРУДОВАНИЕМ

ОТ 100 РУБ./КВ.М

подготовка помещений с учетом пожеланий арендатора

все коммуникации, Интернет, охрана, ж/д 
ветка, хороший подъезд, автостоянка

 ТЦ 100Метровка
сдает в аренду торговые площади  

в новом корпусе «Автозапчасти» 
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